



Bahçeli'nin HDP ile aday ittifakı

2014 yılında Ekmeleddin İhsanoğlu ismini Bahçeli'nin kulağına kimler fısıldamışsa, 7 Şubat 2017 tarihinde referandum projesini fısıldayanlar da onlardır. Başkanlık, yerli ve milli bir proje değildir

Ekmeleddin İhsanoğlu'nun cumhurbaşkanlığına aday gösterilmesi için tiyatro perdelendi. Gerçek çok daha farklı. MHP'nin o yıllarda ileri gelen bir kurmay bizzat Bahçeli tarafından görevlendirilerek CHP ve HDP ile müzakereler yürüttü. HDP'nin bugün hapse bulunan bir üst-düzyer yöneticisiyle birebir temas sağlandı, 2 aylık kısa bir zaman zarfında pek çok görüşme yapıldı.

HDP'nin muhafazakâr bir aday çıkararak Güneydoğu bölgesinde AKP'den olabildiğince çok oy alması ve ikinci turda seçimi boykot etmesi tavsiye edildi. Ancak, Bahçeli'ye İhsanoğlu ismi fısıldanınca HDP de Demirtaş'ı aday gösterdi. Böylece Bahçeli, 2014'teki Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde İhsanoğlu'nu aday göstererek Erdoğan'a Cumhurbaşkanlığı yolunu açmış oldu. **Atınç Hakver'in Yazısı'9'da**



Karargah manşetine CUNTA soruşturması

Hürriyet'in, Genelkurmay Karargahı'ndan bir yetkilinin açıklamalarının yer aldığı '7 eleştiriye 7 yanıt' manşet haberleriyle ilgili soruşturma başlatıldı

SAVCILIK "Hükümet'in icraatlarını önlemeye yönelik bir cunta yapılanması olabileceği izlenimi edinildi" açıklamasını yaptı. Haber yapan Hande Fırat ve Genel Yayın Yönetmeni Sedat Ergin ifadeye çağırıldı. **7'de**

Başbakan Hulusi Akar'la görüştü



Hükümet ile TSK'nın uyumundan rahatsızlar

USMER'den milli hükümet çalıştay



Yurtseverliğin doruktaki bilinci

Usta yazar Yaşar Kemal, ölümünün 2. yılında anılacak.

EROL ERTUĞRUL'un yazısı 13'te

Oscar'da yanlış ödül skandalı

Oscar'ın 89. ödül töreninde La La Land filmi 6 Oscar ödülü toplayarak gecenin kazananı oldu. Törende En İyi Film Ödülü de yanlışlıkla La La Land'a verildi. Film ekibi sahneye çıktıktan sonra hatanın farkına varıldı. Ödül daha sonra gerçek sahibi olan Moonlight'a verildi. 3'te

'Reis'in bütçesi 30 milyon

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın hayatını anlatan "Reis" filminin galası referandumdan önce yapıldı. Çekimlerin yapıldığı mekan ve platolar için 15 milyon liradan fazla para harcanırken, filmin maliyeti ise 30 milyon lirayı buldu. 3'te

Aydınlık

VATAN
EMEĞİ
NAMUSU

KURULUŞ: 1921

28 ŞUBAT 2017, SALI

1.5 TL

'EVET'E 3. ORTAK

Başkanlık için Bahçeli'den sonra Barzani devreye girdi. Kukla devletin lideriyle aşiretlerin 'evet'e ikna edilmesi için görüşüldü. Kürdistan bayrağı evet oylarını artırmak için göndere çekildi



AŞİRET SÖZÜ

Referandum öncesinde AKP ile Kuzey Irak Bölgesel Yönetimi Başkanı Mesut Barzani arasında görüşmeler sıklaştı. Barzani'nin kendisine yakın aşiretlerin 'evet' oyu kullanması için iktidara destek olma sözü verdiği öğrenildi. Barzani'nin referandum çalışmalarını 15 Mart'tan sonra yoğunlaştıracak, bazı aşiret reislerinin gruplar halinde Erbil'e gideceği ifade edildi.

EVETÇİLER YANILIYOR

CHP Genel Başkan Yardımcısı Öztürk Yılmaz Barzani'nin her seçim öncesi getirildiğini hatırlatarak "Kürt kökenli muhafazakarları etkilemeye çalışıyorlar" diye konuştu. Vatan Partisi MKK Üyesi Bayram Yurtçık de "Evetçiler Barzani'den medet umuyorsa yanılıyor. Bölge halkı büyük bir çoğunlukla 'hayır' oyu verecektir" dedi. 8'de

Yüzde 85 sandığa giderse 'hayır' çıkar

METROPOLL Araştırma Şirketi'nin başkanı Özer Sencar, referanduma katılım oranının yüzde 85'i geçmesi halinde 'hayır' çıkma olasılığının daha güçlü olduğunu vurguladı. **11'de**

RAFET BALLI
sayfa 3
AKP'nin seçimi: Ya Rakka ya Münbiç

UFUK SÖYLEMEZ
sayfa 5
TSK, molla değil milli ordudur - 2

YILDIRIM KOÇ
sayfa 6
Toplu iş sözleşmelerinde kapsam dışı personel

ŞAHİN MENGÜ
sayfa 7
Türk halkı üçüncü sınıf değildir

MEHMET FARAÇ
sayfa 9
Bilingçaltına 'evet' taarruzu

SABAHATTİN ÖNKİBAR
sayfa 10
Dün Büyükanıt bugün Akar'la Doğan!

SEMIH KORAY
sayfa 14
'Çeldiricilere' karşı bağışıklık kazanmak

İktidar hedefiyle kurultaya

Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek 'Kürdistan bayrağı çekenler Türkiye'yi yönetemez' diyerek iktidar mücadelesine girdiklerini vurguladı

VATAN Partisi 10. Genel Kurultay Hazırlık Toplantısı Ankara'da yurttaşların yoğun katılımıyla yapıldı. Kurultay için seferberlik ilan eden partililer mahalle mahalle, sokak sokak dolaşarak Arena Spor Salonu'na binlerce yurttaş katılımını sağlayacaklarını belirttiler. **11'de**



Denizciler dağda!

Hakkari'de bulunan Türkiye'nin tek dağ ve komando tugayının özel eğitimli komandoları, dağları PKK'lı teröristlere dar etti. İzmir Foça'dan gelen anfi deniz piyadeleri ile birlikte yapılan operasyonla Kuzey Irak sınırındaki dağları temizleyip üs bölgesi kurarak PKK'nın alan hakimiyetine son verildi.



ARENA'DAN KARTAL ÇIKTI 0-1

TÜRKİYE'nin merakla beklediği derbiyi Beşiktaş, Anderson Talisca'nın 47'deki golüyle kazandı. Siyah-beyazlılar, ezeli rakipleri Galatasaray'a 10, Fenerbahçe'ye ise 12 puan fark attı. Kartal'ın şampiyonluk yolundaki tek rakibi ise 46 puanlı Başakşehir. **SPOR'DA**



Mehmet Bedri
GÜLTEKİNFOTOĞRAFLAR:
Arif DOĞAN

PKK referandumunda ne yapacak?

Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Bedri Gültekin,
Mardin'in Kızıltepe ilçesinde vatandaşlarla sohbet ederken

SON 12 günde Doğu ve Güneydoğu'nun çeşitli illerinde bulunduk. Çok sayıda toplantıda Partili arkadaşlarımızla ve dostlarımızla görüştük. Değişik görüşlerden yurttaşlarla ikili görüşmeler yapma olanağımız oldu. Merak ettiğimiz ve cevabını aradığımız sorulardan biri de PKK'nın referandumda ne yapacağıydı. Gözlem ve tespitlerimizi şu şekilde özetleyebiliriz:

HDP, referandum konusunda en ufak bir çalışma yapmamaktadır. İl ve ilçe örgütleri tam bir hareketsizlik halindedir. Kayda değer bir HDP'li seçmenin sandık başına gitmeyeceği anlaşılmaktadır. Bu çevrelerde "Evet ya da hayır çıkması bizim için fark etmez. Sandık başına gitmeye gerek yok" düşüncesi, dillendirilmektedir.

Malatya, Viranşehir, Van, Muş gibi yerlerde ise bazı yurttaşlarımız, tanıdıkları bazı HDP kadrolarının "Ana-

yasa değişikliği ve 'Başkanlık Sistemi' her ne kadar AKP ve MHP tarafından gündeme getirildiyse de, 'Başkanlık Sistemi' uzun vadede bizim lehimize olacaktır. Onun için 'evet' demeliyiz" dediklerini söylemektedirler. Yine bazı PKK taraftarlarının, "Referandumda 'evet' çıkarsa Türkiye karışır. Bu da bizim için iyidir" dedikleri tespit edilmiştir.

BAŞKANLIK SİSTEMİNİ SAVUNAN PKK

Bütün bu gözlemlerimiz, PKK ve HDP merkezi tarafından yapılan "hayır" açıklamalarının gerçek tutumlarını yansıtmadığını ortaya koymaktadır. PKK'nın öteden beri 'Başkanlık Sistemi'nden yana olduğu bilinen bir gerçektir. Abdullah Öcalan değişik zamanlarda yaptığı açıklamalarda, "Başkanlık Sistemine karşı olmadık-

larını" ve "Tayyip Beyin başkanlığını destekleyebileceklerini" belirttiği bilinmektedir. Aynı şekilde birçok HDP yöneticisi de 'Başkanlık Sistemi'ne karşı olmadığını söylemiştir. Son olarak anayasa değişikliği teklifi TBMM'de görüşülürken, HDP'nin sergilediği tavır, bu partinin ve PKK'nın geleneksel tutumuna uygun oldu. HDP, Meclis'teki oylamalara katılmadı.

HDP Meclis'teki oylamalara katılmayarak, bir yandan ilke olarak 'Başkanlık Sistemi'ne karşı olmadığını, diğer yandan AKP'yle uzlaşmaya hazır olduğu mesajını verdi. 'Evet' cephesinin unsuru Ayrılcı bir terör örgütü olarak PKK'nın çıkarının "evet"te olduğu tartışmasıdır. Çünkü "evet", Türkiye'yi içerden bölecek, milleti birbirine düşürecek, emperyalist güçler tarafından Türkiye'ye yöneltilen terör tehdidi ve ekonomik krize karşı savunmasız bırakacaktır. Daha bugünden 'Başkanlık Sistemi'nden yana olanların Cumhuriyet yıkıcısı niyetleri, kendilerinden olmayan herkesi susturma, teslim alma, boyun eğdirme özelemleri bir iç çatışma nedenidir. 150 yıldır yaşanan demokratikleşme sürecinin ve elde edilen kazanımların ardından Ortaçağ sisteminin diriltilmesini, Cumhuriyet yurttaşlarının kabul etmeyeceği de açıktır. Bütün bu veriler, 'Başkanlık Sistemi'nin Türkiye için sadece ve sadece kaos ve çatışma anlamına geldiğini göstermektedir. PKK gibi bir örgütün istediği durum tam da budur. İşte bundan dolayı PKK, AKP'nin anayasa değişikliğine karşı değildir. HDP

örgütlerinin referandum kampanyasında ilgisiz kalmasının nedeni de budur.

HAYIR CEPHESİNDEKİ 'TRUVA ATI'

Gerçekler böyleyken PKK liderlerinden ve HDP cephesinden gelen "Hayır" açıklamalarını nasıl değerlendirmek gerekiyor?

Şurası tartışmasızdır: PKK, bugün "evet" dese, referandumda yüzde 70 oranında "Hayır" çıkar. Ama PKK, "Hayır"dan yana görüldüğü için, AKP'ye savunmadığı anayasa değişikliğini, PKK'nın açıklamasını gerekçe göstererek savunma olanağı vermiştir. Ve eğer bugün "Evet" ihtimaline bir şans tanıyorsa, bu tamamen PKK'nın tavrından dolayıdır. Bu durumda PKK'nın, "Hayır" cephesini içerden yıkmak için kullanılan bir "Truva atı" olduğu ortaya çıkmaktadır.

PKK VE HDP NE YAPACAK?

Sonuç olarak PKK'nın halk oylamasındaki tavrı; PKK kadroları ve bu örgütle en yakın ilişki içinde olanlar "evet" oyukullanacaktır. PKK'nın doğrudan yönlendirebildiği seçmenin önemli bir kısmı da sandık başına gitmeyecektir. Böylece "Evet"e dolaylı bir destek daha verilmiş olacaktır. Ama bütün bunların yanı sıra son bir buçuk yıl içinde yaşanan gelişmeler sonucu PKK'nın etki alanının dışına çıkan ve HDP'den kopan seçmen ise "hayır" diyecektir.

PKK kadroları ve bu örgütle en yakın ilişkide olanlar 'evet' oyu kullanacaktır. PKK'nın doğrudan yönlendirebildiği seçmenin önemli bir kısmı ise sandık başına gitmeyecektir. Böylece 'Evet'e dolaylı bir destek daha verilmiş olacaktır

HDP'den kopanlar AKP'ye gitmiyor



GÜNEYDOĞU'da genel bir özgürlük havası hakim olmuş durumda. Eskiden insanların HDP ve PKK aleyhine konuşmaya korktuğu ortam ortadan kalkmış. İnsanlar PKK'ya itirazlarını rahatlıkla ifade edebiliyor. HDP tabanında PKK'nın 7 Haziran seçimleri sonrasında şiddet eylemlerine yönelmesinin hata olduğu yayın bir şekilde dillendiriliyor. Kayyum atanan HDP'li belediyelerde, belediye hizmetlerinde gözle görülen bir farklılık var. Yurttaşlar, "çalışmaların başlamasından belediyenin olduğunu fark ettik" diyorlar.

OYU DÜŞÜYOR

Bir sene öncesine kadar esip üfören ve halka tehditler savuran HDP yöneticilerinin ve kadrolarının yerini, PKK'nın hendeklere gömülmesinin ardından süngüsü düşmüş ve kabuğuna çekilmiş insanlar almış. Hemen hemen bütün illerde şimdi seçim olsa HDP'nin son seçimlerde aldığı oyun çok altında olduğu konusunda fikir birliği var. Örneğin Muş'ta HDP iki milletvekili çıkardı, "seçim olsa tek milletvekili çıkarması bile zor" deniyor. HDP'den kopan kitle AKP'ye gitmiyor. Deyim yerin-

deyse boşlukta ve araysız içinde. Vatan Partisi bu kitle açısından ciddi bir seçenek haline gelebilir. Ve bunun işaretleri de var. Diyarbakır, Mardin ve Bingöl'de HDP'den Vatan Partisi'ne katılımlar oldu. AKP, araysız içindeki kitle açısından bir seçenek değil. Devleti yöneten Parti olması büyük avantaj ama araysız içindeki kitle açısından adres olması için yeterli değil.

AKP örgütlerinin belediye ve devlet olanaklarını yandaşlar için kullanmaları büyük tepkilere yol açıyor. Devlet olanaklarının terörün yol açtığı mağduriyetlerin giderilmesinde kullanılması yerine AKP il ve ilçe örgütlerinin referans oluğu kişi ve yerlerde kullanılması tepkilerin nedeni. Bölge ağır sorunlarla boğuşurken 'Başkanlık Sistemi' dayatması sadece araysız içindeki kitlede değil, AKP tabanında da ters etki yaratmış durumda.

HDP örgütleri referandum konusunda tam bir hareketsizlik durumunda. "Evet" ya da "Hayır" bizim için fark etmez diyenler olduğu gibi, "aslında evet bizim için daha da iyi olur" diyenler de var. Vatan Partisi bölgenin her tarafında çok rahat bir şekilde örgütleniyor.



Şanlıurfa



MEDYANIN HALLERİ

Ercan DOLAPÇI

ercandolapci65@hotmail.com



Orduyu da size yedirmeyiz, bilin!

"A Plan" larını biliyorduk, bilerek o büyük riske girdik. Erdoğan, hükümet, Bahçeli ve TSK, Suriye üzerinden gelen "kıskırtma"nın muhtemel başarısızlık halinde omuzlara yükleyeceği ağır faturayı bilerek cumhuriyet tarihinin en anlamlı hareketinin altına imza attılar. Amaçları, 15 Temmuz'da "silkelediklerini" sandıkları ordunun, Fırat Kalkını'nda batağa saplanması, doğacak kaos ortamında ise "yanın kalan darbelerinin" tamamlanmasıydı. "Ne isimiz var El Bab'da" lafının yüksek beklentili perde arkası budur. El Bab'a giren o Mehmetçik var ya, 15 Temmuz işgal girişimine atılmış ikinci tokattır!..

AMERİKALILAR ZEKİ DEĞİL

İki de bir Orgeneral Akar ile uğraşmalarının, daha dün içinden kıkmış bir cuntayı emir-komuta zinciri içinde alt etmiş orduyu siyasetin içine çekmeye çalışmalarının nedeni budur. Mesru siyasi otorite ile asker arasında fay hattı oluşturacak, doğacak kaos ortamında ise yeni bir hamlenin yolunu açacaklar, olmayacak, çünkü hedeflerini ve planlarını biliyoruz. Bize "Fırat Kalkını'nda 20 km. güneye kadar inebilirsiniz" diyenler, bugün El Bab'ın alınması karşısında "memnuniyet" bile belirtmedi, diğer yandan, en kıdemli senatörleri, komutanları Kobani'de PKK ile güven tazelenmenin pesinde... PKK'ya, DEAŞ'a karşı ağır silahlar vereceklermiş, verin, nasıl olsa etkisiz hale getiririz, ama yarın, o silahlar sizin oradaki askerlerinize yönelik diğünde sakın ağlayarak gelip yeni incirlik toplantılar yapmaya da kalkmayın... Asın kurumsallaşma, bireysel inisiyatifli öldüren bir durumdur, zaman içinde kurumsal üst zekânın da ölümüne yol açar. ABD-Avrupa



Ardan Zentürk



arkası mutabakata bağlarlar. Mutabakat, tarafların birbirlerini hırpalyormuş gibi gösterip asla varlıklarını sonlandırmamaları üzerinedir.

Taraflardan biri, diğerini ortadan kaldırdığında, kendi meşruiyetinin de ortadan kalkacağını bilir, çizdikleri sınırlar içinde "mış gibi" davranarak oyunu sürdürürler. Yani, PKK'ya Amerikan ordusunun tüm silahlarını verseniz, "hadi temizle şu DEAŞ'ı" deseniz de DEAŞ, öyle ya da böyle varlığını sürdürecektir, çünkü PKK DEAŞ'ı temizlemenin kendisi için iyi bir sonuç olmayacağını zaten bilmektedir. Şii Hizbullah DEAŞ'a tek mermi sıkıyor mu, işi-gücü DEAŞ'la savaşan ÖSO'yu arkadan hançerlemek, neden?

KENDİ TERÖRİSTLERİNDEN VAZGEÇEMİYORLAR

DEAŞ, Hizbullah veya PKK gibi "yeni nesil terör örgütlerini" temizleyecek tek unsur, devletlerin meşru silahlı güçleridir. Bakın, girdik Suriye'ye, temizleyerek devam ediyoruz, Ankara'da bir kişi, "Tamamını yok etmeyelim, varlıkları bizim işimize yarıyor" diye düşünüyor mu, hayır. Amerikalılar, bağlantısında Avrupa'lılar, kendi oluşturdıkları ve Türkiye'ye karşı kullandıkları iki terör örgütünden belli ki vaz geçemiyorlar: FETÖ ve PKK... Bu iki örgütün, Türkiye'nin güneyden

kuşatılması, zaman içinde de işgal edilmesine dönük bir planın piyonları olduğu ortaya çıktı. Kim, FETÖ ile mücadeleyi sulandırmaya çalışıyorsa, kim, sözde özgürlükçü söylemlerle PKK'yı meşrulaştırmaya uğraşıyorsa bilin ki, emperyalist uşadır!.. Karşılarında tabii ki, milleti ve "milli güçleri" bulacaklardır. Ordumuz, kendi karargâhlarında tezgâhlanmış bir emperyalist saldırıyı milletiyle omuz omuza püskürtmüştü, aynı emperyaliste Fırat Kalkını zafierleriyle de gereken cevabı vermiştir. Sakın, ama sakın orasını-burasını kurcalamaya kalkmayın, karşınızda generallerden önce milleti görürsünüz, yedirmeyiz.

TÜRK-RUS İLİŞKİSİ HAYATIDIR

Tablo bellidir. ABD'nin Suriye'deki PKK ittifakı, FETÖ elebaşı hakkında ipe un sermesi, Avrupa'nın FETÖ kaçaklarını korumaya alıp, PKK'ya topraklarında çalışma alanı açması... Bütün bunlar ortadayken, emperyalist uşaklarının iki de bir Moskova'dan yapılan sıradan bir açıklamayı köpürterek, "bakın Ruslar neler yapıyor" kampanyaları başlatmaları da asla tesadüf değildir, geçiniz...NATO müttetiklerimizin (!) bu yaptıkları karşısında Türk-Rus ilişkisinin yakınlaşması hayatidir, bu, Türkiye'nin bir ittifaktan çıkıp diğerine yönelmesi değil, bağlantısız-dengeli politikaları üretmesi için önemlidir. Ama, müttetiklerin (!) bu tutumu devam ederse kanaatim şudur: Türkiye'nin NATO üyeliğinin devamı için bir referandum gerekir, bırakın, 15 Temmuz'u püskürten millet, buna da karar versin...

**Milletimizi
HAYIRDA Birleştirmek için
Kampanyaya bağış yap
Destek ol**



VATAN PARTİSİ GENEL MERKEZİ
İşbankası/Ankara-Maltepe Şubesi
Şube Kodu : 4212
Hesap No : 1065557
IBAN : TR45 0006 4000 0014 2121 0655 57



www.vatanpartisi.org.tr

İzmir Marşı yasağına marşlı protesto

ANTALYA'nın Alanya ilçesi'ndeki bir lisede İzmir Marşı'nın yasaklandığı iddiası üzerine okul önünde toplanan bir grup, İzmir Marşı'nı söyleyerek bunu protesto etti.

Alanya Lisesi'nde bir müzik yarışması için prova yapan öğrencilerin İzmir Marşı'nı söylediği gerekçesiyle okul yönetimi tarafından uyarıldığı ve marşın durdurulduğu iddiaları sosyal medyada yayıldı. Birkaç günden bu yana sosyal medyada dolaşan iddialar üzerine bugün aralarında CHP ve Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) üyelerinin de bulunduğu yaklaşık 100 kişilik grup protesto için okul kapısında toplandı. Polis okul çevresinde geniş güvenlik önlemi aldı. Polis

grupta bulunanlara izin almadıkları gerekçesiyle izin vermedi. Bunun üzerine CHP Alanya Gençlik Kolları Başkanı Ozan Sayın kalabalığa yönelik konuşma yaptı. Marş olayını protesto etmek amacıyla yetkililere başvurdıklarını belirten Sayın, "Bugün burada tepkimizi göstermek amacıyla toplandık. Protesto için gereken izin belgelerimizi yetkililere sunduk fakat birkaç aksaklıktan dolayı izin çıkmadı. İznin çıkmasının ardından en kısa zamanda tekrar toplanarak tepkimizi dile getireceğiz" dedi. Kalabalık okul kapısı önünde İzmir Marşı söyledikten sonra dağıldı. Kaymakamlık, Millî Eğitim Müdürlüğü ve okul yönetiminden iddialara ilişkin açıklama yapılmadı.



Eylemciler, protesto izninin çıkmasının ardından tekrar toplanarak tepkilerini dile getireceklerini söyledi.

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

HAZIRLAYAN: NADİR TEMEOĞLU

Aydınlık

ÖNE ÇIKANLAR

Oscar töreninde TARİHİ FİYASKO

Sinema ödüllerinin en saygın ödüllerinden olan Oscar'ın 89. ödül töreninde La La Land filmi 6 Oscar ödülü toplayarak gecenin kazananı oldu. Gecede En İyi Film Ödülü'nün yanlış verilmesi ise unutulmayacak bir hata olarak Oscar tarihine geçti



FATMA VATANSEVER

fatma@aydinlik.com.tr

89. Oscar (Akademi) Ödülleri, Sinema Sanatları ve Bilimleri Akademisi (AM-PAS) tarafından 2016'nın en iyi filmleri 26 Şubat gecesi yapılan törenle sahiplerine verildi. Törende, 24 kategoriye ayrılan ödüllerde öne çıkan filmler ise La La Land ve Moonlight oldu. Ayrıca gecede Oscar tarihinde unutulmayacak bir hata yaşandı. Törende En İyi Film Ödülü'nü alan Moonlight yerine La La Land filminin ismi söylendi. Komedyen Jimmy Kimmel'in sunuculuğunu yaptığı geceden, 14 dalda aday gösterilen La La Land 6 ödülle ayrılırken, 8 ödüle adaylığı olan Moonlight ise 3 ödülün sahibi oldu.

ASGHAR FARHADI'DEN TÖRENE BOYKOT

Törende, En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu seçilen Mahershala Ali, bu dalda Oscar kazanan ilk Müslüman oyuncu oldu. Ayrıca En İyi Yabancı Film ödülü, The Salesman filmi ile İranlı yönetmen Asghar Farhadi'nin oldu. Farhadi ve başrol oyuncusu Taraneh Alidoosti Donald Trump'ın Müslüman ülkelerle uyguladığı vize yasağından dolayı Oscar törenine katılmadı. Farhadi, "Bu gece sizlerle olmadığım için özür dilerim. Törene katılmamamın sebebi saygısızca davranılan ülkemin insanlarına duyduğum saygıdan kaynaklanıyor. Empatiye bugün her zaman olduğundan daha fazla ihtiyacımız var" mesajını gönderdi.



Oscar töreninde En İyi Film Ödülü'nü alan Moonlight yerine yanlışlıkla La La Land filminin ismi söylenmesi tartışma yarattı.

Ödül kazananlar ise şöyle:

En İyi Film: Moonlight
En İyi Kadın Oyuncu: Emma Stone (La La Land)
En İyi Erkek Oyuncu: Casey Affleck (Manchester By The Sea)
En İyi Yönetmen: Damien Chazelle (La La Land)
En İyi Yardımcı Kadın Oyuncu: Viola Davis (Fences)
En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu: Mahershala Ali (Moonlight)
En İyi Yabancı Film: The Salesman (Iran)

En İyi Belgesel: O.J.: Made in America
En İyi Makyaj ve Saç Tasarımı: Suicide Squad
En İyi Kostüm: Fantastic Beast and Where to Find Them
En İyi Ses Kurgusu: Arrival
En İyi Ses Miksajı: Hacksaw Ridge
En İyi Kısa Animasyon Film: Piper
En İyi Animasyon Film: Zootopia
En İyi Prodüksiyon Tasarımı: La La Land
En İyi Görsel Efekt: The Jungle Book
En İyi Film Kurgusu: Hacksaw Ridge
En İyi Kısa Belgesel: The White Helmets
En İyi Kısa Film: Sing
En İyi Sinematografi: La La Land
En İyi Film Müziği: La La Land
En İyi Orjinal Şarkı: City Of Stars (La La Land)
En İyi Orjinal Senaryo: Manchester by the Sea
En İyi Uyarılma Senaryo: Moonlight

'Reis'e 30 milyonluk bütçe

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan'ın hayatını anlatan "Reis" filminin galası önceki gün yapıldı. Filmin çekimlerinin yapıldığı mekan ve platolar için 15 milyon liradan fazla para harcanırken, filmin maliyeti ise 30 milyon lirayı buldu.

Erdoğan'ın çocukluğu, belediye başkanlığı dönemi ve cezaevine giriş sürecinin anlatıldığı film, 30 milyon liraya ulaşan bütçesiyle yapımında en çok para harcayan filmler listesine girdi. 3 Mart'ta izleyici karşısına çıkacak olan filmin anayasa değişikliği için yapılacak referandum öncesi vizyona girmesi ise dikkat çekti. Reis filminin fragmanı 2016 yılının Ağustos ayında yayımlanmasına rağmen, film gösterime girmemişti.

GİŞEDE BAŞARISIZ

Reis filminden önce çekilen ve Erdoğan'ı ve hükümeti anlatan filmler gişede başarıyı yakalayamamıştı.



Reis filminin galası önceki gece 2500 kişinin katılımıyla yapıldı.

mamıştı. Millî İstihbarat Teşkilatı (MIT) Müsteşarı Hakan Fidan'ın KCK soruşturması kapsamında şüpheli sıfatıyla ifadeye çağrılmasıyla başlayan MIT krizini konu alan 2015 yapımı "Darbe" filmini toplamda 19.212 kişi izlemişti. Yine 17/25 Aralık operasyonlarını iktidarın gözünden anlatan 2015 yapımı "Kod Adı: K.O.Z" filmi de 313.361 kişi tarafından izlenmişti. Uluslararası alanda bütün sinema ve televizyon

filmlerinin yer aldığı, oyuncular ve diziler hakkında bilgiler verilen IMDB'de (Uluslararası Film Veritabanı) "Darbe" filmi 10 üzerinde 3.3 puan alırken, K.O.Z ise 1.7 puan alarak tarihin gelmiş geçmiş en kötü filmi seçilmişti.

Reis filminin izleyiciden ne kadar ilgi göreceği, "Darbe" ve "K.O.Z" filmleriyle aynı akıbeti yaşayıp yaşamayacağı da merak edilen konular arasında.

'5 bin 16 Suriyeliye çalışma izni verdik'

CHP Milletvekili Ali Şeker'in ülkemize göç eden Suriyelilerle ilgili, "Bakanlar Kurulu kararıyla çalışması uygun görülmüş kaç kişi vardır?" şeklindeki sorusuna Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu yanıt verdi.

Bakan yanıtında, "Yönetmeliğin yürürlüğe girdiği 15.01.2016 tarihinden 27.12.2016 tarihine kadar 5016 Suriye uyruklu yabancıya çalışma izni verilmiştir" cevabını verdi. Bakan Müezzinoğlu bakanlıkça çalışma izni verilen kişilerin ağırlıklı olarak; eğitim, ağaç ve kağıt, çimento, toprak ve cam, enerji, gıda, inşaat, metal, plastik, tekstil ve deri sanayi sektörlerinde faaliyet gösterdikleri ve bu izin verilen kişilerin 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunun 17'inci maddesi uyarınca; işverenlerin yerli-yabancı ayrımı olmaksızın, tüm çalışanların iş sağlığı ve güvenliği eğitimlerini almasını sağlamakla yükümlü olduğu belirtildi. Ayrıca, Bakanlık tarafından 2011 yılından bugüne kadar çalışma izni olmaksızın yabancı istihdam ettiği tespit edilen 8.911 işletmeye idari para cezası uygulandığı ve gerekli denetimlerin müfettişlerce yapılmaya devam ettiği belirtildi.



Ali Şeker



Rafet BALLI

rafballi@gmail.com

AKP'nin seçimi: Ya Rakka, ya Münbiç

Konu: Türkiye'nin Suriye'deki askeri hareketi.

El Bab'dan sonra öncelik hangisinde olacak?

Münbiç'te mi, Rakka'da mı?

Daha doğrusu: TSK hangisinin üzerine gidecek?

ABD'nin önceliği olan IŞİD'in mi?

Türkiye'nin meselesi olan PKK/PYD'nin mi?

Soru şu: ABD'nin seçimi: Rakka. Türkiye'nin seçimi: Münbiç.

Bakalım: Kimin seçimi kazanacak?

ABD'nin konumuyla başlayalım.

Malum: 30 günlük süre doldu.

Beklenti: ABD'nin Rakka planı belli olacak.

Nasıl bir karar çıkar?

Olacaklar değilse de, olmayacaklar ortada.

Öncelikli sorun: Yeni ABD yönetiminin konumu.

Donald Trump seçimi kazandı.

Fakat iktidarı kuramıyor. Görtüntü: Dağınıklık.

Danışmanlar, bakanlar... Trump'la farklılıklarını kolay kayda geçiriyorlar.

Bu ortamda Pentagon'ın yenilenmiş Rakka planı...

Yeni Başkan'ın nasıl karşılayacağı...

Uygulama gücü... Hepsi: Belirsiz.

Çünkü: Cevapsız başka sorular var.

Rakka dosyası tek başına değil.

Nasıl bir Suriye? Nasıl bir Ortadoğu?

Avrupa'yla... Rusya'yla... Özellikle de Türkiye'yle ilişkiler?

Hepsi birbirine bağlı. Biri diğerinin içinde.

İşin gerçeği: ABD bütün ana dosyalarda tıkanmış durumda.

Özellikle Ortadoğu'da. Mevcutları yıktı. Fakat nizam kuramıyor.

Trump'ın karar vermesi kolay gözüküyor.

AKP hükümetinin kurduğu denklem ise sorunlu.

ABD'ye diyor ki: Ya Türkiye, ya PKK?

AKP bir adım daha atıyor. ABD'yi ikna etmek için.

Önerisi: PYD'yi Münbiç'ten çek.

Rakka hareketına destek vereyim.

Anlamı: Türkiye'nin yenisinden çıkmaz sokağa girmesi.

Oysa: Türkiye'nin kendi tecrübesi çok başka.

Bir: Herkes biliyor. ABD razı değildi.

Türkiye karar verdi. Fırat Kalkanı hareketini başlattı.

Oysa: ABD biliyordu ki, Türkiye'nin asıl meselesi başkaydı.

IŞİD'ten çok koridoru kesmektir.

Washington, rahatsızlık gösterebildi sadece.

İki: ABD ikinci bir set çekti.

Dedi: "20 km'den derine immeyin."

Türkiye karar aldı yine. Daha güneye yürüdü. El Bab'a doğru.

Uzasa da sonuç aldı. El Bab kontrolde artık.

ABD: Yine rahatsızlığını gösterebildi sadece.

Üç: Şimdi sırada Münbiç var.

Türkiye oraya da yürütmek istiyor.

ABD yine "kırmızı çizgi" çekti.

Diyor: Hedef IŞİD, PKK/PYD değil.

Dört: AKP hükümeti yine tereddütlerde.

Yeni ABD yönetimiyle "kavga" istemiyor.

Anlaşılar bir durum. Evet: Hedef büyümek...

Karşı cepheyi genişletmek doğru değil.

Beş: AKP'nin şimdiki patinatı taktiği belli.

Önce ABD hükümetini "ikna" etmek...

Sonra PKK/PYD'ye karşı harekete geçmek.

Yani: Nasıl olacaksa... ABD koridorunu ABD'yle birlikte önlemek!

Altı: İran cenahıyla konuşum.

Sordum: ABD, PKK/PYD kartını feda eder mi?

Cevap müstehzi: "Dış politikada hayal kurmayız."

Anlamı: Tahran, hesabını ABD'li PKK üzerinden yapıyor.

Gerekçeleri: PKK, bölgede kullanılabileceği en önemli araç.

Yedi: Ya PKK kaynakları? Sürekli takip ediyorun.

ABD hamiliğinden fazlasıyla eminler.

Sekiz: Hatırlayalım, Türkiye, Suriye'de koridoru nasıl kesmişti?

Cevap: Rusya ile anlaşarak.

Şimdi soru belli: Koridor nasıl dağıtılacak?

Cevabı, yine Türkiye'nin kendi tecrübesinde.

Gerekli şart: Bu kez bölge ülkeleriyle anlaşmak. İran ve özellikle Suriye ile.

Dokuz: Evet, Münbiç'te ABD askerleri var. Türkiye için elbette risktir.

Münbiç'teki ABD varlığı hemen tartışmaya açılmalı. İçte ve dışta.

Bölgeye niçin gelmişlerdi? Elbette: IŞİD bahanesiyle.

Şimdi: IŞİD, El Bab'dan da kovuldu. ABD askerlerinin bahanesi kalmadı?

Kapsamlı bir siyasi kampanya başlatılmalı. Çekilmeye zorlanmalı...

Son söz: Türkiye Suriye'yle, İranla anlaşmışsa...

Konumu meşrû. Seçenekleri fazla.

Eli güçlüdür. Gereğini yapar.

Bireysel silahlanma kaygı verici boyutta

CHP İstanbul Milletvekili ve Parti Meclisi (PM) Üyesi Gamze Akkuş İlgezdi, bilgi edinme yasası kapsamında Emniyet Genel Müdürlüğü'ne 'Türkiye'deki Bireysel Silahlanma ve Silah Ruhsatları'nı sordu. İlgezdi'nin bilgi edinme talebine cevap veren Emniyet Genel Müdürlüğü Özel Güvenlik Dairesi Başkan Yardımcısı Asım Bulat, 2016 yılı itibarıyla Polis sorumluluk bölgesindeki ruhsatlı silah sayısının

688 bin 843 olduğunu belirtti. Yapılan araştırmalara göre, Türkiye'de her 4 kişiden 1'inin ateşli silah sahibi olduğunu belirten İlgezdi, ülkede bulunan 20 milyon ateşli silahtan, Emniyet verilerine göre, yalnızca 688 bininin ruhsatlı olduğunu ifade etti. Adli Tıp Kurumu kayıtlarına geçen ateşli silah sonucu ölüm ve yaralanmaların, korkunç tabloyu gözler önüne serdiğini söyledi.

SUYLA YOLCULUK



Ethem
GÖNENC

iegonenc@igemporal.org

Büyükada'dan aşk hikâyeleri (2)



Büyükada'da yaşayan, adını veremeyeceğim oldukça tanınmış bir ressamımızın aşk hikâyesini, kendi anlatımıyla aynen aktarıyorum sizlere:

Büyükada'da Aya Dimitri Kilisesi'nde resim sergim vardı. Yaz sıcakları nedeniyle, sergim gece yanlarına kadar açıldı. Son derece karizmatik bir adam, her gün akşamları aynı saatte gelip, resimlerimi inceliyordu uzun uzun... Bir akşam merakımı yenemeyip yanına gittim ve başladık konuşmaya. Resim kültürü oldukça gelişmiş bir adamdı. Resimlerime yaptığı yorumlardan çok etkilenmişim, sanki içimdekileri okumuştum. Son geldiğinde saat 23.00'e yaklaşıyordu. Doğrudan yanıma yaklaştı ve "Benimle sahilde bir kadeh şarap içer misiniz?" diye sordu aniden. Şaşırmışım, hemen "Hayır" dedim. Çünkü asla yapmadığım bir şeydi bu. Sevgi bağım olmasa da evli bir kadındım, özel hayatıma çok dikkat ediyordum. "Sahilde sadece yarın saat, rica ediyorum" dedi. İşte o an, nasıl oldu bilmiyorum, ani bir kararla "Peki tamam" deyiverdim. Kiliseden çıkıp, yoldan bir şişe şarap ve iki bardak aldık. Sonra sahile inip, büyük bir kayanın üstüne oturarak sohbet başladık.

Bir Ağustos gecesi idi; ortalık sessizdi, muhteşem bir gökyüzü, pırlılayan yıldızlar ve aralarında düğün gecesindeki gelin gibi süzülün dolunay vardı... Bana kendini, hayallerini, sanat sevgisini anlattı. Ben de hayatımı özetledim ona. Bu arada iki bardak şarap içmişim. Ama bu adam öyle derin bakıyor, öyle bir ses tonuyla konuşuyordu ki, başım dönüyor, adeta bulutlarda dolaşıyordum onu dinlerken... Nasıl oldu bilmiyorum, birden kendimi onun kollarında buldum, çığırınlar gibi öpüşüyorduk... Sanki güneş parlıyordu gökyüzünde! Gece yarısı güneşin işi neydi yıldızların arasında? Ama öpüşürken ben onu görüyordum, hatta onda eridiğini hissediyordum. Çünkü yıllardır beklediğim güneşi, bu adam içimde doğurmuştu! Ona "Senin olmak istiyorum" diye fısıldadığımı anımsıyorum.

AŞKIN BÜYÜSÜ

Sonrasında kendimi onun kaldığı "Büyükada Princess Hotel" in lüks odasında buldum. İnanamıyordum; onu çığırın gibi öpüyor, kokluyor, okşuyordum. On sekiz yaşından bu yana ilk kez, tenime dokunduğunda beni titreten bir adamla sevişiyordum. Bunun her anını doya doya yaşamalıydım. Gece güneşim olan bu adam, yeraltındaki o mor karanlığımdan beni çekip çıkarmıştı... Sabah uyanıldığında yatağın üzerinde onlarca kırmızı gül vardı. Bir de not; "Çok üzgünüm, bir konferans için İzmir'e gitmem gerekiyor. İlk fırsatta arayacağım. Seni seviyorum."

Ve sonrasında bir daha ayrılmadık. Ben kısa bir sürede, eskiden olduğu gibi müzik dinler, şarkı söyler olmuştum... Yer altında yaşarken unuttuğum en canlı renkleri tuvalerimde dans ettirebiliyor, spatulamı aşkların diliyle konuşturabiliyordum! Muhteşem bir şeydi bu, tam bir dönüşümdü, kabuk değiştirmiş, adeta Anka kuşu gibi küllerinden yeniden doğmuşum. Onunla olmak artık vazgeçilmezimdi, çünkü o benim güneşimdi!

Sevgili okurlarım; bilirsiniz ki bu gizli aşk halen devam ediyor. Haydi, rastgele tüm aşklara!

Yükseklik korkusuna sanal çözüm

BAHÇEŞEHİR Üniversitesi yükseklik korkusunu sanal gerçeklik yoluyla tedavi etmeyi planlıyor. Psikoloji Bölümü öğretim üyesi Dr. Türküler Aka, "Türkiye'de bir ilki gerçekleştirmek istedik. Üniversitenin bünyesinde kurulan laboratuvarında başlangıç noktası olarak yükseklik korkusunu ele aldık" diye konuştu.

Pilot çalışma aşamasında olan projede yükseklik korkusu olan kişi, sanal olarak bir binaya girip camdan yapılmış asansörün kapısında duruyor. Korku oranına göre isterse üst katlara çıkabiliyor. Pilot çalışmanın sonuçlarına göre proje geliştirilecek.



Aydınlık

HAZIRLAYAN: MÜJDE OKTAY
halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Hayvan sevgisi meslek bıraktırdı

Tekirdağ'da yaşayan İngilizce öğretmeni Reyhan Avcı Karagözler, engelli ve felçli köpeklere bakmak için öğretmenliği bıraktı. Veteriner teknikerliği eğitimi aldıktan sonra kurduğu 'Melek Barınağı'nda 400 köpeğe bakıyor



MÜJDE OKTAY

mujde@aydinlikgazete.com

TEKİRDAĞ'ın merkez Süleymanpaşa ilçesinde yaşayan Reyhan Avcı Karagözler, kendisini engelli, felçli ve bakıma muhtaç köpeklere adadı. Evli ve bir çocuk annesi Karagözler, İngilizce öğretmenliğinden 6 yıl önce istifa ettikten sonra Eskişehir Anadolu Üniversitesi'nde veteriner teknikerliği okudu. Şimdi ise tüm hayatı Melek Barınağı oldu. Reyhan Avcı Karagözler, öğretmenlikten Melek Barınağı'na yaşanan süreci Aydınlik'a anlattı: İngilizce öğretmeniyim aynı zamanda ressamım. Kendimi bildim bileli hep hayvanlarla iç içe yaşadım. Ne yazık ki Türkiye'de sokak hayvanları değer görmüyor. İşkencelere, tecavüzlere maruz kalıyor. Belediyeler ise sokak hayvanlarına bakmıyor. Türkiye'de sokak köpeklerine yönelik gün geçtikçe artan eziyet beni rahatsız etmeye başladı. Ve dedim ki 'onlara sahip çıkmalıyım.' Eşimle konuştum. Ben öğretmenliği bırakacağım dedim. Konuştuk, anlaştık ve öğretmenlikten istifa ettim. Kendimi sokak köpeklerine adadım.

Karagözler, barınağın adını neden Melek koyduğunu ise duygulanarak dile getirdi: Öğretmenlikten istifa ettikten sonra ilk işim bir arazi kiralamak oldu. Bu işe başladığımda bir köpek vardı ve adını Melek koymuştum. Melek, ilk göz ağrımıdı. Bu yüzden barınağımın adını Melek Barınağı koydum. Zamanla 40-50 köpeğim oldu. Sosyal medya üzerinden hayvanseverlere çağrı yaptım. Melek Barınağı'na destek olsunlar diye. Barınağı öğrenenler Van, Trabzon, Adana ve İstanbul'un da aralarında bulunduğu şehirlerden bakıma muhtaç köpekleri göndermeye başladı. Büyük bölümü engelli ve felçli köpek sayısı da yaklaşık 400'e ulaştı.

'MUTLU OLMAK PARADAN DAHA ÖNEMLİ'

Hem yaşı gereği hem de yaşadığı hayat gereği her şeye tok olduğunu söyleyen Karagözler, "Benim için paradan daha önemli şeyler var. Öğretmenlik yaparken her ay düzenli maaş alıyorsunuz. Tatiller, dinlenmeler... Ben bunların hepsinden vazgeçerek kendimi mutlu hissedeceğim yerde olmak istedim. Çünkü o hayat bana tatı vermez bir hale gelmeye başlamıştı. Tatilim yok, evde kalıp dinlenmeye vaktim yok. Ama

çok daha mutluym. Bir firma gibi baktığınız zaman temizlik işinden patronuna kadar barınağın bütün bölümlerinden ben sorumluyum. Açtığım günden beri sabah gelip akşam gidiyorum. Benim işim Melek Barınağı'nda çalışmak. Kafa yorgunluğum var ama beden yorgunluğu hissetmiyorum.

Karagözler, barınaktaki köpeklerin her birini çocuğu gibi gördüğünü anlatıyor: Barınaktaki köpeklerin hepsiyle tek tek ilgileniyorum. Her gün düzenli bakımlarını yapıyorum. Çoğu hasta. Kör olanlar, sağır olanlar, yürüyemeyenler; sokakta yaşayamayacak kadar yaşlı, böbrek hastası, kalp hastası, şeker hastası çocuklarım var. Çocuklarım diyorum çünkü hepsiyle bir anenin çocuğuyla ilgilendiği gibi ilgileniyorum.



Reyhan Avcı Karagözler çocukların dediği köpeklerin her biriyle yakından ilgileniyor.

'Gönüllü çalışacak insanlara ihtiyacım var'

REYHAN Avcı Karagözler, kendisi gibi barınağa gönül verecek insanların olmasını canı gönülden istediğini belirtiyor: Melek Barınağı'nı herkes duysun istiyorum. Ben 20 yaşında bir genç değilim. Yaşım gereği yarı ne olacağımı bilemiyorum. Yaş ilerledikçe insan arkada kalanlara ne olur diye endişeleniyorum. Hayvanseverlerin Melek Barınağı'na gönüllü olarak destek olmalarını istiyorum. Bir firma veya birileri sahiplenmeli. Benden sonra onlara bakacak birilerinin olduğunu bildiğim zaman gözüm arkada kalmayacak. Melek Barınağı benim barınağım değil Türkiye'nin barınağı.



Reyhan Avcı Karagözler 400 köpeğe her gün yiyecek taşıyor.

Öğretmenler el yazısını çocuklara uygun bulmuyor



EL yazısı eğitim alanında tartışılmaya devam ediyor. Eğitim-İş el yazısı ile ilgili önemli bir anket hazırladı ve ankette öğretmenlerin görüşleri alındı. Eğitim-İş'in açıkladığı anketin sonucuna göre öğretmenler el yazısına sıcak bakmıyor.

Eğitim-İş sendikasının, 42 ilde 669 öğretmenle yaptığı ankettten çıkan sonuçlara göre; öğretmenlerin 304'ü el yazısının okula yeni başlayan öğrencilerde okul korkusuna neden olduğunu savunuyor. 483'ü bunun zorunlu tutulmasını doğru bulmuyor. Yarısından fazlası da

el yazısının çocukların gelişim düzeyine uygun olmadığını düşünüyor. 'Öğrenciler el yazısıyla yazma konusunda istekliler' düşüncesine 'Hiç katılmıyorum' diyenlerin sayısı ise 178. Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanı Alpaslan Durmuş, son yılların tartışma konularından olan 'okullarda el yazısı uygulaması'yla ilgili çalışma yaptıklarını ve yazının ergonomik bir problemi olduğunu belirtmiş, "E l yazısıyla ilgili gelecek hafta net cevabı vermiş olacağız" demişti.

Sağlığı hiçe sayan yıkım!



350 ton asbest bulunan Havagazi Fabrikası alanındaki bina yıkıldı.

AYDINLIK / ANKARA

MİMARLAR Odası Ankara Şubesi, Çevre Mühendisleri, Kimya Mühendisleri, Şehir Plancılar Odaları, Ankara Tabip Odası ve İş Güvenliği uzmanları asbeste karşı maskeli açıklama yaptı.

Ankara'daki Havagazi Fabrikası alanında 350 ton asbest bulunan binanın yıkılması büyük tepki topladı. Mimarlar Odası Ankara Şube Başkanı Tezcan Karakuş Candan, "Ankara'da kanser olma riski taşıyoruz" dedi. Candan ölçüm sonuçlarının yüksek çıkması durumunda Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek hakkında

taammüden adam öldürme suçlamasıyla dava açacaklarını belirterek, "Yapıda 350 tonluk asbest tespit ediliyor. Asbest yalıtım malzemesi olarak kullanılmış durumda. Kültür Bakanlığı 'binayı yıkmaya' dediği halde 25 Şubat'ta Büyükşehir Belediyesi bu binayı yıktı" dedi.

Ankara Tabip Odası Başkanı Vedat Bulut ise Ankara'da çok büyük bir halk sağlığı skandalı yaşanıyor. "Önem almadan yıkıma başladılar. Bölgede bin 600 öğrencisi olan Ankara Atatürk Lisesi var. Kamyonlar brandasız çalışıyor, bu asbestli hafriyatı çevreye saçarak gidiyorlar. Tüm Ankara'yı tehdit ediyorlar" ifadelerini kullandı.

Ekonomik güven kötümser

TÜKETİCİ ve üreticilerin genel ekonomik duruma ilişkin değerlendirme, beklenti ve eğilimlerini özetleyen bir bileşik endeks olan ekonomik güven endeksi Şubat ayında yükseldi. Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) verilerine göre, ekonomik güven endeksi, Şubat ayında Ocak ayına göre yüzde 6.8 artışla, 85.7 düzeyinden 91.5 değerine yükseldi. Her

ayın ilk iki haftasında derlenen veriler kullanılarak hesaplanan ekonomik güven endeksinin 100'den büyük olması genel ekonomik duruma ilişkin iyimserliği, 100'den küçük olması ise genel ekonomik duruma ilişkin kötümserliği gösteriyor. Ekonomik güven endeksindeki artış, hizmet sektörü, reel kesim (imalat sanayi), inşaat sektörü ve perakende ticaret sektörü

güven endekslerindeki artışlardan kaynaklandı. Şubat ayında hizmet sektörü güven endeksi 92.9 değerine, reel kesim (imalat sanayi) güven endeksi 106.5 değerine, inşaat sektörü güven endeksi 76.4 değerine ve perakende ticaret sektörü güven endeksi 97.9 değerine yükseldi. Şubat ayında tüketici güven endeksi ise 66.9 düzeyinden 65.7 değerine geriledi.

HAZIRLAYAN: TARIK TEKGOZLI

halklailekiler@aydinligazete.com

Aydınlık



3.5984
dolar



3.8098
avro



976 TL
cumhuriyet altını



88.132
BIST - 100



11.07
faiz



\$ 56.60
b. petrol

Türkoğlu Açık Ceza Infaz Kurumu hükümlüleri meslek sahibi yapmak ve ülke ekonomisine katkıda bulunmak adına bugüne kadar 20 atölye açtı.

Buralarda üretilen ürünlerin satışından geçen yıl 1.5 milyon lira gelir elde edildi

Fabrika gibi çalışan cezaevi



Hükümlüler tarafından hijyenik ortamda biber ve diğer baharatlar üretiliyor.



Ahşap oyma atölyesinde çalışan hükümlüler, satranç ve tavla masası üretiliyor.

KAHRAMANMARAŞ'in Türkoğlu ilçesindeki Açık Ceza Infaz Kurumu, bünyesindeki atölyelerdeki üretimle fabrikayı andırıyor. 323 mahkumun kaldığı cezaevindeki atölyelerde üretilen ürünlerin satışından geçen yıl 1.5 milyon lira gelir elde edildi. Türkoğlu Açık Ceza Infaz Kurumu'na 2014 yılı sonunda gelen yönetim, hükümlüleri meslek sahibi yapmak ve üreterek ülke ekonomisine katkıda bulunmak adına atölyeler açmaya karar verdi. İlk olarak ahşap oyma atölyesinin kurulduğu cezaevinde zamanla perde, baharat üretim ve paketlenme, tekstil ve mobilya üretiminin yapıldığı 20 atölye daha kurularak üretime geçildi. Cezaevinden çok fabrika ortamını andıran atölyelerde çalışan hükümlülerin sağlık sigortaları yapılırken, 400 lira da aylık veriliyor.

GÜNDE 1 TON BIBER

Kapılarını ilk kez DHA'ya açan cezaevinin baharat atölyesindeki üretimin başını, Kahramanmaraş'ın meşhur 'Maras biberi' çekiyor. Biberler cezaevine ait 22 dönüm arazide yetiştiriliyor. Biberin hasadı da yine hükümlüler tarafından yapılıyor. Kurutulan biber,

daha sonra seçilip atölyeye gönderiliyor. Birçok makinede işlendikten sonra son olarak taş değirmende pul biber haline getirildikten sonra paketlenip satışa hazır hale getiriliyor. Cezaevinin Gıda Mühendisi Mehmet Akbulut, günlük 1 ton üretim yapabildiklerini belirtti. Cezaevi arazisinde biber dışında 1600 zeytin ağacı da bulunuyor. Hasat zamanı geldiğinde dalından toplanan zeytinler, sıkılarak saf zeytinyağı haline getiriliyor. Diğer atölyelerde olduğu gibi tekstil atölyesi de hükümlülere emanet. Ağırklık olarak nevrimsilerin üretildiği atölyede dikiş makineleri hiç susmuyor. Perde atölyesinde ise perdeler peş peşe üretiliyor. Seri ve hızlı bir çalışma sonrası üretilen her bir perde, tıpkı fabrikalarda olduğu gibi kalite kontrolünden geçirildikten sonra paketleniyor.

EL EMEĞİ GÖZ NURU

Cezaevi için her biri altın değeri olan, hükümlülere yeni meslekler öğreten atölyelerinden biri ise ahşap oyma atölyesi. Ceviz oyma sandığından oyuncak arabaya, tavla masasından hediyelik kutuya, saatten gemiye farklı eserler için hükümlüler kimi zaman

onlarca saatini harcıyıp, makine olmadan emek harcanarak üretiliyor. Mobilya atölyesinde üretilen ürünler ise yoğun olarak resmi kurumlara satılıyor. Mahkumlar aynı zamanda eğitmen Fatih Aksu öncülüğünde çeşitli sektörlerde kullanılan bilgisayarl CNC tezgahı da üretti. Tasanımı, imalatı ve çalıştırılması cezaevi personeli ile hükümlülerin işbirliğinde yapılan piyasa değeri 50 bin lira olan CNC tezgahı, cezaevinde ise 9 bin 500 liraya mal edildi.

HÜKÜMLÜLER MEMNUN

5'i üretime dayalı 20 atölyede yapılan üretimin yanı sıra çeşitli resmi kurumların temizlik ve çay servisi de yine cezaevi hükümlülerince yapılıyor. Hükümlüler ise cezalarını çekerken, hem meslek öğreniyor hem de para kazanıyor. Fabrikayı andıran cezaevinde kalan hükümlüler, çalışarak sosyal yaşama adaptasyonlarını sağladıklarını ve böylece zamanın daha hızlı geçtiğini ifade ediyor.

Türkoğlu Açık Ceza Infaz Kurumu'nda üretilen ürünler ise Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü'nün fuarları ve birçok adliyedeki mağazalarda satılıyor.

Aksu: Atölye açabilirler

CEZAEVİNİN eğitimci Fatih Aksu, fabrikayı andıran Türkoğlu Açık Cezaevi'nin açılan kurlarda verilen eğitimlerle bir okul gibi olduğunu söyledi. Aksu, şöyle konuştu: "Buraya gelmiş hükümlüler bir mesleki eğitim kazandırdıktan sonra sıfırdan veya var olan mesleğini geliştirdikten sonra tahliye olduğunda o mesleği yapabilmesi için İŞKUR, KOSGEB, üniversite ve kurumumuz aracılığıyla KOSGEB Girişimcilik Kursu Sertifika Programı düzenlemekteyiz. Üniversite hocamız kurumumuza gelerek her kursta 20 hükümlüyü 4 gün derse tabi tutarak belgelerini vermektedir. Halkımız tarafından rahat gören bu kursun aynısını kurumumuzda uygulamaktayız. Kurs sonunda girişimcilik sertifikasını alan, 'Ben bu işi yaparım' diyen hükümlülerimize 50 bin TL'ye kadar KOSGEB'den hibe kredisi verilmektedir."

Taş çekirdekli meyve 5.6 milyar kazandırdı

TÜRKİYE Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, taş çekirdekli olarak adlandırılan meyveler kayısı, kiraz, vişne, şeftali ve eriğin ülke ekonomisine 5.6 milyar lira kazandırdığına dikkat çekti ve bu ürünlerin üreticilerinin "korunması gerektiği" uyarısı yaptı. Bayraktar yaptığı açıklamada, taş çekirdekli meyvelerin ülke meyveciliğinde önemli bir yere sahip olduğunu, değer olarak toplam meyve üretiminin yüzde 13.7'sini, toplam bitkisel üretimin yüzde 4.7'sini karşılayan 5 meyvede, Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) rakamlarına göre, Türkiye'nin dünya üretiminin yüzde 6.3'ünü gerçekleştirdiğini vurguladı.

Şemsi Bayraktar, Türkiye'nin dünya ürünlerini kirazda yüzde 22.2; kayısıda yüzde 20.1; vişne de yüzde 12.7; şeftalide yüzde 3.1 ve erikte yüzde 2.6'sını gerçek-

leştirdiğini belirtti.

TÜRKİYE RAKIPSIZ

Türkiye'nin kayısı ve kiraz üretiminde 1'inci, vişne de 2'inci, şeftali ve erikte 6'ncı sırada bulunduğunu dile getiren Bayraktar, "2015 yılında Türkiye, 1 milyar 790.5 milyon liralık kayısı, 1 milyar 794.4 milyon liralık kiraz, 1 milyar 107.2 milyon liralık şeftali, 579.1 milyon liralık erik, 360.4 milyon liralık vişne üretti. 5 taş çekirdekli üründe toplam üretim, 5 milyar 631.6 milyon lirayı buldu" dedi. Bayraktar, kuru kayısı ihracatında, Türkiye'nin dünyada açık ara ile birinci sırada olduğunu da altını çizdi.

'DONA KARŞI TEDBİR ALINMALI'

Taş çekirdekli meyvelerde besin değerinin çok yüksek olduğuna dikkat çeken Bayraktar, bu ürünlerle ilgili olarak yapılması

gerekenleri anlatırken şunları söyledi: "Kayısı üretiminde ilkbahar geç donları üretime darbe vuruyor. Bu donlardan etkilenmeyecek geç çiçeklenen çeşitlerle bahçe tesisi kurulması ve dona karşı tedbir alınması gerekiyor. Üreticilerimizin mağduriyete uğramamaları için sigortalarını yaptırmaları çok önemlidir. Kayısı, kiraz, vişne, şeftali, erik birim değeri yüksek ürünler. Türkiye'nin ve üreticinin çok önemli gelir kaynaklarıdır. Bu ürünlerde belli bir fiyat istikrarı sağlanmalı, çiftçi düzenli bir gelire kavuşmalıdır. Üreticinin zarar etmesi önlenmelidir. Özellikle dünyayı kuru kayısıyla besleyen Türkiye'nin bu ürüne özel bir önem vermesi, kayısıda hastalığa dayanıklı çeşitlerin geliştirilmesi gerekmektedir. 5 meyvede de ürün işlenmesinde, üretici sanayicinin insafına terk edilmemeli, üretici örgütlenmesi sağlanmalıdır."



IV. çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre yüzde 2.8 arttı. Takvim etkisinden arındırılmış sanayide brüt ücret-maas endeksi ise bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 14.5 artarken, 2016 yılında bir önceki yıla göre yüzde 15.9 arttı.



UFKA BAKIŞ

H. Ufuk
SÖYLEMEZ

Faks: 0312 467 78 93

ufuksoylemez@aydinligazete.com

TSK molla değil milli ordudur (2)

Bilindiği üzere yakın geçmişte, Jandarma Genel Komutanı'nı Milli Güvenlik Kurulu'ndan çıkarmak, Kuleli Askeri Lisesi'ni, TSK'ya Kurnay Subay yetiştiren Harp Akademisi'ni, askerimizin savaş cennahisinde uzmanlaşmış Gülhane Askeri Tıp Akademisi'ni kapatmak, tasfiye etmek ve "sivilleştirme" adı altında yobaz cemaatçıların cirit attığı bazı sivil hastanelere benzetmek ve etkisizleştirmek amacıyla büyük bir gayret sarfedilmişti.

Şimdi de, derin taktik ve stratejik bilgi-siyle, TSK'yı yönetip yönlendiren, Milli Savunma Bakanlığı'nı çekip-çeviren, böylesi inanılmaz icraatlara ve fikirlere imza atan, büyük yeteneklere ve birikime sahip, İmam Hatipli Öğretmen Fikri Işık'ın, milli orduya "türban" sokmaya çalıştığı görülüyor.

Ordunya-yargıya ve camiye siyaset ve ikilik sokulmaması gibi, geleneksel anlayışımız da hiçe sayılıyor bu suretle.

Bugün maalesef, siyasal İslamcılığın sembolü haline getirilmek istenilen "türban" adeta ikinci bir üniforma ve kıyafet tarzı olarak ordunun içine sokulmaya kalkışılıyor.

Bunu yaparken Genelkurmay Başkanı'na danışma, görüşlerini alma gibi asgari nezaketin ve özenin bile gösterilmediği iddia ediliyor.

Sn. Doğu Perinçek'in dün yayımlanan yazısında isabetle vurguladığı gibi, "türbanı orduya sokarsanız, ordunun içine ikilik sokarsanız, fitne sokarsınız."

Hâlbuki dini ve siyasi sembol, giysi ve işaretler kamu hizmeti verenler tarafından kullanılmamalıdır. Hizmet alan vatandaşlar dilediği gibi giyinir, dilediği rozeti veya dini sembolü takar veya kullanır.

Ama ordu, yargı gibi milli kurumlar, dini ve siyasi simge niteliğindeki kıyafet ve sembollerden uzak durmalıdırlar.

Tekraren hatırlatalım:

İslam dünyasında asırlardır süren ve İslam'ın kanla-vahşetle anılmasına, milyonlarca müslimanın vahşice yine müslimanlar tarafından katledilmesine neden olan "Mezhepçilik ve Siyasal İslamcılık", insanın da İslam'ın da en büyük düşmanıdır.

Hangi mezhep adına olursa olsun ortaçağın bu gerici fanatik-acımasız ve hoşgörüsüz kafası yüzünden dünyada "İslamofobi" de bugün tavan yapmış durumda.

Hâlbuki ister Şii Haşdi Şabi yapsın, isterse Muaviye Sünnicisi El-Nusra, İŞİD, El-Kaide veya FETÖ yapsın mezhepçi siyaseti en güçlü şekilde reddetmeli ve laiklik ilkesine sımsıkı sarılmalıdır.

Açıkça görülüyor ki, laiklik yoksa ne demokrasi ne huzur ne barış olmuyor.

Kimse kendi inanç ve mezhepçi anlayışını bir başkasına zorla kabul ettiremez, asırlardır da ettirememiştir.

Böyle bir şey kardeş kavgalarına, iç savaşlara ve müslimanın müslimani katletmesine sebep olur ve oluyor da maalesef.

Bilinmelidir ki, TSK herhangi bir mezhebin ordusu değildir.

TSK bir din ordusu da değildir.

TSK, Anayasamızda açıkça belirtilen laik-demokratik bir hukuk devleti olan Türkiye Cumhuriyetinin milli ordusudur.

Yani TSK molla değil, milli ordudur.

Bugün ülkemiz FETÖ, PKK/PYD ve İŞİD'in terör saldırılar altında, bombalarla-saldırımlarla enkaza dönüştürülmek isteniyor. Milli birlik ve dayanışma zorunluluğumuz var.

Biz mezhepçilik ve siyasal İslamcılık temelinde bir ümmet değiliz ve olmayacağız.

Millet ve vatan temelinde, Alevi-Sünni, sağ-sol, köken-mezhep ayırmadan ulusal çıkarlarımızda ve bağımsızlığımızda bir ve bütün olmalıyız.

Aksini düşünmek ve bu yolda adamlar atmaya çalışmak büyük bir felakete ve kaosa yol açar. Bunu hiçbirimiz arzu etmeyiz ve istemeyiz.

Son söz; her türlü mezhepçiliği ve siyasal İslamcılığı reddeden, laik-çağdaş ve milli cumhuriyetimizin kurucu değerlerinden yana olan duruşumuzu her şeye rağmen kararlılık ve soğukkanlılıkla korumalıyız.

SINIF GÖZLÜĞÜ

Yıldırım
KOÇ

y.yildirimkoc@gmail.com

Toplu iş sözleşmelerinde kapsam dışı personel

Türkiye’de sendikal hakların kullanılmasının önündeki en önemli engellerden biri, toplu iş sözleşmelerinde “kapsam dışı personel” uygulamasıdır.

Özel sektörde işyerlerinde “memur” veya “sözleşmeli personel” çalışmaz. Tüm çalışanlar “işçi” statüsündedir. Bu nedenle, işveren vekili konumundaki az sayıda kişinin dışında bulunan herkesin sendikalaşma hakkı vardır.

Ancak Türkiye’de yıllardır süregelen yanlış bir anlayışla, özel sektörde büro çalışanlarına “memur” denir ve toplu iş sözleşmelerinde “kapsam dışı personel” kabul edilir. Bu personelin sendikalaşma hakkı vardır, ancak genellikle sendikaya üye olmazlar.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın yayımladığı istatistiklere göre, 2015 yılında imzalanan toplu iş sözleşmelerinin yürürlükte olduğu işyerlerinde çalışan işçi sayısı 644.985 iken, bu işyerlerindeki sendika üyesi sayısı 492.247 idi. Aradaki 153 bin kişinin büyük çoğunluğu kapsam dışı personeldi; azınlığı ise sendika üyesi olmadan dayanışma aidatı ödeyerek toplu iş sözleşmesinden yararlanmayı tercih edenlerdi.

BANKSİS

21 Şubat 2017 günlü Aydınlık’ta Banksis Sendikası Genel Başkanı Semih Özen’in Akbank’ta asılan grev ilanıyla ilgili bir açıklaması yer alıyordu. Semih Özen, “Akbank yönetiminin toplam çalışanların yarısının toplu sözleşme kapsamı dışında tutulmasına ilişkin uzlaşmaz katı tutumunun sürdüğünü” ifade ediyordu.

Banksis ile Akbank arasında imzalanan ve 1.1.2014-31.12.2015 tarihleri arasında yürürlükte bulunan 16. Dönem toplu iş sözleşmesinin kapsam dışı personel listesi şöyleydi:

“Bütün çalışmalarını Bankaya ayırmayan kimseler ile özel sözleşmelerle çalıştırılan yerli ve yabancı Uzman ve Danışmanlar ile Genel Müdür Vekilleri, Genel Müdür Yardımcıları, Teftiş Kurulu Başkanı, Bölüm Başkanları, İç Kontrol ve Uyum Başkanı, Teftiş Kurulu Başkan Yardımcıları, İç Kontrol ve Uyum Başkan Yardımcıları, Müfettişler ve Yardımcıları, İç Kontrol Uzmanı ve Yardımcıları, Grup Müdürleri, Bölge Müdürleri, Bölge Kredi Müdürleri, Bölge Satış Yönetimi Müdürleri, Şube Müdürleri, Yöneticiler (Yönetici ve Yönetici 2), Baş Dealer, Dealer ve Dealer Yardımcıları, Yönetici Yardımcısı 1, 2, 3’ler (Bilgi Teknolojileri dahil), Hukuk Müşavirleri ve Avukatlar, Mimarlar ve Mühendisler, Koruma Güvenlik Amiri, İşyeri Hekimleri, İş Güvenliği Uzmanları hakkında bu Toplu İş Sözleşmesi hükümleri uygulanmaz.”

METAL İŞKOLUNDAN ÖRNEKLER

2015 yılında İskenderun Demir Çelik Fabrikası’nda üretimde doğrudan çalışan 3632 işçiye karşılık, 1912 idari ve teknik personel (işçi) bulunuyordu.

Türk Metal ile MESS arasında imzalanan (1.9.2014-31.8.2017) üç yıllık grup toplu iş sözleşmesinin 6. maddesinde de “müdürler, müdür yardımcılar, şefler, şef yardımcılar, mühendisler, büro personeli, müdür yardımcısı durumundaki amirler, ustabaşılar (formenler) ve teknik ressamılar”ın sözleşmenin kapsamı dışında olduğu belirtiliyordu.

ÖRNEK SÖZLEŞME

DİSK’e bağlı Maden-İş ile MESS arasında imzalanan (1.12.1976-31.8.1979) Arçelik A.Ş. (Gebze) toplu iş sözleşmesinin 3. maddesi ise bu konuda olması gereken örnektir:

“Müdürler, Müdür Muavinleri, Personel Şefi, Org.Şefi, Sosyal İşler Şefi, Nakliye Amiri, Müşavirler, işbu sözleşmenin kapsamı dışındadır. Mühendisler. Teknik Elemanlar (Ekip başılar ve diğer teknik elemanlar) ile Şefler, Şef Muavinleri, Büro Personeli ve Proje Konstrüktörlerinden üye olanlar, asgari olarak ücret, ikramiye, sosyal yardımlar ve diğer üyelerin sahip olduğu her türlü konular bakımından kapsam içinde mütalâa edilirler.”

Suriyeli avukat seyyar kebabçılık yapıyor



EMPERYALİST müdahaleler sonucu ülkesinde çıkan savaş nedeniyle Türkiye’ye sığınan Suriyeli avukat Şeho Yusuf, geçimini sağlayabilmek için seyyar arabada kebab satıyor. Suriye’nin Haseki kentinde avukatlık yapan Yusuf, savaş nedeniyle mesleğini ve ülkesini geride bırakarak 3 yıl önce ailesiyle İstanbul’a yerleşti. Bir lokantada bulaşık yıkayarak geçimini sağlamaya çalışan Yusuf, bir süre sonra Mar’din’in Kızıltepe ilçesine gitti. Burada Kırkadiği evde eşi ve 2 çocuğuyla yaşamını sürdüren Yusuf, Ural Caddesi’nde seyyar arabada kebab satıyor.

Büyük sıkıntılar sonucu geldikleri Türkiye’de huzurlu bir yaşam sürdüklerini söyleyen Yusuf, rahat yaşasalar da ülkesine ve mesleğine duyduğu özlemi dile getirdi. “Vatanımı ve mesleğimi yapmayı özledim. İnşallah Suriye’de savaş biter, memleketimize geri döneriz. Herkesin kendi vatani güzelirdi. Evimiz, işimiz oradaydı” diyen Yusuf, tüm Suriyellilerin savaşın bitmesi halinde ülkesine dönmek isteyeceğini kaydetti.

HAZIRLAYAN: DENİZ BİLİCİ
halklaileskiler@aydinlikgazete.com

108 İŞÇİNİN MAAŞI AKP’li vekilin cebinde

**AKP’li vekilin
Adıyaman’daki tekstil
fabrikası Betaş battı.
İşçiler hem işsiz kaldı
hem ücretlerini
alamadı. 108 işçiden
her biri en az 30 bin
lira olan alacağını
6 yıldır bekliyor**

EKREM DEMİR / ADIYAMAN

AKP Gaziantep Milletvekili ve eski Gaziantep Sanayi Odası Başkanı Nejat Koçer’e işlettiği tekstil firması Betaş’ın kapanmasının ardından işsiz kalan 108 işçi 5 yıldır alacaklarını alamıyor.

Adıyaman’ın Besni ilçesindeki önemli iki fabrikadan biri olan Betaş, 700 işçiyle çalışırken, çalışan sayısını 300’e düşürdü. Çektiği kredileri ödeyemeyen firma, 2012 yılı başında kapandı; daha sonra Halk Bankası tarafından haczedildi. Banka satış yapmadığı gibi fabrika, içindeki makinelerle birlikte çürümeye terk edildi. 300 işçinin büyük çoğunluğu alacaklarının dörtte birine razı gelerek uzlaşma sağladı. Hakkını yargı yoluyla arayan 108 işçi ise açtıkları davaları kazandı. Her birinin tespit edilmiş 30 ila 50 bin lira arasında alacağı var ancak 5 yıldır alamıyorlar. Borçlu AKP Gaziantep Milletvekili Nejat Koçer olunca da bazı işçiler Allah’a havale etmekten başka çare bulamıyor. Fabrikanın ayakta kalması için her türlü fedakârlığı yaptıklarını ve emeklerinin üstüne yatan birinin Türkiye’yi yönetiyor olmasını hazmedemediklerini belirten işçiler Aydınlık’a konuştular.

Gülsüm Öksüztaşık: Daha önce Betaş’ta çalışıyordum, şu an işsizim. Besni gibi yerde de iş imkânımız yok. Sigortalarmız hep boşa gitti. Çalıştık, emeğimizin karşılığını alamadık. Bu fabrikada 13 yıl çalıştım. 7 maaş ve kıdem tazminatı alacağım var. İşten atıldıktan sonra dava açtık, 35 bin lira alacağım tespit edildi. Biz sadece emeğimizin karşılığını istiyoruz.

İSTEDİĞİNİZ MAHKEMEYE BAŞVURUN

Bülent Arslan: 1997’de bu fabrikada işe başladım. 2012’de fabrika kapandı. SSK dokümanlarımıza baktığımızda, yıl 365 gün; kimi yıl 80 gün yatmış, kimi yıl 200 gün yatmış, kimi yıl 250 gün yatmış, orda da bize bir darbe vurmuşlar. Biz bunlardan da vazgeçtik, maaşımızı istiyoruz. Maaşımızı vermiyorlar, mahkemeye veriyoruz. “Biz istediğimizde veriniz, istemediğimizde bir kuruş vermez. İsteddiğiniz mahkemeye de başvurun” dediler. Ben anlayamıyorum; nasıl bir vicdan var, nasıl bir merhamet var bunlarda?

2012 yılı Ocak ayında kapandı burası. Bazı arkadaşlar 13 bin lira alacağına



Muhabirimiz Ekrem Demir, Betaş’ın önünde işçilerle birlikte.

karşılık 3 bin lira almış, anlaşmış; kalan alacağından vazgeçmiş. Biz 108 kişi dava açtık. Mahkeme sonuçlandı. Ortalama 30 bin lira alacaklı durumdayız. Allah’tan Koçer ailesine vicdan istiyoruz, başka bir şey istemiyoruz.

ÖNCE ELESTRİDİ SONRA VEKİLİ OLDU

Mahmut Yeşilat: Bu fabrikaya ben eski hükümlü olarak geldim. 2000 yılında işe başladım, 2010’da işime son verildi. O zamanlar fabrika yavaş yavaş maaşları içeri almaya başladı. 3 ay, 2 ay maaş veremiyordu. O zamanlar toplantılar oluyordu, bu toplantıları patronlar yapıyordu. Şimdi AKP milletvekili olan Nejat Koçer o toplantılarda bize açıklama yapmıştı. “Bizim bu duruma gelmemize şimdiki hükümetin uygulamaları sebep oldu” demişti. O zamanlar hükümeti karalıyorduk, sonra gitti AKP’den milletvekili oldu.

Bir de bizi ücretsiz izne gönderiyorlardı, biz ayda 3-5 gün anca çalışıyorduk. Sigorta sıkıntısı, kredi kartları vardı, bankalarla olan sorunlarımız, icralar, elektriği kesilenler ... bir sürü sıkıntı yaşıyorduk.

Getirmiş, bankayı da önümüze kalkan olarak koymuş, satmaya kalkıyor, siyasi bir güç durduruyor. Daha önce Halk Bankası’nın yönetimindeydi, bu yolları iyi biliyorlar.

‘FABRİKA İÇİN MÜCADELE ETTİK’

Abidin Peşket: Ben 14 yıl çalıştım. İşten atıldıktan sonra garsonluk yaptım, inşaatlarda çalıştım. Zaten Betaş’tan ayrıldıktan sonra 6-7 bin liralık kredi kartlarımız 25’e kadar çıkmış, şu anda ben hâlâ kredi kartlarıyla uğraşıyorum. Alacaklarımız zamanında alabilmiş olsaydım bugün borçlu olmayacaktım. Biz 4-5 sene boyunca 4-5 ayda bir maaş aldık. Fabrika memleketin fabrikası dedik, işsizlik olmasın dedik, he-

pimiz mücadele verdik. Bu fabrika zarar etmedi, buna inanmıyorum.

Tahsin Taştan: 2002’nin sonlarında bu fabrikada işe başladım, 2010’un 5. ayında çıktım. Aşırı baskı, parasızlık nedeniyle ayrıldım. 3 ayda bir, 4 ayda bir maaş alıyordun. Bir maaş aldıktan sonra bir daha ne zaman alacağımı bilemiyordun. Alacaklarımı için mahkemeye verdim. Şu anda avukatlar bile açıklayıcı bir bilgi vermiyor bize. Artık baskı mı var, bir şeyler mi yeterli değil bilmiyorum. Ben sıhhi tesisatçıyım, boş kalmadım ama bütün arkadaşlarım öyle değil. 108 kişiden belki 10-15’inin elinden başka iş geliyordu, öbürleri çok perisanklık çekti. İnşaatlarda, bulaşıktaki çalışan arkadaşlarımız var, Allah hepsinin yardımcısı olsun. Allah da Koçerlere bırakmasın bizim hakkımızı.

BETAŞ’IN TIR FİLOLARI

Zarardayız diye bizim maaşımızı ödemeyen Betaş, duyuyoruz ki, TIR filoları kurmuş; ithalatı, ihracatı devam ediyor. Bursa’ya Denizli’ye fabrikalar açıyor ama bizim maaşa gelince “Zarardayız. Biraz dişinizi sıkacaksınız” diyorlar. Hâlbuki devlet onlara suda, vergide, sigortada, hayvan kredisinde bütün imkânları sağlamış, bunlar da faydalanmışlardır. Zarar eden bu adam nasıl TIR filosu kurabiliyor?

Hasan Kâhya: Ben ambalaj bölümünde çalışıyordum, 1999’un on birinci ayında girdim. 2010 yılında maaşımızı alamadığımız için çıktık ve mahkemeye verdik. Mahkeme 2 yılda karar verdi. O günden bu yana hiç paramızı alamadık. Bu nasıl adalet, bu nasıl hukuk, onu da anlamıyoruz. Ben şu anda kamyon şöförüğü yapıyorum. Çok mağdur olduk, o günden bu yana faizlerin altına girdik,

kredi kartları, krediler... Nasıl ödeyeceğiz bilemiyoruz.

Erdal Özmercan: Besni halkı olarak elimizden gelen özveri gösterdik, bütün fedakârlıkları yaptık. 60 kuruşa su içerken 40 kuruşa su verdi belediye bunlara, ilçemizde istihdam olsun, iş olsun diye ama bunun karşılığında bunlardan hiçbir şey görmedik. Bunlar elini taşın altına hiçbir zaman koymadı. Pazar mesaisi olsun, resmi tatiller olsun fedakârlık yaptık, çalıştık.

NEREDE İŞÇİNİN HAKKI?

Mustafa Toraman: Eğer fabrikamız düzelecekse biz birer maaşımızı, ikişer maaşımızı verelim, dedik. Fabrikanın elektrikliğini kesmeye geldiler, taksitlendirme yapıldığı halde ödemediler. Yani fabrikanın kapanmasına kendileri canak tuttu. Hükümetimiz diyor ki “öncelik işçinin hakkı”. Nerede işçinin hakkı? Devletin bankası haciz koymuş, nerede işçinin hakkı?

Hakan Kınıç (CHP İlçe Başkanı): Betaş ilçemizde açılan iki fabrikadan biriydi. İlçemize ekonomik olarak büyük katkılar olmuştu, inkâr edilemez. 108 emekçi kardeşimiz 6 yıllık mağduriyetlerini gelip bize anlattılar, biz de seslerini duyurmak için her zaman yanlarındayız.

Buradan Cumhurbaşkanımıza ve Başbakanımıza sesleniyorum; 108 kardeşimiz şu anda AKP Gaziantep Milletvekili Nejat Koçer’in fabrikasında mağdur olan işçilerimiz. Bu emekçi kardeşlerimiz hakkı davalarında 6 yıldır çok büyük sıkıntı çekmektedirler. Bu insanların haklarının bir an önce verilmesini istiyoruz. Sayın Milletvekilinde de sesleniyorum, gece başınızı yastığa koyduğunuz zaman vicdanen rahat uyuyorsanız, sıkıntı yoktur!

2 bin kişinin işe alınacağını duyan sıraya girdi

RİZE’de, belediyeler ile bazı kurumlarda 6 ay geçici süreyle çalıştırılmak üzere 2 bin kişinin işe alınacağını duyanlar, İş Kurumu (İŞKUR) Müdürlüğü’ne akın etti. Sabahın erken saatlerinde İŞKUR binası önünde beklemeye başlayanlar, merdivenlerde kuyruk oluşturdular.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın, Toplum Yararına Çalışma Programı (TYCP) kapsamında il merkezi ve ilçelerde belediyeler, özel idare ve bazı kurumlarda 6 ay geçici süreyle 2 bin kişinin hizmetli kadrosunda istihdam edilmesi için çalışma başlatıldı. Bugün başlayan iş başvuruları için Rize Çalışma ve İş Kurumu Müdürlüğü’ne çok sayıda başvuru yapıldı.

İŞKUR İl Müdürlüğü merdivenlerinde uzun kuyruklar oluştu. Merdivenlerde sıra bekledikten sonra kuruma girenlerin oturarak sırasını beklemesi için bölüm ayrıldı. Buna rağmen sırasını ayakta bekleyen vatandaşlara seslenen İŞKUR İl Müdürü Hasan Kiraz, “Biz sizin için rahat edin diye koltuk koyduk. Koltuklarda oturun, bekleyin. Hepsiniz kaydolacaksınız, merak etmeyin” dedi.

Kiraz, bir hafta sürecek başvuruların alımı sonrasında 2 bin kişinin istihdam edileceğini belirterek, “6 ay süreli bir çalışma programı uygulanacak. İşe alımlar noter huzurunda kurayla belirlenecek. Bir aileden sadece bir kişi işe girebilecek” diye konuştu.





Aydınlık

'Karargah'a cunta suçlaması

Hürriyet gazetesinin '7 eleştiriye 7 yanıt' başlıklı manşet haberi üzerine Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı 'karargah'tan kasıtın 'cunta yapılanması' olabileceği gerekçesiyle soruşturma başlattı

HÜRRIYET gazetesinin, Genelkurmay karargahından bir yetkilinin açıklamalarının yer aldığı "7 eleştiriye 7 yanıt" manşet haberiyle ilgili soruşturma başlatıldı. Savcılık tarafından yapılan açıklamada, "25 Şubat 2017 tarihinde Hürriyet gazetesinde yayımlanan 'karargah rahatsız' başlıklı haber içeriğinde bahsedilen karargahın hükümetin icraatlarını önlemeye yönelik bir cunta yapılanması olabileceği izlenimi edinildiğinden ve bu hususta bir şikâyet dilekçesi verilmesi de nazara alınarak konu hakkında Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığınca soruşturma başlatılmıştır" denildi. Soruşturma kapsamında haberde imzası bulunan Hande Fırat da ifadeye çağırıldı.

Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığınca, 25 Şubat'ta Hürriyet gazetesinde yayımlanan, Hande Fırat imzalı "Karargah rahatsız" başlıklı haberdeki karargahın "cunta yapılanması" olabileceği değerlendirilerek, yapılan şikâyet üzerine soruşturma başlatıldı.

İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi Mehmet Hakan Sağlam, Hürriyet gazetesinin 25 Şubat 2017 tarihli baskısının birinci sayfasında yer alan "Karargah rahatsız" haberiyle ilgili Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulundu. Sağlam dilekçesinde "Karargah rahatsız" başlığıyla yayımlanan haberde "askeri kaynaklar" olarak tanımlanan kaynakların cunta yapılanması üyeleri olabileceğini belirterek şikâyetçi oldu. Gazetede ki haberin, 7 hususta Genelkurmay Karargahı'nda rahatsızlık yaşandığına yönelik ve kaynağının gazetesinin Ankara Temsilcisi Hande Fırat olduğu belirtilen dilekçede, "Tarihin hemen her döneminde gelişmenin ve yenileşmenin önünde büyük bir engel teşkil eden cunta yapılanmalarının Osmanlı Devleti'ni ve Türkiye Cumhuriyeti'ni ne kadar büyük sıkıntılara soktuğu herkesin malumdur" denildi.



Dilekçede şunlar kaydedildi: "Fetullahçı Terör Örgütü mensuplarınca gerçekleştirilen 15 Temmuz 2016 darbe kalkışmasının sebep olduğu yıkıcı tahribatlar ortada iken Hürriyet gazetesinin haberine konu olan olay bu türden cunta yapılanmalarının ordu içerisinde halen etkin ve faal olduğunu ortaya koymaktadır. Fetullah Gülen denilen terör örgütü liderinin emir ve talimatlarıyla 15 Temmuz 2016 gecesi Türkiye'yi kan gölüne çeviren asker kılıklı vatan hainleri başarılı olmaları durumunda, ülkeyi dış güçlere peşkeş çekeceklerdi, kendilerinden olmayan kim varsa ortadan kaldıracaklardı."

Haberin, Türkiye'nin birçok terör örgütüyle yurt içinde ve yurt dışında mücadele ettiği bir dönemde ve daha da önemlisi 16 Nisan'daki halk oylaması öncesinde hem hükümeti hem de referandum sürecini etkilemeye yönelik çok önemli bir muhtıra niteliği taşıdığı kaydedilen dilekçede, askeri kaynaklar olarak tanımlanan "cunta yapılanması" üyelerinin tespit edilerek, "Cebir şiddet kullanarak Türkiye Cumhuriyeti hükümetini ortadan kaldırmaya veya görevlerini yapmasını kısmen veya tamamen engellemeye teşebbüs" suçundan cezalandırılmaları istendi.

'CUNTA YAPILANMASI'

Sağlam'ın dilekçesini işleme koyan Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı yaptığı açıklamada, "25 Şubat 2017 tarihinde Hürriyet gazetesinde yayımlanan 'karargah rahatsız' başlıklı haber içeriğinde bahsedilen

YILDIRIM AKAR'LA GÖRÜŞTÜ

BAŞBAKAN Binali Yıldırım, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar'ı kabul etti. Çankaya Köşkü'nde, basına kapalı gerçekleşen kabul, 1 saat 10 dakika sürdü.

25 Şubat Cumartesi günü Hürriyet gazetesinde yayımlanan "Karargah rahatsız" başlıklı haber sonrasında denk gelen görüşme, programda yer alması nedeniyle sürpriz olarak nitelendirildi. Yıldırım, manşette ilgili şu değerlendirmeyi yapmıştı: "Karargah rahatsız... Bu manşetleri hatırlıyorsunuz değil

mi? Eskiden 28 Şubat'ı başlatmadan önce büyük denem gazeteler bu manşetleri ata ata halkın seçtiği iktidarı alaşağı etmek için her türlü tezgahı kurdular. Şimdi bakıyorum, benzer şeyler yapmaya çalışıyorlar. Manşet atarak hükümete ayar vermeye çalışıyorlar. Demokrasi dışı bu girişimlere karşı 15 Temmuz'da en güzel cevabı veren Kahramankazanlı, bu algı operasyonları size söker mi?" Bazı basın kuruluşları görüşmenin konusunun Rakka operasyonu olduğunu iddia etti.

karargahın hükümetin icraatlarını önlemeye yönelik bir cunta yapılanması olabileceği izlenimi edinildiğinden ve bu hususta bir şikâyet dilekçesi verilmesi de nazara alınarak konu hakkında Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığınca soruşturma başlatılmıştır" denildi.

BOZDAĞ RAHATSIZ

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Twitter hesabı üzerinden konuyla ilgili açıklama yaptı. "Türk milletini, TBMM'yi ve Türk hükümetlerini manşetlerle kokutarak netice alma/hıza ve istikamet çizme dönemleri kapanalı yıllar oldu" diye yazan Bozdağ şu ifadeleri kullandı: "Ama belli ki eski hastalıkları depresyenler ve eski Türkiye rüyası görenler hala var.Türkiye eski Türkiye değil. Hala anlamadınız mı?"

Hiçbir kimse/güç, Türk milletine, TBMM'ye ve Türk hükümetine ayar ve

remez. TBMM'ye ve Türk hükümetine ayarı; sadece Türk halkı verebilir."

LİNÇ KAMPANYASI BAŞLATILDI

Haberin ardından sosyal medya üzerinden Aydın Doğan ve Hande Fırat'a linç kampanyası başlatılmıştı. Fırat'ın haberinin darbeye zemin hazırladığı ve derhal yargılanması gerektiğine yönelik başlatılan kampanyaya Cumhurbaşkanı Başdanışmanları Yiğit Bulut ve İlınur Çevik de katıldı. Star gazetesindeki yazısında, "Ve bugün birileri hala halka, devlete, halkın devleti teslim ettiği lidere rağmen kendilerini sistemin ülkenin sahibi görüyorlar ve halkın tercihlerinin gerekirse silah zoruyla hayata geçirmeyeceğini ortaya atıyorlar, aba altından sopa gösteriyorlar" diyen Yiğit Bulut, "Mutlaka bunun hesabını verecekler!" ifadelerini kullandı.

Askeri yargı iddianamesi hazırlandı



AYDINLIK / ANKARA

ANKARA Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ'nün darbe girişimi sırasında ortaya çıkan sözde "Sıkıyönetim Mahkemelerinde Görevlendirme Listesi"nde adı geçen 31 askeri yargı mensubu hakkında 'anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs' ve 'silahlı terör örgütü üyesi olmak' suçlarından iddianame hazırlandı. İddianamenin kabulü halinde şüpheliler ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasının yanı sıra, 45 yıl 7'er aya kadar da hapis istemiyle yargılanacaklar.

2010'dan itibaren Ergenekon, Balyoz gibi soruşturmalara çok sayıda önemli görevlerdeki askeri hakimlerin dahil edilerek bu makamların boşatılmasının amaçlandığı belirtilen iddianamede, "Genelkurmay Adli Müşaviri Hakim Tuğgeneral Hıfzı Çubuklu, kamuoyunda Ergenekon davası olarak bilinen dava kapsamında tutuklanmış, yerine Askeri Yargıtay üyeliğinden feragat ederek şube müdürü olarak atanmayı kabul eden 15 Temmuz menfur darbe girişimi sonrasında TSK'dan ihraç edilen tutuklu Muharrem Köse Genelkurmay Adli Müşaviri olmuştur" ifadeleri kullandı.



Türk halkı üçüncü sınıf değildir

Tayyip Erdoğan'ın istediği anayasa değişikliği başkanlık sistemi olmayıp tam bir tek adam rejimidir. Unutmayalım ki, demokrasiler tek adam ve kahramanlar rejimi değildir. Getirilerek istenen sistemde Cumhurbaşkanı'na yarıllşın diyebilecek bir ORGAN kalmıyor. Yürütmede, yasa-mada, yargıda Cumhurbaşkanının **emrine giriyor**.

AKP'nin meşru yol ve vasıtalarla iktidara gelmiş olması, bu özelliğini kaybetmeyeceği anlamına gelmez.

İktidarlara, kendilerini iktidarda yapan anayasaya uyararak, kamu oyu, yargı ve üniversitelerle işbirliği yaparak meşru-yetlerini korurlar.

Demokrasilerde iktidara partisi, kaderini tek adama, "**kahramanın**" iradesine bağlarsa, o partinin başında da **demoklas'ın kılıcı hep sallanır**.

Daha çok yakında Amerika Birleşik Devletlerinde Trump'a bir mahkeme "**HAYIR**" dedi.

Tayyip Bey'in arzu ettiği tek adam rejimi gerçekleşirse Türkiye'de Tayyip Erdoğan'a "**HAYIR**" diyebilecek bir mahkeme de kalmayacak.

Zira Hakimler Savcılar Kurulu'nun yansını Tayyip Erdoğan doğrudan doğruya kendisi, diğer yansını da kendi şekillendirdiği meclis atayacak.

Çok zor olmakla beraber, tesadüfen de olsa kendisini yargılamak durumunda kalabilecek Anayasa Mahkemesi'nin 15 üyesinin 12 üyesini **doğrudan kendisi atayacak**, diğer üç üyesini de aynen Hakimler ve Savcılar Kurulu üyelerini yansıdığı olduğu gibi kendi **atadığı milletvekillerine** seçilecek.

Böyle şekillenmiş yargı düzenin de artık hiç kimsenin hukuk emniyeti kalmayacaktır.

Sadece vatandaşların kişisel özgürlükleri değil, mülkiyet haklarının da güvencesi kalmayacaktır.

Vatandaşlar haksız ve hukuksuz şekilde yargı mercileri karşısına götürüldüğünde güvencecekleri bir yargı söz konusu olamayacaktır.

Bugün bu getirilmek istenen **tek adam rejimine** destek veren yayın organları gazetecilerin de hukuk güvenceleri kalmayacaktır.

Çünkü basın özgürlüğünün, düşünce ve ifade özgürlüğünün sınırlarını belirlemek, Cumhurbaşkanı'nın iki dudağını arasında olacak. Kimse "**Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi'nin aksine meclis kanun yaparsa kararname yürürlükten kalkacak**" yalanına inanılmamalı. **Tek adamın, çoğunluğunu kendi seçtiği meclisin, kararnamenin aksine kanun çıkartabileceğini düşünmek, hayalperestlik olur**.

Getirilerek istenen sistemde aynen Azerbaycan'da olduğu gibi Cumhurbaşkanı'nın **karısını, oğlunu, kızını Cumhurbaşkanı yapmasına hiçbir yasal engel olmayacaktır**.

Hep aynı şeyi söylüyoruz, 15 yıldır iktidarda olan AKP iktidarı bugüne kadar ne istedi de yapmadı, yapamadı.

Meclisteki çoğunluklarına dayanarak her yasayı meclisten geçirdiler, terör mü bitti, komşularımızla huzur içinde mi yaşıyoruz? Aramızda sorun olmayan bir tane komşumuz var mı?

AKP iktidarı döneminde, var olan anayasayı çiğnemek vakkiayı adiyeye haline geldi.

Meclisin önünde bu anayasaya bağlılık ve tarafsızlık yemini edeceksin, sonra da çıkıp ben tarafsız değilim diyerek ve anayasayı çiğneyeceksin.

Milletin parasıyla, onun, benim vergilerimizle yarattığımız devlet bütçesinden anayasanın tarafsızlık ilkesini çiğneyerek, düzenlediğin açık hava toplantılarında muhalefet partilerine, senin gibi düşünnmeyenleri en haksız şekilde eleştireceksin.

Son günlerde yurt dışında doları olanların yurt dışına göçtüklerine dair haberler var. Bu çok tehlikeli ve istenmeyen bir durumdur.

Geçtiğimizi günlerde "**HAYIR**" afışı asan bir çocuk bıcaqlanıyor, herkesin ağzında bir "**silahlanma**" lafı var.

Bu tür olaylar ve söylemler, ülke insanlarını birbirine düşürür, halkta ve uluslararası camiada ülke hakkında olumsuz bir kanı oluşmasına neden olur.

Yapılmak istenen Anayasa değişikliğine Türk tipi demek, Türk ulusunu üçüncü sınıf halk olarak kabul etmektir. Ulusla hakarettir.

ÖKK davası başlıyor

FETÖ'nün darbe girişimi sırasında Gölbaşı'nda bulunan Özel Kuvvetler Komutanlığının (ÖKK) ele geçirilme teşebbüsüne ilişkin 69 sanığın yargılanacağı davanın ilk duruşması bugün başlıyor. Ankara 14. Ağır Ceza Mahkemesinde görülecek duruşmada, Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı, şehit Astsubay Ömer Halisdemir'in eşi Hatice Halisdemir ve darbecilerle girdiği çatışmada yaralanan Astsubay İsmail Oğuz, müşteki olarak yer alacak.

KAYIP

Beyoğlu Terzilik Meslek Lisesi diplomamı kaybettim. Hükümsüzdür. **Yeter Deniz**

BAŞSAĞLIĞI

Vatan Partisi önceki dönem İl Başkanı - Ulusal Kanal Niğde temsilcisi Cem Yıldırım'ın eşi, Ecem ve Ali'nin biricik annesi, matematik öğretmeni

EBRU YILDIRIM'I

kaybettik.

Ailesi ve tüm sevenlerine başsağlığı diliyoruz.

Niğde İl Başkanlığı

Aydınlık

HAZIRLAYAN: BORA TORAN
halkaitisikler@aydinlikgazete.com

Toplu istif

MHP Ankara Nallıhan İlçe Yönetim Kurulu üyeleri, MHP Genel Merkezi'nin referandumda "Evet" oyu vereceğini açıklamasının ardından toplu şekilde istifa etti. Açıklamada tabanın "evet" e yoğun tepkisi ve teşkilatın çalışmaz hale gelmesi vurgulandı.

MED CEZİR

Mehmet FARAC

farac65@gmail.com

twitter.com/FARACYAZIYOR

Bilinçaltına 'evet' taarruzu!..

Esiden iktidarda hangi parti olursa olsun, TRT'nin özellikle habercilik ve drama yapımları açısından saygınlığı da vardı... Çünkü kurumun "drama" sorumluları da cumhuriyeti ve ülkenin kuruluş felsefesini dikkate alarak olabildiğince dengeli işler yapmaya çalışırlardı...

TRT, dengiyi özellikle geçmişle gelecek arasındaki duyarlılıklar açısından kurmaya çalışırken, "Kuruluş"ta nasıl Osmanlı İmparatorluğu'nun ilk dönemini çarpıtmadan ve de cidiyetle anlatılmışsa, "Kurtuluş"ta da cumhuriyetin kilometre taşlarına dikkat çekmiş, Atatürk dehasına çok etkili vurgular yapmıştı...

Yani TRT'nin "devletin televizyonu" olduğu ve ülke-toplum-rejimduyarlılıklarına özen gösterdiği zamanlardı o zamanlar...

Ve bu yüzden habercilikte iktidar partileri ne kadar kollanırsa

kollansın, "Türkiye Cumhuriyeti'nin sesi" olarak kurulan TRT, Çanakkale ile ilgili yapımlardan Atatürk'ü soyutlamazken, Kurtuluş Savaşı ile ilgili çalışmalarda da kurucuların ve bu uğurda canını yitirenlerin hakkını vererek aslı görevini yapmaya çalışırdı...

TRT şimdilerde cumhuriyetle ne kadar kavgalı insan varsa, ne kadar "2. Cumhuriyetçi" zavallı ortadaysa işte onlara ekranları açmış halde, iktidarı tükütmemek için her konuda ve her fırsatta bildiğini okumaya devam ediyor...

"Devletin resmi yayın organı" olması gereken TRT bazen bağnazların zıvalarına da yer vererek sabrın sınırlarını zorluyor...

İşte o TRT, bırakın 12 bin yılı aşkın geçmişi olan Urfa Göbeklitepe'deki muhteşem arkeolojik buluntuyu "put" diye aşağılamayı, artık ulusal bayramları ve önemli günleri de es geçmeye başladı ki, "Vay memleketin haline" demekten başka bir şey gelmiyor elden!..

Müzik kanalında 'darbe!..'

Meselenin özeti şudur; Son yıllarda, yani AKP'nin etkin olmaya başladığı tarihten itibaren ne yazık ki Atatürk'ü, cumhuriyeti, ilk Meclis'i, Atatürk'ü Çanakkale'yi, laikliği ve Kurtuluş Savaşı kahramanlarını pek göremez olduk TRT'de...

Daha da vahimi eskiden "Anadoludan Görünüm" ve "Perde Arkası" gibi programlarla Güneydoğu olaylarına ısıt tutan TRT, ne yazık ki son yıllarda "terör şehitleri"yle ilgili haberlere de eskisi kadar zaman ayırmıyor...

Oysa TRT; konu "15 Temmuz" FETÖ ayaklanması olunca, ne tuhafur ki, televizyon ve radyo kanallarının siyasetle en ilgisiz olanına bile propaganda açısından

hiç nefes aldırıyor!..

Söyler misiniz, FETÖ'cü darbe ile ilgili sözde belgesellerin ne işi var TRT Müzik kanalında?.. Millete terörden, darbe tartışmalarından ve FETÖ haberlerinden iyice gına gelmişken, bırakın da müzik kanalında hiç olmazsa müzik-eğlence olsun değil mi?..

FETÖ ile istendiği kadar mücadele edilsin de, TRT'nin çok sayıda haber ve belgesel kanalı dururken, millete bıktırıcısına tüm radyo ve televizyon kanallarından FETÖ zıvasının yaptıklarını anlatmanın ne gereği var acaba?.. Bu memlekette, darbe zamanlarında bile ısrarla "kahramanlık türküsü"ni yayımladığını ne çabuk unuttu TRT!!!

Taraflı radyo-televizyon!..

Peki; TRT son yıllarda kanal sayısını arttırırken, yayın çizgisini hükümetten yana iyice değiştiren, aslında önem mi kazanıyor, büyüyor mu, geliyor mu, yoksa etkinliği mi artıyor acaba?..

Aksine TRT, CHP milletvekili Atilla Sertel'in soru önergeleriyle TBMM'ye taşıdığı gibi artık "devletin sesi" olmaktan çok "iktidarın borazanı" olarak her yıl yüz milyonlarca lira "zarar" etmeye de devam ediyor...

Çünkü Sertel'in de "Taraflı Radyo Televizyon" diye nitelendiği kurum, binlerce personeli ve sınırsız teknik donanımına rağmen "iç yapımlar" yerine şirketlere diziler, belgeseller ve filmler çektirerek yandaş yapımcıların zengin etmekten öteye de gidemiyor...

Diğer yandan TRT, her yıl

zararda ama ürettiği bazı dizilerle son dönemde Yeşilçam'ın çektiği kimi "özel" siyasi propaganda filmleri yan yana getirildiğinde, günün ya da dönemin anlam ve öneme uygun mühendislik hizmetlerine alet edilmekten de kurtulamıyor!..

Baksanıza, bazı özel televizyon kanallarının ardından TRT'de de son dönemde bir Osmanlılık sevdası başladı ki, sormayın...

Üstelik bu sevda tam da referandum propagandası başlarken iyice hortladı ki, gören herkes "hayırdır insallah" demeden de duramıyor!..

Çünkü milletin çoğunluğu "hilafet geri mi gelecek" diye endişe ederken, TRT kendi drama yapımlarıyla da Osmanlılık hayranlığına adeta zirve yaptırmayı amaçlıyor...

Halife ve 'Reis!..'

İşte TRT; "Diriliş- Ertuğrul"dan sonra geçen hafta "Payitaht-Abdülhamid" adlı bir diziyi alelacele yayına sokarak, "hilafet" propagandası için çırpınan siyasi çevrelere ve Osmanlılık destekçilerine yeni malzemeler de vermiş oldu...

Hem de kahvaltı masasındaki bir tabak yiyecek üzerinden sözde savurganlığa meydan okuyan bir Abdülhamid tasviriyile!..

Cizdiği Abdülhamid portresi ve yansıttığı İngiliz sefirinin tokatlanması gibi sahnelerle tarihi gerçekleri çarpıtmakla suçlanan dizi için çok para harcadığı anlaşıyor ama bu piyesin tam da referandum döneminde ekranda arzı endam etmesi pek hayırlı görünmüyor!..

Üstelik geçen "Cuma" yayına giren bu dizinin, referandum dönemine denk getirilmesinin yanı sıra, Recep Tayyip Erdoğan'ın ya-

şamını anlatan ve 3 Mart "Cuma" günü vizyona girecek olan "Reis" adlı film den bir hafta önce ekrana taşınması da bilinçaltına dört koldan taarruzun işareti olmaktan öteye gidemiyor...

AKP iktidarı; Hükümet denetimindeki TRT kanalları, yüzlerce ulusal ve bölgesel radyo ve televizyon, yine yüzlerce yerel ve ulusal gazete ve dergi ile yüzbinlerce trolin tetikçilik yaptığı sosyal medya hesaplarını yürüttüğü "evet" propagandasından yetinmemiş anlaşılan!..

Merak etmeyiniz; Yeşilçam-TRT hattında "hilafet" reklamıyla başkanlığa hizmet eden toplum mühendisliği sinemaçılığı ve yayıncılığı, yandaşların artık mide bulandırmaya başladığı şu acayip ortamda AKP cenahına beklediği katkıyı sunamayacak...

KAYIP

Nüfus cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür. Mehmet Ersoy

Bahçeli'nin HDP ile 'aday' anlaşması

Bir MHP kurmayı bizzat Bahçeli'nin görevlendirmesiyle bugün hapiste olan üst düzey bir HDP yöneticisiyle Cumhurbaşkanlığı seçimleri öncesinde defalarca görüştü. Görüşmede HDP'den muhafazakar bir adayla ilk turda AKP'den oy çalması ikinci turda ise boykot yapması istendi



Devlet Bahçeli ve Ahmet Türk'ün Meclis'teki tokalaşması kamuoyunda tartışılmıştı. 2007 Ağustos

TARİH 16 Haziran 2014... Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) ve Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) liderleri 10 Ağustos 2014 tarihindeki Cumhurbaşkanlığı seçimleri için Meclis'te bir araya gelmişlerdir. Amaçları bellidir: Bir "çatı" aday bulmak. O günlerde medyada spekülasyonlar almış başını yürümüşür ve köşe yazarları ile analistler adeta "toto" oynarcasına her gün farklı bir ismi "çatı aday" olarak lanse etmekteydiler. Fakat en kurnaz kulis muhabirleri dahi kamuoyuyla paylaştıkları isimlerle ilgili mutlak anlamda bir bilgi sahibi değildiler. Derken, beklenen buluşma gerçekleşmiş ve Bahçeli ile Kılıçdaroğlu basın mensuplarının önüne çıkmışlardır.

İlk söz alan lider Kılıçdaroğlu'dur. Gönlünde yatan çatı adayının mizacını tasvir eden bir-iki cümlelerin akabinde CHP lideri baklayı ağzından çıkartıyor ve partisinin MHP liderine "teklif ettiği" adayın Ekmeleddin İhsanoğlu olduğunu paylaşıyor. Sıra Bahçeli'ye geldiğinde MHP lideri artık "bu işin çatısı, penceresi" kalmadığını, ortak adayın İhsanoğlu olduğunu ve çalışmaların başlayacağını duyuruyor. Ne CHP tabanının ne de MHP tabanının tam olarak benimsediği bu aday, 10 Ağustos'ta beklentilerin çok arkasında kalarak ittifakın iki ana partisinden oy oranlarının dahi arkasında kalmak suretiyle ağır bir hezime uğruyor ve AKP adayı Recep Tayyip Erdoğan huzur içinde Cumhurbaşkanlığı koltuğuna oturuyor.

SENARYO

Bu, Türk milletine takdim edilen "resmi" senaryodur. Oysa 2014 yılının yaz aylarında perdelenen bu tiyatroyun kulisleri gerçeğin çok daha farklı olduğunu gösteriyor.

Gerçekte Ekmeleddin İhsanoğlu ismi bizzat Devlet Bahçeli tarafından Kemal Kılıçdaroğlu'na önerilmiştir. 16 Haziran tarihindeki ikili görüşmede Bahçeli Kılıçdaroğlu'na "bizim adayımız Ekmeleddin İhsanoğlu'dur, kabul ediyor musunuz?" diye sormuş, Kılıçdaroğlu kısa bir aradan sonra "kabul ediyoruz" cevabını vermiştir. Fakat Bahçeli burada da durmamış ve eklemiştir: "Bir şartımız var. Basın önünde bu adayı siz bize teklif etmişsiniz gibi göstereyim." Her ne kadar CHP lideri şaşırmasa da Bahçeli'nin bu isteğini de geri çevirmeyerek, "Anlaştık" diyor.

Kararın açıklanmasından hemen sonra MHP üst yönetiminin ağır top-

larında büyük bir rahatsızlık hâsıl olmuştur. MHP'nin o yıllarda ileri gelen bir kurmayı Ekmeleddin İhsanoğlu ismini o gün televizyondan öğrenmiş ve adeta başından vurulmuşa dönmüştür. Bu şaşkınlığın nedeni ise çok ilginçtir.

YOĞUN GÖRÜŞME TRAFİĞİ

Söz konusu kurmayı o dönemlerde bizzat Bahçeli tarafından görevlendirilmiştir. Görevi, hem CHP hem de HDP ile müzakereler yürütmektir. Meselenin CHP kısmı çatı adayın belirlenmesiyle kısıtlıdır. HDP kısmı ise çok daha esrarengiz bir içeriğe haiz. Güvenilir kaynaklara göre HDP'nin bugün hapiste bulunan bir üst-düzyöneticisiyle birebir temas sağlanmış, 2 aylık kısa bir zaman zarfında pek çok görüşme yapılmıştır. Söz konusu görüşmelerin bilgi notları düzenli olarak Bahçeli'yle paylaşılmıştır. Görüşmelerde HDP'nin muhafazakar bir aday çıkarmak suretiyle Güneydoğu bölgesinde AKP'den olabildiğince çok oy alması ve ikinci turda seçimi boykot etmesi tavsiye edilmiş, HDP son ana kadar müzakerelere olumlu bakıyor ve böylesi bir senaryoyu uygulayabileceğini belirtiyor. Fakat İhsanoğlu isminin açıklanmasıyla ibre Demirtaş'a dönüyor.

MHP KURMAYI TEPKİLİ

Bahsi geçen MHP'li kurmayı aradan bir hafta geçtikten sonra MHP Genel Merkezi'nde Genel Başkanlık katına iniyor ve Bahçeli'yle aralarında sert bir diyalog cereyan ediyor. Görüşme MHP kurmayının, "Nereden çıktı bu aday? Bu adamın CV'sine baktınız mı? Bu ismi Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin Cumhurbaşkanlığı koltuğuna nasıl layık görürsünüz?" sorusuyla şiddetli bir tonda açılmıştır. Her ne kadar Bahçeli evvela lafı ağzında gevlemiş ve manevra alanını bir süreliğine genişletmeye çalışmışsa da, karşı tarafın ısrarlı sorularına dayanamamıştır: "Ekmeleddin Bey'i rüyamda

gördüm. Türkiye için hayırlı bir isimdir. Sorumluluğunu üstleniyorum." MHP'li kurmayı Bahçeli'nin bu cevabı karşısında adeta ne diyeceğini şaşırmıştır. Söz konusu kurmayı, "Sorumluluğu alıyorsanız pekala. Fakat bu isim yanlıştır ve çok ağır bir yenilgiye uğrayacaktır" diyerek görüşmeyi sonlandırıyor ve odadan ayrılıyor.

KULAĞINA KİM FİSİLDİYOR?

Buradaki esas soru şudur: Bahçeli'nin bahsettiği rüyanın kaynağı kimdir? Acaba 2010 yılında sinemaseverlerin büyük beğenisini toplayan "Başlangıç" filminde olduğu gibi, bir "profesyonel casus" Bahçeli'nin bilinçaltına söz konusu fikri yerleştirmiş midir? Yoksa Bahçeli kendi özgür iradesiyle zihnini belli merkezlere mi ipotek ettirmiştir? Madem ki Ekmeleddin İhsanoğlu aslen CHP adayydı, seçimlerin ardından niçin MHP milletvekili olmuştur? Türk milleti merak içerisinde bu soruların yanıtlarını talep etmektedir.

Yukarıda yöneltilen sorular pek çok açıdan önemli ve hatta hayattır. Zira 2014 yılındaki Cumhurbaşkanlığı seçimlerini bir "rüyadan" yola çıkarak kurgulayan Bahçeli, 16 Nisan 2017'de düzenlenecek referandumun da mimarı konumundadır. Başkanlık mesalesinin AKP sıralarında dahi esamisi okunmazken, ne olmuştur da bir anda MHP lideri tarafından karışık olarak gündeme getirilmiştir? Ne olmuştur da, Bahçeli, tıpkı 2014'teki gibi bugün Ahmet Türk özentide yeniden HDP'nin ağır toplarına sempati beslemeye başlamıştır? Bu çıkışların sebebi de bir "rüya" mıdır, yoksa özgün bir yönlendirmenin doğal sonucu mu?

7 Şubat 2017 tarihindeki partisinin grup toplantısında "Periçek ve Erdoğan arasında bir tercih hakkımız olursa, kesinlikle Erdoğan'ı seçeriz" diyen Bahçeli, aslında gördüğü rüyanın hangi "profesyonel casuslar" tarafından bilinçaltına yerleştirildiğini de dolaylı yoldan itiraf etmektedir.

Bahçeli, 15 Temmuz FETÖ'cü darbe girişiminin ardından MHP içinde kümelenmiş İngiliz casuslarını göstermelik olarak ya görevden almış ya da

Bugün itibarıyla samimi Türk milletçileri ikna edici açıklamalar bekliyorlar. Bahçeli'nin 2014 yazında HDP'yle yürütülen görüşmeler ile bugünkü Ahmet Türk çıkışı arasındaki siyasi bağlar nedir? Terörist başı Öcalan'ı 57. Hükmüt döneminde idamdan kurtaran Bahçeli, bugün Türk milliyetçiliğini yeniden kötüye kullanmak suretiyle ne yapmak istemektedir? Türkiye vatan savaşı verirken ve en önemlisi Cumhurbaşkanının da inisiyatifiyle Avrasya'ya kucak açmışken, vatanperver duygu, düşünce, kurum ve kişileri bağ olduğu NATO konsepti uyanınca imha etmeyi mi hedeflemektedir?

Gerçek şudur ki, 2014 yılında Ekmeleddin İhsanoğlu ismini Bahçeli'nin kulağına kimler fısıldamışsa, 7 Şubat 2017 tarihinde referandum projesini fısıldayanlar da onlardır. Başkanlık, yerli ve milli bir proje değildir. Aksine, tuzakların en cüssesidir. Bu tuzak, Türkiye'de ivme kazanan Avrasyacı ve vatanperver eğilimleri baltalamak adına kurulmuştur. Bu tuzak Türkiye'nin vatan savaşındaki milli birlik ve beraberlik ruhuna, Türk milliyetçiliğine karşı kurulmuştur. Velhâsıl bu tuzak doğrudan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a karşı da kurulmuştur.

Bu anlamda 16 Nisan referandumun birilerinin pompaladığı gibi diktatörlük ile özgürlük arasında yapılacak bir tercihtir değil; Soros'çu, İRI'ci, Atlantikçi ve NATO'cu "evet" cephesi ile "Türkiye Türklerindir" diyen "hayır" cephesi arasında yapılacak bir tercihtir yansımaları olacaktır.

Söz konusu vatandır ve "hayır" elzemdir.

oldunuz. Milli bayramları yasaklamaya kalktıklarında, gitmeyin dediklerinde ilk siz oraya gittiniz. Anıtkabir'de her zaman vardır. Cumhuriyetin geleceği için, Türkiye'nin geleceği için hep birlikte olmanın zamanı. Siz bunun güzel örneğisiniz. Mustafa Kemal Atatürk'ün kurduğu cumhuriyeti koruma davasındayız. Birlikte bu savaşı kazanacağımıza eminim. Hayır da çıksa evet de çıksa zafere doğru yürümeye devam edeceğiz. Bu referandumdan ne çıkarsa çıksın cumhuriyet size emanet" dedi.

İnönü'nün torunu gençlerle buluştu



Gülsüm Bilgehan Tokar

TÜRKİYE Gençlik Birliği (TGB), yurdun dört bir yanından beş yüzü aşkın yöneticisinin katılımıyla Genişletilmiş Genel Yönetim Kurulu Toplantısı'nı yaptı. İki gün süren tartışmalar sonunda gençler, 16 Nisan'daki referanduma dair çalışma planını çıkardı. Türkiye Barolar Birliği'ndeki toplantıya TBB Başkanı Metin Feyzioğlu, CHP Ankara Milletvekili ve İsmet İnönü'nün torunu Gülsüm Bilgehan Tokar ile Eski TBMM Başkanvekili, Milli Anayasa Hareketi Başkanı ve Vatan

Partisi Genel Başkan Yardımcısı Hasan Korkmazcan da katılarak konuşma yaptı.

CUMHURİYET
SIZE EMANET

Gülsüm Bilgehan Tokar burada yaptığı konuşmada, gençlerden ümitli olduğunu belirterek "Burada gördüğüm manzara bana ümit veriyor. İyi ki varsınız. Ülkemizin cumhurbaşkanı, ülkemizin tapu senedi Lozan'a söz ettiği zaman siz Pembe Köşk'ü doldurdunuz, 'Onumuz Lozan' diye bağırın ilk siz

HAZIRLAYAN: BORA TORAN
halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Toplu istifa

MHP Ankara Nallıhan İlçe Yönetim Kurulu üyeleri, MHP Genel Merkezi'nin referandumda "Evet" oyu vereceğini açıklamasının ardından toplu şekilde istifa etti. Açıklamada tabanın "evet" e yoğun tepkisi ve teşkilatın çalışamaz hale gelmesi vurgulandı.

Aydınlık

Bahçeli'nin HDP ile 'aday' anlaşması

Bir MHP kurmayı bizzat Bahçeli'nin görevlendirmesiyle bugün hapiste olan üst düzey bir HDP yöneticisiyle Cumhurbaşkanlığı seçimleri öncesinde defalarca görüştü. Görüşmede HDP'den muhafazakar bir adayla ilk turda AKP'den oy çalması ikinci turda ise boykot yapması istendi

TARİH 16 Haziran 2014... Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) ve Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) liderleri 10 Ağustos 2014 tarihindeki Cumhurbaşkanlığı seçimleri için Meclis'te bir araya gelmişlerdir. Amaçları bellidir: Bir "çatı" aday bulmak. O günlerde medyada spekülasyonlar almış başını yürümüştür ve köşe yazarları ile analistler adeta "toto" oynarcasına her gün farklı bir isimi "çatı aday" olarak lanse etmektedirler. Fakat en kurnaz kulis muhabirleri dahi kamuoyuyla paylaştıkları isimlerle ilgili mutlak anlamda bir bilgi sahibi değildirler. Derken, beklenen buluşma gerçekleşmiş ve Bahçeli ile Kılıçdaroğlu basın mensuplarının önüne çıkmışlardır.

İlk söz alan lider Kılıçdaroğlu'dur. Gönlünde yatan çatı adayının mizacını tasvir eden bir-iki cümlemin akabinde CHP lideri baklayı ağzından çıkıyor ve partisinin MHP liderine "teklif ettiği" adayın Ekmeleddin İhsanoğlu olduğunu paylaşıyor. Sıra Bahçeli'ye geldiğinde MHP lideri artık "bu işin çatısı, penceresi" kalmadığını, ortak adayın İhsanoğlu olduğunu ve çalışmaların başlayacağını duyuruyor. Ne CHP tabanının ne de MHP tabanının tam olarak benimsemediği bu aday, 10 Ağustos'ta beklentilerin çok arkasında kalarak ittifakın iki ana partisinin oy oranlarının dahi arkasında kalmak suretiyle ağır bir hezime uğruyor ve AKP adayı Recep Tayyip Erdoğan huzur içinde Cumhurbaşkanlığı koltuğuna oturuyor.

SENARYO

Bu, Türk millete takdim edilen "resmi" senaryodur. Oysa 2014 yılının yaz aylarında perdelenen bu tiyatronun kulisleri gerçeğin çok daha farklı olduğunu gösteriyor.

Gerçekte Ekmeleddin İhsanoğlu ismi bizzat Devlet Bahçeli tarafından Kemal Kılıçdaroğlu'na önerilmiştir. 16 Haziran tarihindeki ikili görüşmede Bahçeli Kılıçdaroğlu'na "bizim adayımız Ekmeleddin İhsanoğlu'dur, kabul ediyor musunuz?" diye sormuş, Kılıçdaroğlu kısa bir aradan sonra "kabul ediyoruz" cevabını vermiştir. Fakat Bahçeli burada da durmamış ve eklemiştir: "Bir şartımız var. Basın önünde bu adayı siz bize teklif etmişsiniz gibi gösterelim." Her ne kadar CHP lideri şaşırması olsa da Bahçeli'nin bu isteğini de geri çevirmeyerek, "Anlaştık" diyor.

Kararın açıklanmasından hemen sonra MHP üst yönetiminin ağır top-



Devlet Bahçeli ve Ahmet Türk'ün Meclis'teki tokalaşması kamuoyunda tartışılmıştır. 2007 Ağustos

lanında büyük bir rahatsızlık hâsıl olmuştur. MHP'nin o yıllarda ileri gelen bir kurmayı Ekmeleddin İhsanoğlu ismini o gün televizyondan öğrenmiş ve adeta başından vurulmuşa dönmüştür. Bu şaşkınlığın nedeni ise çok ilginçtir.

YOĞUN GÖRÜŞME TRAFİĞİ

Söz konusu kurmay o dönemlerde bizzat Bahçeli tarafından görevlendirilmiştir. Görevi, hem CHP hem de HDP ile müzakereler yürütmektir. Meselenin CHP kısmı çatı adayın belirlenmesiyle kısıtlıdır. HDP kısmı ise çok daha esarengiz bir içeriğe haiz. Güvenilir kaynaklara göre HDP'nin bugün hapiste bulunan bir üst-düzey yöneticisiyle birebir temas sağlanmış, 2 aylık kısa bir zaman zarfında pek çok görüşme yapılmıştır. Söz konusu görüşmelerin bilgi notları düzenli olarak Bahçeli'yle paylaşılmıştır. Görüşmelerde HDP'nin muhafazakar bir aday çıkarmak suretiyle Güneydoğu bölgesinde AKP'den olabildiğince çok oy alması ve ikinci turda seçimi boykot etmesi tavsiye edilmiş. HDP son ana kadar müzakerelere olumlu bakıyor ve böylece bir senaryoyu uygulayabileceğini belirtiyor. Fakat İhsanoğlu isminin açıklanmasıyla ibre Demirtaş'a dönüyor.

MHP KURMAYI TEPKİLİ

Bahsi geçen MHP'li kurmay aradan bir hafta geçtikten sonra MHP Genel Merkezi'nde Genel Başkanlık katına iniyor ve Bahçeli'yle aralarında sert bir diyalog cereyan ediyor. Görüşme MHP kurmayının, "Nereden çıktı bu aday? Bu adamın CV'sine baktınız mı? Bu ismi Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin Cumhurbaşkanlığı koltuğuna nasıl layık götürsünüz?" sorusuyla şiddetli bir tonda açılmıştır. Her ne kadar Bahçeli evvela lafı ağzında gevlemiş ve manevra alanını bir süreliğine genişletmeye çalışmışsa da, karşı tarafın ısrarlı sorularına dayanamamıştır. "Ekmeleddin Bey'i rüyamda

gördüm. Türkiye için hayırlı bir isimdir. Sorumluluğunu üstleniyorum." MHP'li kurmay Bahçeli'nin bu cevabı karşısında adeta ne diyeceğini şaşırmıştır. Söz konusu kurmay, "Sorumluluğu alıyorsanız pekala. Fakat bu isim yanlış ve çok ağır bir yenilgiye uğrayacaktır" diyerek görüşmeyi sonlandırıyor ve odadan ayrılıyor.

KULAĞINA KİM FİSİLDİYOR?

Buradaki esas soru şudur: Bahçeli'nin bahsettiği rüyanın kaynağı kimdir? Acaba 2010 yılında sinemaseverlerin büyük beğenisini toplayan "Başlangıç" filminde olduğu gibi, bir "profesyonel casus" Bahçeli'nin bilinçaltına söz konusu fikri yerleştirmiş midir? Yoksa Bahçeli kendi özgür iradesiyle zihnini belli merkezlere mi ipotek ettirmişti? Madem ki Ekmeleddin İhsanoğlu aslen CHP adayıydı, seçimlerin ardından niçin MHP milletvekili olmuştur? Türk milleti merak içerisinde bu soruların yanıtlarını talep etmektedir.

Yukarıda yöneltilen sorular pek çok açıdan önemli ve hatta hayatidir. Zira 2014 yılındaki Cumhurbaşkanlığı seçimlerini bir "rüyadan" yola çıkarak kurgulayan Bahçeli, 16 Nisan 2017'de düzenlenecek referandumun da mimarı konumundadır. Başkanlık meselesinin AKP sıralarında dahi esamisi okunmazken, ne olmuştur da bir anda MHP lideri tarafından karışıklı olarak gündeme getirilmiştir? Ne olmuştur da, Bahçeli, tıpkı 2014'teki gibi bugün Ahmet Türk özelinde yeniden HDP'nin ağır toplanma sempati beslemeye başlamıştır? Bu çıkışların sebebi de bir "rüya" mıdır, yoksa özgün bir yönlendirmenin doğal sonucu mu?

7 Şubat 2017 tarihindeki partisinin grup toplantısında "Perinçek ve Erdoğan arasında bir tercih hakkımız olursa, kesinlikle Erdoğan'ı seçeriz" diyen Bahçeli, aslında gördüğü rüyanın hangi "profesyonel casuslar" tarafından bilinçaltına yerleştirildiğini de dolaylı yoldan itiraf etmektedir.

Bahçeli, 15 Temmuz FETÖ'cü darbe girişiminin ardından MHP içinde kümelennmiş İngiliz casuslarını göstermelik olarak ya görevden almış ya da

istifaya zorlamıştı. Oysa bugün Bahçeli'nin 2014 Cumhurbaşkanlığı seçimleri öncesinde ve sırasında yoğun olarak danışmanlık aldığı bir yakın kurmayını - 15 Temmuz sonrasında istifaya zorlamasına rağmen - yeniden yeni bir görevle mukafatlardığını görüyoruz. Söz konusu kurmayın 2014 Cumhurbaşkanlığı seçimleri kampanyasını ABD menşeli Uluslararası Cumhuriyetçiler Enstitüsü (IRI)'ne nasıl teslim ettiği aşıkâr iken, küçük bir aradan sonra bu dönemde küllerinden yeniden doğması son derece dikkate değerdir.

TUZAK

Bugün itibarıyla samimi Türk milliyetçileri ikna edici açıklamalar bekliyorlar. Bahçeli'nin 2014 yazında HDP'yle yürütülen görüşmeler ile bugünkü Ahmet Türk çıkışı arasındaki siyasal bağlar nedir? Terörist başı Öcalan'ı 57. Hükümet döneminde idamdan kurtaran Bahçeli, bugün Türk milliyetçiliğini yeniden kötüye kullanmak suretiyle ne yapmak istemektedir? Türkiye vatan savaşını verirken ve en önemlisi Cumhurbaşkanının da inisiyatifıyla Avrasya'ya kucak açmışken, vatanperver duyguyu düşünce, kurum ve kişileri bağli olduğu NATO konsepti uyarınca imha etmeyi mi hedeflemektedir?

Gerçek şudur ki, 2014 yılında Ekmeleddin İhsanoğlu ismini Bahçeli'nin kulağına kimler fısıldamışsa, 7 Şubat 2017 tarihinde referandum projesini fısıldayanlar da onlardır. Başkanlık, yerli ve milli bir proje değildir. Aksine, tuzakların en cüsselisidir. Bu tuzak, Türkiye'de ivme kazanan Avrasyacı ve vatanperver eğilimleri baltalamak adına kurulmuştur. Bu tuzak Türkiye'nin vatan savaşındaki milli birlik ve beraberlik ruhuna, Türk milliyetçiliğine karşı kurulmuştur. Velhâsıl bu tuzak doğrudan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a karşı da kurulmuştur.

Bu anlamda 16 Nisan referandumu birilerinin pompalandığı gibi diktatörlük ile özgürlük arasında yapılacak bir tercihin değil; Soros'cu, IRI'ci, Atlantikçi ve NATO'cu "evet" cephesi ile "Türkiye Türklerindir" diyen "hayır" cephesi arasında yapılacak bir tercihin yansıması olacaktır.

Söz konusu vatanıdır ve "hayır" elzemdir.



MED CEZİR

Mehmet FARAÇ

farac65@gmail.com

twitter.com/FARACYAZIYOR

Bilinçaltına 'evet' taarruzu!..

Esiden iktidarda hangi parti olursa olsun, TRT'nin özellikle habercilik ve drama yapımları açısından saygınlığı da vardı... Çünkü kurumun "drama" sorumluları da cumhuriyeti ve ülkenin kuruluş felsefesini dikkate alarak olabildiğince dengeli işler yapmaya çalışırlardı...

TRT, dengiyi özellikle geçmişle gelecek arasındaki duyarlılıklar açısından kurmaya çalışırken, "Kurulus"ta nasıl Osmanlı İmparatorluğu'nun ilk dönemini çarpıtmadan ve de cidiyetle anlatılmışsa, "Kurtulus"ta da cumhuriyetin kilometre taşlarına dikkat çekmiş, Atatürk dehasına çok etkili vurgular yapmıştı...

Yani TRT'nin "devletin televizyonu" olduğu ve ülke-toplum-rejimduyarlılıklarına özen gösterdiği zamanlardı o zamanlar...

Ve bu yüzden habercilikte iktidar partileri ne kadar kollanırsa

kollansın, "Türkiye Cumhuriyeti'nin sesi" olarak kurulan TRT, Çanakkale ile ilgili yapımlardan Atatürk'ü soyutlamazken, Kurtuluş Savaşı ile ilgili çalışmalarında da kurucuların ve bu uğurda canını yitirenlerin hakkını vererek aslı görevini yapmaya çalışırdı...

TRT şimdilerde cumhuriyetle ne kadar kavgalı insan varsa, ne kadar "2. Cumhuriyetçi" zavallı ortadaysa işte onlara ekranları açmış halde, iktidarı ürktürmek için her konuda ve her fırsatta bildiğini okumaya devam ediyor...

"Devletin resmi yayın organı" olması gereken TRT bazen bağnazların zırvalarına da yer vererek sabrın sınırlarını zorluyor...

İşte o TRT, bırakın 12 bin yılı aşkın geçmiş olan Urfa Göbeklitepe'deki muhteşem arkeolojik buluntuyu "put" diye aşağılamayı, artık ulusal bayramları ve önemli günleri de es geçmeye başladı ki, "Vay memleketin haline" demekten başka bir şey gelmiyor elden!..

Müzik kanalında 'darbe!..'

Meselenin özeti şudur; Son yıllarda, yani AKP'nin etkin olmaya başladığı tarihten itibaren ne yazık ki Atatürk'ü, cumhuriyeti, ilk Meclis'i, Atatürk'ü Çanakkale'yi, laikliği ve Kurtuluş Savaşı kahramanlarını pek göremez olduk TRT'de...

Daha da vahimi eskiden "Anadoludan Görünüm" ve "Perde Arkası" gibi programlarla Güneydoğu olaylarına ışık tutan TRT, ne yazık ki son yıllarda "terör şehitleri"yle ilgili haberlere de eskisi kadar zaman ayırmıyor...

Oysa TRT; konu "15 Temmuz" FETÖ ayaklanması olunca, ne tuhaftır ki, televizyon ve radyo kanallarının siyasetle en ilgisiz olanına bile propaganda açısından

hiç nefes aldırıyor!..

Söyler misiniz, FETÖ'cü darbe ile ilgili sözde belgesellerin ne işi var TRT Müzik kanalında?.. Millete terörden, darbe tartışmalarından ve FETÖ haberlerinden iyice gına gelmişken, bırakın da müzik kanalında hiç olmazsa müzik-eğlence olsun değil mi?..

FETÖ ile istendiği kadar mücadele edilsin de, TRT'nin çok sayıda haber ve belgesel kanalı dururken, millete biktırmıcasına tüm radyo ve televizyon kanallarından FETÖ zırvasının yaptıklarını anlatmanın ne gereği var acaba?.. Bu memlekette, darbe zamanlarında bile ısrarla "kahramanlık türkülerini" ni yayımladığını ne çabuk unuttu TRT!!!

Taraflı radyo-televizyon!..

Peki; TRT son yıllarda kanal sayısını arttırırken, yayın çizgisini hükümetten yana iyice değiştirirken, aslında önem mi kazanıyor, büyüyor mu, geliyor mu, yoksa etkinliği mi artıyor acaba?..

Aksine TRT, CHP milletvekili Atilla Sertel'in soru önergeleriyle TBMM'ye taşıdığı gibi artık "devletin sesi" olmaktan çok "iktidarın borazanı" olarak her yıl yüz milyonlarca lira "zarar" etmeye devam ediyor...

Çünkü Sertel'in de "Taraflı Radyo Televizyon" diye nitelediği kurum, binlerce personeli ve sınırsız teknik donanımına rağmen "iç yapımlar" yerine şirketlere diziler, belgeseller ve filmler çektilerik yandaş yapımcıların zengin etmekten öteye de gidemiyor... Diğer yandan TRT, her yıl

zararda ama ürettiği bazı dizilerle son dönemde Yeşilçam'ın çektiği kimi "özel" siyasi propaganda filmleri yan yana getirildiğinde, günün ya da dönemin anlam ve önemine uygun mühendislik hizmetlerine alet edilmekten de kurtulamıyor!..

Baksanıza, bazı özel televizyon kanallarının ardından TRT'de de son dönemde bir Osmanlıcılık sevdası başladı ki, sormayın...

Üstelik bu sevdada tam da referandum propagandası başlarken iyice hortladı ki, gören herkes "hayırdır inşallah" demeden de duramıyor!..

Çünkü milletin çoğunluğu "hilafet geri mi gelecek" diye endişe ederken, TRT kendi drama yapımlarıyla da Osmanlıcılık hayranlığına adeta zirve yaptırmayı amaçlıyor...

Halife ve 'Reis!..'

İşte TRT; "Diriliş-Ertuğrul"dan sonra geçen hafta "Payitaht-Abdülhamid" adlı bir diziyi alalecele yayına sokarak, "hilafet" propagandası için çırpınan siyasi çevrelere ve Osmanlıcı destekçilerine yeni malzemeler de vermiş oldu...

Hem de kahvaltı masasındaki bir tabak yiyecek üzerinden sözde savurganlığa meydan okuyan bir Abdülhamid tasvirile!..

Çizdiği Abdülhamid portresi ve yansıttığı İngiliz sefirinin tokatlanması gibi sahnelerle tarihi gerçekleri çarpıtmakla suçlanan dizi için çok para harcandığı anlaşıyor ama bu piyisin tam da referandum döneminde ekranda arzı endam etmesi pek hayırlı görünmüyor!..

Üstelik geçen "Cuma" yayına giren bu dizinin, referandum dönemine denk getirilmesinin yanı sıra, Recep Tayyip Erdoğan'ın ya-

şamını anlatan ve 3 Mart "Cuma" günü vizyona girecek olan "Reis" adlı filmde bir hafta önce ekranı taşınması da bilinçaltına dört koldan taarruzun işareti olmaktan öteye gidemiyor...

AKP iktidarı; Hükümet denetimindeki TRT kanalları, yüzlerce ulusal ve bölgesel radyo ve televizyon, yine yüzlerce yerel ve ulusal gazete ve dergi ile yüzbinlerce trolün tetikçilik yaptığı sosyal medya hesaplarının yürüttüğü "evet" propagandasından yeminmemiş anlaşılıyor!..

Merak etmeyiniz; Yeşilçam-TRT hattında "hilafet" reklamıyla başkanlığa hizmet eden toplum mühendisliği sinemacılığı ve yayıncılığı, yandaşlığın artık mide bulandırmaya başladığı şu acayip ortamda AKP cenahına beklediği katkıyı sunamayacak...

KAYIP

Nüfus cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür. Mehmet Ersoy



Gülsüm Bilgehan Tokar

TÜRKİYE Gençlik Birliği (TGB), yurdun dört bir yanından beş yüzü aşkın yöneticisinin katılımıyla Genişletilmiş Genel Yönetim Kurulu Toplantısı'nı yaptı. İki gün süren tartışmalar sonunda gençler, 16 Nisan'daki referandumla dair çalışma planını çıkardı. Türkiye Barolar Birliği'ndeki toplantıya TBB Başkanı Metin Feyzioğlu, CHP Ankara Milletvekili ve İsmet İnönü'nün torunu Gülsüm Bilgehan Tokar ile Eski TBMM Başkanvekili, Milli Anayasa Hareketi Başkanı ve Vatan

Partisi Genel Başkan Yardımcısı Hasan Korkmazcan da katılarak konuşma yaptı.

CUMHURİYET SIZE EMANET

Gülsüm Bilgehan Tokar burada yaptığı konuşmada, gençlerden ümitli olduğunu belirterek "Burada gördüğüm manzara bana ümit veriyor. İyi ki varsınız. Ülkemizin cumhurbaşkanı, ülkemizin tapu senedi Lozan'a söz ettiği zaman siz Pembe Köşk'ü doldurdunuz, 'Onurumuz Lozan' diye bağırın ilk siz

oldunuz. Milli bayramları yasaklamaya kalktıklarında, gitmeyin dediklerinde ilk siz oraya gittiniz. Antikabir'de her zaman vardınız. Cumhuriyetin geleceği için, Türkiye'nin geleceği için hep birlikte olmanın zamanı. Siz bunun en güzel örneğisiniz. Mustafa Kemal Atatürk'ün kurduğu cumhuriyeti koruma davasıdayız. Birlikte bu savaş kazanacağımıza eminim. Hayır da çıksa evet de çıksa zafere doğru yürümeye devam edeceğiz. Bu referandumdan ne çıkarsa çıksın cumhuriyet size emanet" dedi.



Yavuz
ALOGAN

yalogan@gmail.com

Asker üniforması

Sıradan bir sivil yurttaş olarak baktığımda Sayın Hulusi Akar'ın üniforması bir süredir bana tuhaf görünüyordu. Birlikleri denetlerken palaska takmıyordu mesela, omuzlarında da rütbe işaretleri yoktu.

Kısa bir araştırma yaptım. Meğer subay üniformaları değişmiş. Sayın komutan yeni üniformasını ilk kez Davutoğlu'yla birlikte Suudi Arabistan'a giderken giymiş. Amerikan Conisi'nin subay üniformasına benzetmişler. Rütbe işaretleri omuzda değil göğsün sağ tarafında, subayın soyadı ve birlik ismiyle birlikte yer alıyor. Üniformanın kumaşı nano teknolojiyle üretildiği için uzaydan görülemiyormuş. Uzaydan görülemiyor ama televizyondan görüldüyor ve General Petreus'un ya da Dunford'un dahili üniformasına çok benziyor. Kep de bir tuhaf.

Üstlüğün pantolonun dışına çıkmasını insan ister istemez yadırgıyor. Benim hayatımda giydiğim en rahat giysi dahili asker üniformasıydı. Yedek subay okulundayken bu üniformanın içinde bir kitap, elma, kalem, transistörlü radyo, pipo çantası, kayısı kurusu gibi şeyler taşıdım. Palaska bütün bunları tutardı. Eksiklik bu yüzden dikkatimi çekti.

Aslında Türk subayının üniforması NATO standartlarıyla bozuldu. I. Dünya Harbi ve Kurtuluş Savaşı sırasında giyilen üniformaları gözünüzün önüne getirir ya da babanızın denizden asker üniformalı resimlerine bakarsanız ne demek istediğini anlarsınız: kapalı dik yaka, palaska, harici üniformada sırmalı apoletler, kılıç, çizme...

Eski Cumhurbaşkanı Cevdet Sunay, bir keresinde, "Donumuza kadar her şeyimizi Amerika veriyor" demişti de utanmıştık.

Neyse... Bunlar ayrıntı. Fakat kadın subay ve astsubaylara türban serbestisi çok vahim. Türk ordusunu (Oktay Yıldırım'ın uyarısı üzerine artık "TSK" demiyoruz!) referandum ve seçim malzemesi yapmak ihanet ve suursuzluktur. Yüksek Askerî Şura'yı sivilleştirdiniz, askerî okulları kapattınız; asker'in hastanesini, fabrikasını tersanesini, teknik istihbarat imkânlarını (GES) elinden aldınız; Genelkurmay Başkanlığı'nı sıradan bir müsteşarlığa indirgeyerek kuvvet komutanlıklarını Millî Savunma Bakanlığı'na, Jandarma Genel Komutanlığı'nı İçişleri Bakanlığı'na bağladınız; FETÖ'nün ordu içinde darbe yapacak düzeye kadar güçlenmesini sağladınız. Kemalist subayları sahte davalarla tasfiye ettiniz.

Sonuncusu hariç, bunların hepsi geri alınabilir, düzeltilebilir. Fakat dinî sembolü asker'in içine sokmayacaktınız. Bunun yol açacağı yıkımı hiçbir şey telafi edemez. Bir süre sonra çember sakallı subaylar ortaya çıkar, giderek mesiciller tarikatlara göre ayrılır ve sıcak savaş ortamında çeteleşme başlar.

15 Temmuz ihanetinden siyasi iktidara bağlı bir Sünni ordusu çıkarma çabası gaffetlerin en büyüğüdür; 31 Mart Vakası'nın anısına Taksim'e Topçu Kışlası dikmekten daha aptalca bir girişimdir ve bir iç savaş etkenidir. Askerin içinde Fethullahçı, Nurcu, Kurdoğlu grubu vs. olamaz.

Farz edelim ki kadın yarbay türban takmıyor, fakat astı olan kadın binbaşı türbanlı, üstü olan albay çember sakallı, emrindeki yüzbaşı Kemalist, tepedeki tuğgeneral bakanın yakını... Böyle ordu olur mu?

Beka sorunu işte budur! Kapsamlı bir askerî reformla Türk Ordusu'nun fabrika ayarlarına dönmesi şarttır. Askerî reformu askerler yapar. Orduyu siyaset ve tarikat, camiye asker ve siyaset bulaşmayacak. Demek ki laiklik en öncelikli meseledir ve Türkiye'yi bir arada tutacak en güçlü bağdır. Bu arada Amerikan Conisi'ni andıran üniformaların değişmesi şarttır. Hareket Ordusu Komutanı Mahmut Şevket Paşa'nın kırmızı dik yakalı, omuzları püsküllü üniformasına ne dersiniz? Nano teknolojiyle yapılmadığı için uzaydan görülebilir, fakat en azından millî bir havası var!

BAŞSAĞLIĞI

Vatan Partisi Niğde Önceki İl Başkanımız, Çok kıymetli arkadaşımız Emekli Astersubay Cem Yıldırım'ın Sevgili eşi Öğretmen

EBRU YILDIRIM'I

Genç yaşta kaybetmenin üzüntüsünü yaşıyoruz.

Anısı önünde saygıyla eğiliyor, Arkadaşımıza, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

Hasan Akşen
Yusuf Tuncer

POLİTİKA GÜNLÜĞÜ



SABAHATTİN ÖNKİBAR

sonkibar@gmail.com

Gökçek'i susturacak biri yok mu?

Başkent'in Belediye Başkanı dolaylı olarak halkı silahlandırmaya nasıl teşvik eder?

Söyleyin Melih Gökçek'in o mesajları akıl alacak şey midir?

Bu ülkede Melih Gökçek'i durduracak ya da susturacak birisi yok mu?

Adam gece yarlarına kadar Tweetler atıp, torunu yaşındaki ergenlere laf yetiştiriyor.

Öyle olduğu için de Ankara, Tayyip Erdoğan'ın ifadesi ile metropol olamadı zira başkanı başka şeylerle meşgul. Gayesi, beşinci kere aday olup, sonrasında koltuğunu oğluna devretmek!

İyi de bunu yapmanın yolu Tweet değil, Başkent'e hizmet ama ona bunu hatırlatan yok!

Dün Büyükanıt bugün Hulusi Akar ile Aydın Doğan!

Sahi referandum sürecinde nereden çıktı. Hürriyet'in "Karargah Rahatsız" başlıklı o manşeti?

Hande Fırat kendini Ankara Temsilcisi yapan iktidar iradesine bedel mi ödedi ya da teşekkür mü ediyor?

Hadise o değil de bu aralar iktidara yaranmak için yırtınan Aydın Doğan'ın emri ile yapılan bir algı operasyonu mu?

Kimse kusura bakmasın bu sorular meşru zira yandaş güruhun o manşetin

üzerine mal bulmuş mağribi misali atlaması kafa karıştırıyor.

Adamların söyleyecek sözü olmadığı gibi, istismar edecek argümanı kalmadı derken Hürriyet'te atılan tuhaf manşet pası imdatlarına yetti ki Başbakan Binali Yıldırım o manşeti sahada anında gole çevirdi.

Pardon ama tarih tekerrür mü ediyor? Yani Yaşar Büyükanıt'ın 2007'de yaptığını şimdi başkaları mı yapıyor, yani

Tayyip bey, Trump Towers'ın adı değişsin mi?

Çok eskilere değil, 9-10 ay öncesine gidelim.

Trump henüz başkan aday adayydı ve Müslümanlara iğrenç şekilde hücum ediyordu.

Tayyip Erdoğan anında sahne alıp ve Trump'a saydırmıştı.

Dahası, şu çağrışı yapmıştı:

- İstanbul'daki Trump Tower'ın adı hemen değiştirilmelidir... O açılışa katılarak ben de büyük bir hata yaptım.

Ve bugün!

Trump Müslümanları aşağılamaya aynen devam ediyor ve insanlık dışı uygulamayla vize uyguluyor.

İlaveten ABD yönetiminin PKK'ya silah sevkiyatı da sürüyor.

Günler ve haftalar geçti Tayyip Erdoğan ile Binali'den tık yok!

Pardon ama takınılan bu tavır dava adamlığı mı, devlet adamlığı mı, yoksa başka şey mi?

HAZIRLAYAN: EMİNE DÖLEK

halklailekiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

'Batı, Türk ile Farsı çatıştırmak istiyor'

İran Araştırmalar Merkezi (IRAM) Başkanı Prof. Dr. Ahmet Uysal, 'Batı, bölgede Türk ile Farsı, Farsla Arabı Şayla Sünniye çatıştırmak istiyor' dedi. Uysal, 'Suriye'deki krize Türkiye ve İran'ın çözüm bulmalı' dedi

İRAN Araştırmalar Merkezi (IRAM) Başkanı Prof. Dr. Ahmet Uysal, 15 Temmuz'daki darbe girişiminin başarıya ulaşması halinde Türkiye ile İran arasında muhtemel bir savaştan söz edildiğine ilişkin soruya, sadece Türkiye ile İran arasında değil bölgede çatışma çıkartılmak istendiği yanıtını verdi.

İran'ın başkenti Tahran'da AA'ya verdiği demeçte bölgedeki gelişmeler ile Türkiye-İran ilişkilerini değerlendiren Uysal şöyle devam etti:

İSLAM UNSURLARINI ÇATIŞTIRMA

"Sadece Türkiye-İran değil, bölgede çatışma çıkartılmak isteniyor. Batı'ya veya Doğu'daki güçlere rakip olacak güçlü İslam medeniyeti unsurlarını, kendi içinde çarpıştırıp, İslam'ın kendilerine rakip olma şansını yok etmek istiyorlar. Genel plan budur. Yaratıcı kaos teorisi uygulanmak isteniyor. Yani birbirine düşürme ve sürekli karşılıklı teorisi. Batı, bölgede Türk ile Farsı, Farsla Arabı, Şayla Sünniye çatıştırmak istiyor. Plan bu. Irak ve Yemen'de Araplarla İran'ı çatıştırarak bunu başardılar. Suriye'de de İran'la Türkiye arasında bunu yapmak istiyorlardı. Ama çok şükür iki ülke basiret göstererek böyle bir hataya düşmedi. Eğer Türkiye'de 15 Temmuz darbe girişimi ba-



şarıya ulaşsaydı, onlar açısından bu plan çok daha kolay uygulanabilecekti."

BASINA UYARI

Bu konuda iki ülke aydınlarının yapması gerekenlere ilişkin de Uysal, "Kamuoylarını birbirlerine karşı kıskırtmamak gerekiyor. İran'da, 'Türkiye Sünnilik yapıyor', Türkiye'de de 'İran mezhepçilik yapıyor' propagandası çok yapılıyor. Bunu uzun süre İran kamuoyunda görüyorduk, Türkiye de buna cevap verdi. Tansiyonu düşürmekte fayda

var. Hükümetlerin de uygulamaları söylemlerine uygun olmalı. İran'daki olumsuz haberler Türkiye'dekinden çok daha fazla" dedi.

SURİYE'DEKİ KRİZİN ÇÖZÜMÜ

Suriye'deki krizin çözümü konusunda bundan böyle daha hızlı adımlar atılması gerektiğini kaydeden Uysal, "İran tarafı, Suriye'de hiçbir şey olmamış gibi davranarak bu sorunu çözemez. Bugün masa üstünde çöze bile bu geçici olur. Yaptığımız anlaşma

barışı kalıcı kılmalıdır. Yoksa tutmaz. Tüm tarafları razı edecek bir çözüm ortaya konulmalı" değerlendirmesinde bulundu.

Astana ve Cenevre sürecinin işletilmesi konusunda Türkiye ve İran tarafının çaba harcaması gerektiğini vurgulayan Uysal, "Türkiye ve İran'ın ortak bir çözüm bulması ABD ve Rusya'nın dayattığı çözümden her zaman daha iyi olacaktır. Onların dayattığı çözüm bölgenin ihtiyaçlarını dikkate almayabilir. Ama Türkiye ve İran'ın ortaya koyacağı çözüm daha kalıcı olacaktır. Burada İran ve Türkiye'nin özel bir çaba göstermesi gerekiyor" dedi.

ORTAK ÇALIŞMA PLANI

IRAM Başkanı Prof. Dr. Ahmet Uysal, İran'a gerçekleştirdiği ziyarete ilişkin de şunları kaydetti: İran'da düşünce kuruluşlarında görüşmeler yaptık. İki ülkenin çözemeyeceği bir sorun yok. İyi izlenimler edindik. Türkiye'nin İran Araştırmaları Merkezi'ni kurması burada ilgiyle karşılanmış. Verimli görüşmeler de yaptık. İran Türkiye'yi daha iyi tanıyor ve inceliyor. Türkiye'nin de İran'ı yakından tanıması gerekiyor. Keşfedilmeyi bekleyen ortak mirasımız var. Bu ve buna benzer konularda İranlı meslektaşlarımız ve düşünce kuruluşlarıyla ortak çalışmalar planlanıyor.

Putin'e Suriye'de verdiği destek için minnettarız

CUMHURBAŞKANI Tayyip Erdoğan'ın Başkanışmanı İlnur Çevik, Rusya'nın desteği olmadan TSK'nın, Suriye'nin El Bab kasabasındaki operasyonu başarılı biçimde yapamayacağını söyledi.

Rusya'nın başkenti Moskova'da düzenlenen 'Türkiye-Rusya İlişkileri: Gerilim Döneminden İşbirliğinin Güçlendirilmesine' isimli konferansta konuşan Çevik, "(Rusya Devlet Başkanı Vladimir) Putin, Ankara için çok önemli bir şahsiyet, Türkiye'ye çok büyük bir destek veriyor. Suriye'de verdiği destek için ona minnettarız" dedi.

Çevik sözlerini şöyle sürdürdü: Bana göre, Rusya'nın desteği olmadan El Bab'da başarılı bir operasyon



gerçekleştiremezdik. Bu nedenle Putin ve Rus ordusuna gösterdikleri işbirliği için minnettarız. Bu operasyonu başarılı bir biçimde gerçekleştirdik çünkü Rus hava güçleri bizi destekledi.

Çevik ayrıca "Türk ordusu Fırat'a doğru ilerliyor, Türkiye'nin operasyonu devam edecek.

Rusya'yla aramızda ayrılık yaşanmaması için her şeyi yapıyoruz. Münbiç ve çevresinin yaklaşık yüzde 85'i PKK militanlarının kontrolünde. Türkiye, Arap nüfusunun Münbiç'e dönmesi ve burasının Kürt militanlardan temizlenmesi için her şeyi yapacak. Münbiç'in alınmasının ardından Türkiye, Suriye'deki operasyonuna son verecek" dedi.

Genelkurmay Başkanlığı 24 Şubat'taki açıklamasında, IŞİD militanlarından geri alınan El Bab kasabasının tüm mahallelerinde kontrolün sağlandığını duyurmuştu.

454 hakim ve savcının yeri değişti

Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK) Birinci Dairesinin kararnameyle 454 hakim ve savcının görev yeri değişti.

HSYK'nın internet sitesinde, adli ve idari yargıda görev yeri değişen hakim ve savcılarının listesi yayımlandı. Buna göre, adli yargıda 427 hakim ve savcının yeni görev yeri belirlendi. Bu kişiler arasında, hakim ve savcılıktan kendi istekleriyle ayrıldıktan veya emekli olduktan sonra tekrar mesleğe dönüş başvurusu yapan 88 hakim ve savcı da bulunuyor. İdari yargıda ise 27 hakim ve savcının yeni görev yeri belirlendi. Bu kişiler arasında da 8 eski hakim ve savcı yer alıyor.

'Milli seferberlik hükümetini biz kuracağız'

SILA KEMAHLI

ULUSAL Strateji Merkezi (USMER), önceki akşam 'Milli Hükümet Programı'nın Derinleştirilmesi' konulu çalıştay düzenledi. Orka Royal Otel'deki çalıştayda konuşan USMER İstanbul Başkanı Ferit İlsever, "Önümüzdeki dönem milli seferberlik hükümeti olacak ve milli seferberlik hükümetini biz kuracağız" dedi. Toplantıda yaklaşık bir aydır, farklı konu başlıklarıyla yapılan çalıştayların sonuç raporları katılımcılarla paylaşıldı. Geçen hafta gazetemiz Aydınlik'ta da yayımlan çalıştay raporlarının başlıkları şöyle: Deniz Kuvvetleri ve Sahil Güvenlik stratejileri raporu, Cumhuriyet Hukuku ve Milli Seferberlik Hükümeti raporu, Ulus-



lararası ilişkiler ve Dış politika raporu, Ekonomi raporu, Bilişim raporu, Eğitim Kültür ve Sanat raporu ile Sağlık raporu.

ÖNCÜ BİRİKİMİZLE ÖRGÜTLENECEĞİZ

Yaklaşık üç saat süren çalıştay dört farklı

oturma şeklinde ele alındı. Çalıştayın yöneticileri, USMER Genel Başkanı Zafer Kars ve İstanbul USMER Başkanı Ferit İlsever tarafından raporların okunmasının ardından katılımcılar öneri ve görüşlerini sundu.

Çalıştay sonunda kapanış konuşması için kürsüye çıkan İlsever, "Milli seferberlik hükü-

metini bizler kuracağız" diyerek şöyle devam etti: "2013'den bu yana yaşadıklarımızdan yola çıkarak, vatan savaşını yönetecek hükümetin 'Milli seferberlik hükümeti' olduğunun çağrısını yaptık. Öncelik vatan savaşını kazanmak ve Amerikan emperyalizmini yemektir. Bunun için yola çıktık ve ilerliyoruz. Türkiye'nin gündemi başkanlık değil, milli seferberlik hükümetidir. Milli seferberlik hükümetini kurmak için biz elimizdeki raporlarla ilk adımı atıyoruz. Varolan milli hükümet programımızın altını da bu şekilde dolduracağız. Önümüzdeki dönem milli seferberlik hükümeti kurulacaktır. Türkiye çapında öncü birikimimizle örgütleneceğiz ve milli seferberlik hükümetini biz kuracağız."

HAZIRLAYAN: TURAN SALCI

halklailiskiler@aydinlikgazete.com



Naci BEŞTEPE

nacibestepe72@gmail.com

Ya devlet başa...

AKP döneminde çokça rastladığımız davranışlar artık bizi şaşırtmaz oldu. Şöyle gözden geçirelim, son günlerde olanları. Cumhurbaşkanı RTE, Trump'ın telefonu için sıraya girdi. Arap emirliklerinden bile geride kaldı. Kendisi "dünya lideri" olarak sunulur ya yandaşlarca. RTE, Suudi Arabistan ve Emirlikler resmi ziyarete gitti. Kendisi Suud Kralı havaa-lanında karşılamıştı. Kral ise sarayında bekledi, alanda bir bakanına karşılattı. Parayı veren düdüğü çaldı.

PARAMIZLA UMRE

RTE, her zaman olduğu gibi resmi görevi umreyle birleştirdi. Bu kez Gnkur. Bşk. da eşlik etti. Poz verirken takke takmayı unuttu. Baş imama uysa vergilerimiz daha iyi değerlendirilmiş olurdu. Neyse ki resmi kıyafete türbanı sokarak hatasını biraz hafifletti.

ABD'YE SELAM

Trump telefonu geç açtı ama adamla-rını hemen yolladı. CIA Bşk. Cumhurbaşkanını nca kabul edildi. Bizim MİT Başkanı ABD'de ancak eşidi makam sahibi tarafından karşılanır.

Yetmedi senatör Cain de aynı selam ve saygıyı gördü. ABD Gnkur. Bşk. ülkemize geldi. Org. Akar İncirlik'e onun makamına gitti. Millet'in onurunu ayaklar altına alma hakkı nerden alınır?

Bari kendi ülkemize gelenlere misafir olduğu anlatılsın. Zaman darlığı gibi gerekçeler söylenirse şapka min diler.

BARZANI, HİKMETYAR

Barzani geliyor. Irak'ı bölerek Türkiye'deki soydaşlarına örnek olduğu için saygıda kusur edilmez sanırım. Dizinin dibine çökülen Hikmetyar'ın Türkiye'de ağırlandığı söyleniyor. Terörist ağırlamak da AKP iktidarına yakışır.

BÜYÜKLÜK

Denebilir ki; "Bunlar ayrıntı. Devlet çıkarına, elde edilen sonuçlara bakılmalı. AKP düşmanlığı gözleri köreltiyor."

Terörle mücadelede, Suriye'de sınır güvenliğimiz için ABD'ye rağmen atılan her adımı destekledik. Ancak son günlerdeki görüşmeler, buluşmalar, açıklamalar emperyalizme yeni bir teslimiyetin habercileri.

Devlet çıkarını düşüneneler ayrıntıya da dikkat eder ve onurunu ezdirmezler. Büyük binalarda oturarak büyük olunmuyor.

Rusya- ABD arasında denge sağlanamayışı, İran'ın karşıya alınışı, Suriye ve Irak'ın bölünmesine sebep olacak adımlar atılması, Karadeniz'e NATO'nun girişine önyak olunması yanlış adımlardır. Montrö'nün değiştirilmesine göz kırplıyor ki beterin beterdir.

Aydınların ve deneyimli siyasetçilerin uyarılarını hiçe sayan bu iktidar en sert şekilde eleştiriyi hak etmektedir.

Bunlar ne bir kişiye ne de bir kuruluş düşmanlık değil, vatandaşlık görevidir.

İŞILDAK

Aydın sanatçımız Nazlı İŞILDAK'ı demokratik tepkisinden dolayı kutlarıım. "Her şeyi bilirim" ukalalığındaki, şımarık, saygısız ve dönük takımına haddini bildirmek de bir görevidir. Herkesi uyuttuklarını sanmasınlar.

PAZARTESİ İĞNELERİ

KUNDAKÇI

Müjdat Gezen SM kundakçısı serbest bırakıldı, kamuoyu baskısıyla yeniden tutuklandı. Senin suçlum, benim suçlum ayrı-mına karşı HAYIR...

PROBLEM

Başbakan, "1923 baştan beri problemi" Cumhuriyetle problemlili olanlara karşı HAYIR...

Aydınlik

İktidar hedefiyle kurultaya gidiyoruz

Vatan Partisi 10. Olağan Genel Kurultay Hazırlık Toplantısı Ankara'da yapıldı. Perinçek, 'Atatürk Havalimanı'na Kürdistan bayrağı çekenler Türkiye'yi yönetemeyecek. Bu koşullarda kurultaya gidiyoruz. İktidar mücadelesine giriyoruz' dedi

AYDINLIK / ANKARA

Vatan Partisi'nin Ankara Arena Spor Salonu'nda 11 Mart'ta yapılacak olan 10. Olağan Genel Kurultay çalışmalarını sürdürüyor. Ankara Yeni Sahne'de yapılan hazırlık toplantısına yurttaşların ilgisi oldukça yoğun oldu. Toplantıda sık sık, "Başbakan Perinçek", "Mustafa Kemal'in askerleriyiz" ve "Yaşasın Vatan Partisi" sloganları atıldı. Kurultay için seferberlik ilan eden partililer mahalle mahalle, sokak sokak gezerek bildiriler dağıtıp binlerle birlikte Arena'da buluşacaklarını bildirdi.

'MEHMETÇİK İNSANLIK İÇİN SAVAŞIYOR'

Toplantıda konuşan Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek Türkiye'nin büyük bir çözümün eşiğine geldiğini vurguladı. "Küçük Amerika sürecinin sonuna geldik. Türkiye Atatürk'le tekrar ayağa kalkacaktır" diyen Perinçek şöyle devam etti:

"Mevcut iktidarın Türkiye'nin sorunlarını çözemediği ortada. Çözümler Vatan Partisi'nin programı ile bir bir geldi. Silivri duvarlarını yıktık. Arkasından ABD'nin Türkiye içinde kurduğu gladyo temizlendi. 15 Temmuz gecesi 12 saatte o çete yerle bir edildi. Ordumuz ve milletimizle birlikte omuz omuza o gladyoyu ezdik. Mehmetçğimiz PKK'yı hendeklere gömdü. Güneydoğu halkının bileklerinde zincirleri kırdı. Bölgeye huzur getirdi. ABD koridoru vardı. O ABD koridoruna 'giremezsin' dediler. TSK, ABD koridoruna girdi. Askerimiz, terör örgütlerini eziyor. Bu Suriye'nin, Irak'ın, İran'ın, Rusya'nın hatta bütün Asya'nın meselesidir. Mehmetçik bütün insanlık adına savaş veriyor" dedi.

'KÜRDİSTAN BAYRAĞINI ÇEKENLER TÜRKİYE'Yİ YÖNETEMEZ'

Türkiye'nin önündeki süreçten millî bir hükümetle çıkacağımızı ve o hükümetin Vatan Partisi ile olacağını söyleyen Perinçek şunları belirtti:



"Şimdi o büyük mücadelenin harmanını kaldırma dönemine geldik. Kemalist devrim tekrar ayağa kalkacak. Türkiye'yi birleştiren hükümet olacaktır. Atatürk Havalimanı'na Kürdistan bayrağı çekenler Türkiye'yi yönetemeyecek. İkinci İsrail bayrağına 'Hayır' diyoruz. TSK'nın başına türban fesadını geçirmeye kalkanlar Türkiye'yi yönetemez. Şimdi bu koşullarda kurultaya gidiyoruz. Daha önce yaptığımız 9 kurultaydan farklı. İktidar mücadelesine giriyoruz. Hükümet olmamız artık dışımızda oluşan koşullarla değil, bizim bilincimizle olacaktır. Omuzlarımızı bu tarihi görevi ortakacağız. Kurultaya bu bilinçle gideceğiz. Bu milleti birleştiriyoruz. Çiftiçiye de, emekçiye de hepsini

üretim ekonomisinde buluşturuyoruz. Türk milletinin bağımsızlığına, vatanına göz dikenlere Anadolu bozkırlarının ortasından, Ankara'dan meydan okuyoruz. 17 Nisan'da bir hayır sabahı görülüyor. Milletimiz bölünmeye hayır diyor. Atanmışlar rejimine hayır diyeceğiz. Milletimize güveniyoruz. Göreceksiniz, Türk halkı 16 Nisan günü tarihe yeniden ağırlığını koyacaktır. Evetçiler telaş içinde. Biz evetçileri de milletimizin bir parçası olarak görüyoruz. Onlar da bizim vatandaşımızdır. Bu süreci dostça yürüteceğiz. Ancak sandıktan hayır çıkacak. Hayır Türkiye'nin önünde yeni bir ufuk açıyor. O ufukta Vatan Partisi'nin bir yıldız gibi parladığını görüyoruz. Kurultayımızın

sloganı, 'Ey Türk milleti yetki istiyoruz'. İktidar mücadelesinin çığ gibi büyüdüğü süreçteyiz. İşte şimdi kurultayımız için çalışma bu saatte başlamıştır."

'ARENA'YI HINCA HINÇ DOLDURACAĞIZ'

Vatan Partisi Ankara İl Başkanı Ercan Enc, "2016 Vatan Partisi yılıydı. 2017'de Vatan Partisi'nin iktidara yürüyüş yılı olacak. Kongre de iktidara yürüyüş kongresidir" dedi. Öncü Gençlik Ankara İl Başkanı Berkan Özer de "Bu 11 günlük sürede varımızı yoğunuza kurultay çalışmasına seferber edeceğiz" diyerek Arena'ya 30 bin kişinin katılımını sağlayacaklarını belirtti.

YÜZDE 85 SANDIĞA giderse 'hayır' çıkar

METROPOLL Araştırma Şirketi'nin başkanı Özer Sencar, 16 Nisan'daki anayasa değişikliği referandumda katılım oranının yüzde 85'i geçmesi halinde 'hayır' çıkma olasılığının daha güçlü olduğunu belirtti. DW Türkçe'nin haberine göre, Metropoll tarafından yapılan bir araştırma Türkiye genelinde yüzde 18 olan sandığa gitme oranının, 18-24 yaş aralığında yüzde 46'ya çıktığını ortaya koydu. Araştırmaya göre, tüm yaş gruplarında 'evet' diyecek üniversite mezunu oranı yüzde 26 iken, 'hayır' diyeceklerin oranı yüzde 59. 18-24 yaş grubunda 'evet' diyeceklerin oranı yüzde 37.5, 'hayır' diyeceklerin oranı ise yüzde 43. Sonuçları değerlendiren Sencar, gençlerin sandığa gitme nedenlerinden birinin sonucun belli olduğu izlenimi olduğunu belirtti. Zira 'Referandumun sonucu ne olur' sorusuna gençlerin yüzde 56'sı 'evet çıkar', yüzde 31'i ise 'hayır çıkar' yanıtını verdi. Türkiye genelinde referanduma katılım oranının yüzde 83 olacağı öngörüsünde de bulunan Sencar, "Bu seviyede kalırsa 'evet' ve 'hayır' oylarının şansı eşit. Ancak katılım yüzde 85'in üzerine çıkarsa 'hayır' çıkma şansı daha güçlü."

CHP, 'HAYIRCI' AKP'LİLERİ İNCELEDİ

ZİHNİ ERDEM / ANKARA

CHP, 16 Nisan referandumunda, 'evet' demeye hazırlananları etkileye-bilmek için doğru söylemi yakalamak amacıyla 'hayır' oyu vermeye hazırlanan AKP'li ve diğer sağ görüşlü seç-menleri inceledi. İnceleme sonucu, AKP'lileri 'hayır' oyu vermeye iten kay-gılar üzerindeki yeni bir söylem ve strateji belirlenecek.

CHP Merkez Yö-netim Kurulu (MYK) dün Genel Başkanı Ke-mal Kılıçdaroğlu başkan-lığında toplanarak referandum çalışmalarında izlenecek stratejiyi ye-niden masaya yatırdı. Toplantıda bir araştırma şirketinin MYK üyelerine referandumda 'hayır' oyu verecek seç-menler üzerinde yaptığı araştırmanın sonuçlarıyla ilgili sunum yapıldı. Su-



numda, hayır oyu vermeye hazırlanan AKP'lilerin belirsizlik, istikrarsızlık, kamplaşma gibi kaygılar dile getirdiği ifade edildi. Araştırmaya katılanların, yeni Türkiye'nin nereye gideceği belli olmadığı için var olan durumun mu-hafaza edilmesinden yana tavrı aldıkları, cumhurbaşkanlığı makamına başka bir ki-şinin gelmesi durumunda devlet yönetiminin değişebileceği endişesi taşıdıkları ve referan-dum sonucunda oluş-acak kamplaşmanın tarafı olmak istemedik-leri MYK üyelerine an-la-tıldı. CHP, anlatılan kaygılar-dan yola çıkarak sağ seçmene yönelik söylem geliştirecek. MYK'da referan-dum çalışmalarında kullanılacak müzik, şarkı ve sloganların da bir an önce ta-mamlanarak kullanılmaya başlanması gerektiği vurgulandı.



Yeni anayasa tuzağını anlattılar

SERVET ŞENYİĞİT / LÜLEBURGAZ

MİLLİ Anayasa Hareketi (MAH) temsilcilerinin Lüleburgaz'da düzenlediği "Yeni Anayasa Tuzağı, Çıkış Yolumuz Atatürk Devrimleridir" konulu pa-nelin konuşmacıları gazetemiz Genel Yayın Yönet-meni İlker Yücel ve gazeteci yazar Nasuh Mahruki'ydı. Prof. Necdet Tekin Gençlik Merke-zi'nde yapılan panelde, izleyiciler başkanlık sistemi için hep bir ağızdan 'hayır' diye haykırdı. İlker Yücel konuşmasında; halk oylamasına sunulacak başkanlık sisteminin iç cepheyi böldüğünü vurgu-ladı ve Erdoğan'a "Medis'i olmayan lider olamaz" diye seslendi. İlker Yücel, CHP, Vatan Partisi en son Saadet Partisi ve Büyük Birlik Partisi'nin de hayır dediğini hatırlatarak "Evet" cephesinde kim var? Titrek sesle evet'i anlatamayan AKP ve Devlet Bah-çeli var" dedi. Nasuh Mahruki de konuşmasında; "Atatürk' ün kurduğu Cumhuriyet'i ve kazanımla-rını korumak istiyoruz" dedi.

BAŞSAĞLIĞI

Eski ilçe başkanımız
Sinan Yeşilyurt'un annesi

CEMİLE YEŞİLYURT'u

kaybettik.
Yeşilyurt ailesine
başsağlığı diliyoruz.

Vatan Partisi Pendik İlçe Başkanlığı

Aydınlık

BULMACA

çengel

Resimdeki aktör	Seytan "Christiano " (futbolcu)	İçilen sey	Suyusunları	Macun Un, et, bamyaa yemeği	Japonya'da bir kent	Bir kadın adı	İlave Ünlü bir dansöz	Danışıklı dövüş	Yabancı Buhrumer- yem	Bir poker terimi
Kamçı		Hile				Manişa'nın bir ilçesi		Hanım nine		
			Bir köpek türü			Keder				
Bir rock müzik grubu			Pısmır				Din inancı			
Bir balık							Neodimin simgesi			
		İkincil Bir haber ajansı		Keskin duruma getirilme						Celse
Kayı			Bir Türk müzigi bestecisi	Bir besin				İMKB'de bin hisse		
Lüksemburg TV si		Oymak	Av		Bağırsaklar		Peygamber öven kaside	Sımyada kursun		Hitabet sanatı
		Bir tür küçük zurna					Bilimsel nitelikli			
Suyla çevrili kara		Parola				Mersin'in bir ilçesi				
Su geçirmez bir üstlük				Bir peygamber adı		Gebreotu				
						Su				
Acıktan, belli ederek	Alev						İnatçı			
	Duyuma duyusu						İletmek işi			
						Alanya'da bir çay			Molibdenin simgesi	
Bayağı, kaba biçimde	Secenek		Luc Besson film			Rüzgar		Namaz bölümleri	Engel	
Tanrıtınmaz				Demirin simgesi	Alt, aşağı	Sarma, kuşatma	Piston			
Bir sayı				Sebe	Metazori		Akarsuyun hızlı aktığı yer			
		Hareket yetenekli kayış				Gerçek				Beyaz ça- maşır yıka- nırken atılan toz boya
		Mustafa Sandal'ın esi				Boru sesi				
Yapılan iş, işlem				Serik			İngilizce deli çılgin			Çocuk dilinde kedi
Ezgi				İsyeri			Hisse			
	Boğa güreşçisi					Paylama, azarlama	Kar fırınması			
	Kore parası					Letonya parası	Kayı, erik kurusu			
Ünlü bir müzikal			Filler			İri, kart	Saçta ayırma yeri			
Bir meyve			Vilayet			Türkiye plakası	Nikelin simgesi			
						"... iştir kişinin" [Ziya Paşa]				
Suyun taksim yeri			Toplanma, birleşim	"... asit" [limon tuzu]			Burun iltihabı			

sudoku

4		3						7
2				9			4	6
			1		5			
	2			7			9	
	7					5	2	
			8	9	2			
						7	1	
3	5	6						
			3	8	4			

			3			5		7
	1		5			3		
	9		1					
7			9	3	5		9	2
4							4	1
		8						
		1					2	3
				7	2			

	5			8	1			
	7							4
	1				5			6
4			7		2		5	
				3			2	
9							7	
		2	8	1				
		8	6			3		
		3				7		

ÇÖZÜMLER

KARE BULMACA
SOLDAN SAĞA

1. Eni-Otağ-Met. 2. Kalamar-Kebe. 3. Açar-Makadam. 4. Bunak-Baret. 5. Ani-Araban. 6. Ahali-Amine. 7. Amiyane-İr. 8. Beyanat -Lata. 9. Emeril-Salep. 10. Ta-İs-Ka-Ela. 11. Rol-Karate. 12. Peritonit-Ma. 13. Asena-Adet. 14. Ren-Kamara. 15. Av-Mekanize.

YUKARIDAN AŞAĞIYA

1. Ekaba-Ebet-Para. 2. Maçuna-Amare-Ev. 3. İlanihaye-Oran. 4. Ara-Amarilis. 5. Om-Kaliniş-Teke. 6. Tam-Riyal- Konak. 7. Araba-At-Kanama. 8. Kaban-Sari-An. 9. Karamela-Atari. 10. Medeni-Alet-Daz. 11. Ebat-Niteleme. 12. Tem-Serapa-Ata.

kare bulmaca

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1											
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
9											
10											
11											
12											
13											
14											
15											

soldan sağa

1. Bir tembih sözü – Büyük ve süslü çadır – Gelgit olayında denizin kabarması. 2. Yenilebilen bir mükrekkepbalığı türü – Kısa kepenek. 3. Anahtar – Kırılmış taş döşenip, üzerinden silindir geçirilerek yapılan yol. 4. Bunamış olan kimse – Koruyucu işçi başlığı. 5. Apansız – Gaziantep'in bir ilçesi. 6. Halk – Hz. Muhammed'in annesi. 7. Bayağı, kaba biçimde – İridyumun simgesi. 8. Demeç – Dar ve kalınca tahta. 9. Beyaz mermerin sert kısmı – Sıcak içilen bir içecek. 10. Tantalın simgesi – Duman kırı – Kiloamperin simgesi – Yunancada "hadi gel!". 11. Oyuncunun yaptığı genel hareketler – Bir Uzakdoğu sporu. 12. Karın zarı iltihabı – Vücutun bir yerinden kan gelme. 13. Ergenekon'dan çıkışta Göktürklerle yol gösterdiğine inanılan dişi kurt – Tane. 14. Avrupa'da bir ırmak – Gemi odası. 15. Tuzağa düşürülen sey – Savaş ve taşıma gereçleriyle donatılmış kıta ya da birlik.

yukarıdan aşağıya

1. Afrika'da yetişen bir ağaç – Sonsuzluk – Nakit. 2. İslimle çalışan ağırlık kaldırma makası – Belirti – Konut. 3. Sonsuza kadar, sürgit – Nispet. 4. Uzaklık – Soğanlı bir süs bitkisi. 5. Kemiklerin toparlak ucu – Bir tür yağmurkuşu, sutavağı – Erkek keci. 6. Eksiksiz – Suudi Arabistan parası – Büyük, gösterişli ev. 7. Tekerlekli kara taşıtı – Satrançta bir taş – Vücutun bir yerinden kan gelme. 8. Dik yokuş – Hint ulusal giysisi – Lahza. 9. Bir tür şekerleme – Bir bilgisayar oyun makinesi. 10. Uygar – Araç – Çıplak baş. 11. Boyutlar – Bir şeyin niteliğini belirtme. 12. Sanat eseri konusu – Baştan başa, bütün olarak – Cet.

4	1	3	2	6	8	9	5	7
2	8	5	9	3	7	4	1	6
7	6	9	1	4	5	3	8	2
6	2	4	5	7	3	1	9	8
9	7	8	4	1	6	5	2	3
5	3	1	8	9	2	6	7	4
8	4	2	6	5	9	7	3	1
3	5	6	7	2	1	8	4	9
1	9	7	3	8	4	2	6	5

2	4	6	3	9	8	5	1	7
8	1	7	5	2	4	3	6	9
3	9	5	1	6	7	2	8	4
1	5	3	7	4	6	8	9	2
7	8	2	9	3	5	6	4	1
4	6	9	2	8	1	7	3	5
5	2	8	4	1	3	9	7	6
6	7	1	8	5	9	4	2	3
9	3	4	6	7	2	1	5	8

3	5	6	4	8	1	2	9	7
8	7	9	3	2	6	5	1	4
2	1	4	9	7	5	8	3	6
4	3	1	7	9	2	6	5	8
6	8	7	5	3	4	1	2	9
9	2	5	1	6	8	4	7	3
1	7	4	2	8	1	3	9	6
7	9	6	5	7	3	4	2	1
5	6	3	2	4	9	7	8	1

Başkanlık Referandumu	Kamçı	Seytan "Christiano" (futbolcu)	İçilen sey	Suyusunları	Macun Un, et, bamyaa yemeği	Japonya'da bir kent	Bir kadın adı	İlave Ünlü bir dansöz	Danışıklı dövüş	Yabancı Buhrumer- yem	Bir poker terimi
K	I	R	B	A	Ç	L	A	I	K	A	Ç
R	O	L	L	I	N	G	S	T	O	N	E
H	A	N	I	T	A	L	I	B	I	L	E
T	A	S	A	D	E	D	E	E	F	E	N
R	T	L	A	A	Ş	İ	R	E	T	E	M
A	D	A	İ	M						A	N
A	N	O	R	A	K					K	E
A	İ	A	L	A	Ž					M	A
A	Ş	İ	K	A	R					D	İ
A	M	İ	Y	A	N	E				Y	E
A	T	E	İ	R	F	Z				İ	T
İ	K	I	A	K	I	N	E	Z		H	A
A	M	E	L	I	Y	E	N	Ö	Z	T	A
İ	R	M	A	T	A	D	Ö	R	I	T	A
E	V	İ	T	A	E	F	A	L	I	A	N
A	N	O	N	A	İ	N	I	K	A	T	A
A	N	A	V	U	L	S	İ	T	R	I	K

TV YAYIN AKIŞI 08:00 Günaydın Türkiye 11:00 Televizyon Gazetesi 14:00 Havadis 16:00 Bilim ve Mühendisliğin Öncüleri 16:30 Kuş Bakışı Seyir 17:00 Haberler 18:30 Ege Gündemi 19:00 Ana Haber 20:30 Haber Merkezi 23:00 Gece Görüşü	teve2 06:45 Yabancı Damat 09:45 Yaprak Dökümü 11:15 Fatmagül'ün Suçu Ne? 13:30 Derya Baykal'la Gülümse 16:00 Merhamet 18:00 Evim Şahane 20:00 Akasya Duracağı 22:00 Son Durak 174 23:45 Kanıt 01:20 Hepsi Bugün Oldu SHOW 07:15 Gelin Evi 12:00 Nursel'in Evi 13:00 Gelin Evi 15:00 Evleneceksen Gel 18:45 Show Haber 20:00 Hükümet Kadın 22:00 Figüran 00:00 Ölüm Ağı	Cem TV 07:00 Uyan Türkiye 10:00 Sağlıklı Yaşam 12:00 Belgesel Kuşağı 13:00 Haber13 14:30 Bahar'la Güzel Şeyler 17:00 İstekleriniz 18:30 Ana Haber Bülteni 20:00 Duayen 21:30 Ben Sorarım 22:30 Seçim Özel atv 06:45 Kahvaltı Haberleri 10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert 13:00 ATV Gün Ortası 13:40 Karavan 16:20 Esra Erol'da 19:00 Atv Ana Haber 20:00 Eşkya Dünyaya Hükümdar Olmaz 23:30 Robin Hood 02:20 Bu Şehir Arkandan Gelecek	KABAL 07:00 Güne Bakış 10:30 Biz Bize 12:00 Haber 12:30 Söz İstanbul'da 14:00 Haber 15:30 Dünyadan Haberler 16:00 Güncel 17:00 Haber 18:30 Günce 20:00 Ana Haber Bülteni 21:00 Sanayi Dosyası 00:00 Gece Haberleri TRT1 08:00 Adını Sen Koy 11:40 Seksenler 13:00 Bir Yastıklı Kocayalım 14:40 Bir Hilal Uğruna 15 Temmuz 15:00 Ana Kuzusu 17:05 Adını Sen Koy 19:00 Ana Haber 19:50 Doğrusu Ne? 19:55 Hava Durumu 20:00 Sevdâ Kuşun Kanadında 02:10 1'de Bugün	CNN TÜRK 09:00 Parametre 10:00 10'dan Sonrası 13:00 Bugün 14:00 Bugün 15:46 Hava Durumu 17:00 Günlük 18:00 Ana Haber 21:00 Ne Oluyor? 01:00 Gece Haberleri TRT HABER 06:30 TRT HABER'de Dün Bugün 09:15 Ekonomi 7/24 12:30 İhtime Engelliler Bülteni 15:00 Haber 15:15 Dünyamız Detay. 16:15 Memleketten Haber Var 17:45 İhtime Engelliler Bülteni 20:00 Ana Haber 20 21:00 Anadolu Soruyor 22:00 Haber 22 23:55 Gece Baskısı	ENTV 09:00 Haber Merkezi 09:55 Hava Durumu 12:20 Piyasa Ekranı 13:00 Öğle Bülteni 14:55 Hava Durumu 15:40 Spor 17:30 Gece Gündüz 17:55 Hava Durumu 18:00 Akşam Haberleri 19:50 Spor 20:00 Ana Haber 21:00 Doğrudan Siyaset 23:00 Gece Bülteni HABER TÜRK 09:00 Haber Bülteni 12:55 Hava Durumu 13:00 Gün Ortası 13:45 Spor Bülteni 14:00 Gün Ortası 14:55 Hava Durumu 15:45 Spor Bülteni 16:00 Habertürk Manşet 16:55 Hava Durumu 17:00 Ajans 17 18:00 Ana Haber Bülteni 21:00 Teke Tek 00:00 Gece Bülteni	05:30 Zoraki Koca 07:00 Emin Çapa ile Sabah Haberleri 09:30 Renkli Sayfalar 12:30 Kismetse Olur 16:15 Arka Sokaklar 18:45 Ahmet Hakan'la Kanal D Haber 20:00 Yapışık Kardeşler 00:15 Adı Efsane 02:45 Zorlu Görev FOX 07:15 İsmail Küçükkaya ile ÇalışaSağ 10:00 Kaybolan Öçekler 12:45 Memet Özer ile Mutfakta 13:45 No: 309 14:30 Gardrop Savaşları 16:45 Esaretim Sensin 19:00 Fatih Portakal ile Foxanahaber 20:00 Muhteşem Yüzyıl Kösem 00:00 Dayan Yüreğim 02:45 Esaretim Sensin	06:45 Bugün 09:30 Duymayan Kalmasın 12:30 Aşka Tutsak 13:45 Lezzet Haritası 14:45 Beni Affet 16:15 Zuhul Topal'la 19:00 Star Haber 20:00 Anne 23:45 Yerli Dizi 02:30 Aşka Tutsak TLC 09:20 Gelinliğe Evet De 12:20 Huriye'nin Mutfağı 13:15 Tombul Gelinler 16:00 Bizim Küçük Ailemiz 17:50 Pastacılar Kralı 18:45 Dynamo 19:40 İnanılmaz Kurtuluş 20:35 Temizlik Bağınımları 21:30 Sıradışı Hamilelikler 23:20 The Slap
---	---	--	--	--	---	--	--

ULUSAL
KANAL

BUGÜN

www.ulusalkanal.com.tr

ulusalkanal

ulusalkanal

BAŞKANLIK REFERANDUMU

17 NİSAN'DA TÜRKİYE'Yİ NE BEKLİYOR ?

ULUSAL KANAL EDITÖRÜ

ERDEM ATAY SORUYOR

VATAN PARTİSİ GENEL BAŞKAN

DOĞU PERİNÇEK

ESKİ DEVLET BAKAN

UFUK SÖYLEMEZ

CHP 24. DÖNEM MİLLETVEKİLİ

BİRGÜL AYMAN GÜLER

BAŞKENT
KÜLİSİ

HER SALI 20.30'DA

GECE GÜRÜŞÜ HAFTA İÇİ 23.00

ULUSAL KANAL FREKANS BİLGİLERİ

UYDU FREKANS AYARLARIMIZ DEĞİŞTİ

89. KANAL

TÜRKSAT 3A UYUDU

FREKANS 11096.0

SEMBOL 30.000

POLARİZASYON DİKEY V

FEC 5/6

BİLGİ İÇİN: 0 212 251 50 90

KÜLTÜR SANAT

HAZIRLAYAN: FATMA VATANSEVER

kultursanat@aydinlik.com.tr

YURTSEVERLİĞİN DORUKTAKİ BİLİNCİ YAŞAR KEMAL

Yaşar Kemal yurtdışında nice ödüller aldı ama konuşma ve tavırlarında Batı'nın Türkiye karşıtı isteklerini hiç umursamadı, aydınlanmacı tutumunu sürdürdü, ülkesinin bölünmez bütünlüğünden ödün vermedi, ulusunun sesi oldu. Büyük ustayı, iki yıl önce bugün yitirmiştik, saygıyla anıyoruz

EROL ERTUĞRUL

CUMHURİYET gazetesine emek verdiği 50 yıl boyunca ülkemizin birçok ünlü romancısı, yazarı ve şairi ile arkadaşlıkları, can dostlukları ve anıları olan sevgili Sami Karaören'in ünlü romancımız Yaşar Kemal'e de sayısız anıları var. Geçen cumartesi sabahı Sami Ağabey'den Yaşar Kemal ile birkaç anısını istegimde unutulmayacak birçok şey anlattı. Türkçenin bu görkemli ustasının ölüm yıldönümünde, gazete sayfasının sınırları içinde bunların birkaçını okurlarla paylaşmayı gerekli gördüm.

YAŞAR KEMAL'LE TANIŞMA

Sami Karaören 1947'de İstanbul Edebiyat Fakültesi'nde öğrenciyken, onu Yaşar Kemal ile Limasolu Naci tanıştırdı. Naci o dönemde dil kursları açarak ünleniyor. O yıllarda henüz yeni yeni tanınmaya başlayan Yaşar Kemal sık sık edebiyat fakültesine geliyor, öğrencilerle arkadaşlık ediyor. 1950'de arzuhalcilik ederek yaşamını kazanmaya çalışırken komünizm propagandası yaptığı savıyla TCK'nın 142. maddesine aykırı eylemde bulunmaktan mahkûm oluyor, Kozan'da hapis yatıyor. Cezaevinden çıkınca Yaşar Kemal'in röportaj ve söyleşileri Cumhuriyet gazetesinde yayınlanmaya başlıyor ve çok ilgi görüyor (1951). İnce Memed'in Cumhuriyet'te tefrikası büyük yankı yaratıyor (1953).

Lütfü Akad, Beyaz Mendil'i filme alıyor (1955).

Karaören, fakülteyi bitirince Atatürk'ün başyazarı Falih Rıfkı Atay'ın Bedii Faik'in birlikte çıkardığı Dünya gazetesinde çalışmaya başlıyor. Bir süre sonra da Dünya gazetesinin yazı işleri müdürü oluyor. Dünya gazetesinde dokuz yıl çalışıyor. O arada Yaşar Kemal ile arkadaşlığı da artarak sürüyor. Çoğunlukla bir arkadaş grubu ile birlikte İstanbul Gazeteciler Cemiyeti'nin lokantasında buluşuyorlar. Edebiyat ve şiir dolu rakı sohbetleriyle...

CUMHURİYET YILLARI

27 Mayıs 1960 Devrimi Türkiye'ye yeni ufuklar açınca, 1961 Anayasasının getirdiği özgürlükler ortamında aydınlanma yolunda hızlı ve azımsanmayan gelişmeler başlıyor. Dünya gazetesinin sahibi Bedii Faik'se 27 Mayıs'ı ve onun savunucusu genç köşe yazarlarını, özellikle sola açıldıkça ilgi gören İlhan Selçuk, Çetin Altan gibi aydınları karalayıcı, aşağılayıcı yazılar yayımlamak istiyordu. Gazetenin yazı işleri müdürü Sami Karaören bu yazıların yayınlanmasını kabul etmedi. Gittide büyüyen tartışmalar



Erol Ertuğrul, Sami Karaören ve Oktay Akbal ile birlikte.

sonunda Karaören gazeteden ayrıldı.

Bir gün Yaşar Kemal, Sami Karaören'in evine telefon ederek müjdeyi verir: "Nadir Nadi seni Cumhuriyet gazetesine istiyor." Karaören önce bunu şaka sanıyor ama sonunda buluşup birlikte Cumhuriyet gazetesinin yolunu tutup soluğu Nadir Nadi'nin kapısında alıyorlar. Geliş o geliş...

SAMI Karaören Yaşar Kemal'in dostlarına ve arkadaşlarına karşı çok güler yüzlü, cana yakın, şakacıdır. Arkadaşlarıyla el şakaları yapar, kucaklar, sırtına vurur. Bir keresinde Nadir Nadi'yi "Benim yiğidim" diyerek kucaklayıp havaya kaldırır. Nadir Bey ağırbaşlı, son derece ciddi bir adamdır. Böyle şakalara hiç gelmez, hiçbir el şakasından hoşlanmaz. Ancak Yaşar Kemal'e de bir şey diyemez. "Yapma deli oğlan, tamam artık!" demekle yetinir.

Karaören, Cumhuriyet'e geçişinin 4. haftasında yazı işleri müdürlüğüne getiriliyor. Cumhuriyet'teki yazı işleri müdürlüğü 32 yıl sürüyor. Yaşar Kemal 1963'te gazeteden ayrılarak kendini emekçiler için TIP'in örgütlenmesine veriyor. 1967'de haftalık Ant dergisinin kurucuları arasında yer alıyor. Aynı yıl, Teneke, aydınların toplumsal işlevini somutlayan bir kitap olarak büyük ilgi görüyor, oyunlaştırılıyor, emekçilerin mücadelesine gönül verenlerce heyecanla karşılanıyor. Bu arada Karaören ile çok sık ve ailece görüşmeyi sürdürüyorlar, dostlukları pekişiyor..

YAŞAR

Kemal romanlarını basılmadan önce Karaörenlere getiriyor, kafa kafaya verip üstünde yazım ve dil düzeltmeleri yapıyorlar. Bazen Sami Karaören'e "Senin işin çoktur, biz düzeltmelerini Mehçüre Hanım'la yapalım" diyerek Mehçüre Karaören'in müşfik söylemini seçer. Mehçüre Hanım da Edebiyat Fakültesi çıkışlı bir dil uzmanıdır. Bu buluşmalar çoğunlukla Florya'da bulunan Basinköy yazlığında oluyor. Çok iyi yüzme bilen Yaşar Kemal bir buluşmada Karaören'in oğlu Mehmet'i sırtına alarak denize açılıyor. Onlar gözden kaybolunca Sami Karaören ve eşi Mehçüre Hanım derin bir kaygıya kapılıyor. Çok geçmeden Yaşar Kemal küçük Mehmet'le dönünce nasıl rahatlıyorlar.

KÜRT KÖKENLİ TÜRK YAZARI

Yaşar Kemal, 1973'te Türkiye Yazarlar Sendikası'nın kurucuları arasında yer alıyor ve TYS'nin ilk genel başkanı oluyor. Karaören, Cumhuriyet gazetesinin aydınlanma işlevi gören ikinci sayfasını yönetmeye başlayınca, başta Yaşar Kemal olmak üzere yüzlerce yazarın nice yazısını yayımlıyor. Yaşar Kemal, peş peşe çıkan romanlarını

imzalayarak Karaörenlere armağan ediyor, her romanı evde şenlik içinde karşılıyor.

Yaşar Kemal varlıklı bir hanımla evlenince uzun süre eski arkadaş gurubundan kopuyor. Bu dönemde liberal sol çevrelerle de ilişkiye giren Yaşar Kemal'in Cumhuriyetçi sol siyasal görüşlerinde zamanla kimi değişimler gözleniyor. Bununla birlikte, temel değer ve görüşlerinden sapmıyor.

YAZDIĞI romanlarla, yaptığı söyleşilerle Yaşar Kemal'in ünü yurt içinde ve yurtdışında da haklı bir yaygınlık kazanıyor. Yurtdışında ödüller alıyor. Ama konuşmalarında aydınlanmadan ve Türkiye'nin bölünmez bütünlüğünden hiç ödün vermiyor. İsveçte yapılan bir etkinlikte gazeteciler Yaşar Kemal'e, "Siz bir Kürt romancısı mısınız?" diye soruyorlar. Yaşar Kemal'in verdiği yanıt övgüye değerdir: "Ben Kürt kökenli bir Türk yazarıyım."

ERDEMİN BAŞI DİL



kemalates77@gmail.com

Sağlık sorunlarını öğrendik, suçunu öğrenemedik Turhan Günay'ın

Cumhuriyet, bu ülkede kitabı sevdiiren, edebiyatı sevdiiren bir gazeteydi. İlk kitap ekini veren gazete... Bütün gazetelerin çanak çömlek dağıttığı yıllarda Cumhuriyet kitapla yetindi, sadece gazetecilik yaptı. Cumhuriyet Kitap ekine yıllardır büyük emek veren arkadaşımız Turhan Günay içinde... Sağlık sorunları var Turhan Günay'ın, sağlık sorunlarını öğrendik, ama suçunu öğrenemedik.

İLHAN SELÇUK'LARDAN GÜÇ ALDIK

Adım adım mutlakiyete doğru gittiğimiz şu günlerde, gözümüz içerdeki arkadaşlarımızın üstünde olmalı; hapishane koşullarında unutulmak, yargıçların cezasından daha ağır gelir insana. Dilerim tutukluluğu uzun sürmez Turhan Günay'ın, onu gene görevinin başında, kitap dünyasının içinde götürecek.

Bizim gençliğimizde yazar olmak isteyenlere ustalarımızın verdiği okuma listesinde Cumhuriyet gazetesi en başta yer alırdı. İlhan Selçuk, Oktay Akbal, Melih Cevdet Anday, Necati Cumalı mutlaka okunmalıydı.

Yazarlığa Cumhuriyet okuyarak başladık biz. Yazar olmak için de Cumhuriyet'ten güç aldık.

TÜRK PARASI ÇIKIYOR CEBİMİZDEN, DOLAR DEĞİL

İlk boy gösterdiğimiz kitap fuarlarını ilk Cumhuriyet düzenlemiştir, bu gazetenin kitap sevgisiyle dolu bir okur kitlesi var. Cumhuriyet; Ankara ve İstanbul'da başlatmıştı ilk kitap fuarlarını.

Ankara'da İnkılap Sokağı'ndaki büroda açılan fuar bu gün gibi anımsarım; 12 Eylül günleri, YÖK adını ilk kez duyduğumuz yıllar... Fuarın konukları arasında Prof. İlhan Doğramacı da vardı. Rahmetli Uğur Mumcu ile İlhan Doğramacı arasında seyrine doyulmaz bir tartışma başlamıştı ayaküstü. Mumcu konuşuna saygılı, ama sözünü de esirgemiyor.

Bir ara Uğur Mumcu cebinden kâğıt kalem çıkarırken, bir iki tane kâğıt para takıldı eline. Doğramacı, "Ooo, her tarafınızdan para çıkıyor," dedi. Uğur Mumcu'nun yanıtı hepimizi güldürmüştü:

"Evet İlhan Bey, cebimizden Türk parası çıkıyor ama, dolar değil!"

Mumcu kısaca, sen Amerikancısın, biz yerliyiz, ulusalcıyız, demek istemişti.

O olay bu gün yaşansaydı Uğur Mumcu şunu da eklerdi eminim:

"Ayrıca paralar cebimizden çıkıyor, ayakkabı kutularından değil!"

HAYIRDA BİRLEŞ!

Milletin bağrında hayırda birleşelim

ALPAY TUĞLU / Fotoğraf sanatçısı

SANATÇILAR

her zaman toplumların en duyarlı kesimini oluşturmuştur. Referandum sürecinde de sorumluluk ve görev bilincini en üst düzeyde yerine getirecek, Cumhuriyet birikiminden kopmaksızın geleceği biçimlendirmeye canla başla katılacaktır. Namık Kemal'lerden, Mehmet Akif'lerden, Nâzım Hikmet'ten sürüp gelen bu bilinç ve gelenek iş başındadır. İkinci İstiklal Savaşı'nı verdiğimiz bu zor günlerde birlik ve mücadele ruhu üstün gelecektir.

Ordumuz, Suriye topraklarında Amerikancı güçlere karşı şehitler vererek şanlı bir direniş sergilemektedir. Doğrusu böylesine çetin bir dönemde, "Başkanlık Sistemi" tartışmaları ve referandum dayatması bir tuzaktır. Gazi medisi-miz şehit meclis haline getirilmek istenmektedir.

Bir futbol kulübü düşünün. Başkan benim. Antrenör ben... Futbolcu ben... Hakem ben... Taraftarsa benim sevdiğim... Sanki Recep İvedik komedisi... Kendisini ABD'nin önüne yem olarak atmak değilse bu nedir?... Millette çok ağır bir şaka mıdır?

Elbette böylesine bir referandum milletin ve vatanın birliğini umursamazlık anlamına geliyor. Hak ettiği karşılığı görmelidir. Yanıttımız milletin bağrında hayırda birleşmektir.

Yarın: PINAR KUR

Usta yazar Bakırköy'de anıldı



FATMA VATANSEVER

TÜRK yazınına önemli eserler kazandırmış usta yazar Yaşar Kemal, ölümünün 2. yıldönümünde Bakırköy Belediyesi Leyla Gencer Opera ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen etkinlikte anıldı.

'MÜCADELE ADAMIYDI'

Yaşar Kemal Vakfı ve Folklor Kurumu'nun katkılarıyla gerçekleşen gece, Yaşar Kemal'in hayattayken kendisinin seslendirdiği 'O Yâr Gelir' türküsüyle başladı. Sanat koordinatörlüğünü İlhan Gülek'in yaptığı etkinliğe Yaşar Kemal'ın eşi Ayşe Semiha Baban da katıldı.

Etkinliğin açılış konuşmasında, Bakırköy Belediye Başkanı Dr. Bülent Kerimoğlu, "Türk ve Dünya Edebiyatının ölümsüz yazarı Yaşar Kemal, kaleme aldığı bütün eserlerinde sevgi dilini, barış dilini

kullanan, Anadolu'nun içinde barındırdığı farklılıklarıyla bir zenginlik olduğunu söyleyen bir mücadele adamıydı" dedi. Kerimoğlu, Yaşar Kemal için, "Hayatını demokrasiye, özgürlüğe adanmıştı" diyerek sözlerini şöyle sürdürdü: "Usta bugün yaşasaydı herhalde bugünleri anlatan şöyle bir kitap yazardı: Her şerde bir hayır vardır. Yaşar Kemal'i özlemle anıyoruz, hepimizin yolu aydınlık olsun."

Etkinlikte Kardeş Türküler grubu, eserleriyle toplumun her kesimini kapsayan Yaşar Kemal'ın Türkiye'ye ait her dil ve bölgeden şarkılar seslendirdi. Konserde Sabahat Akkiraz da konuk sanatçı olarak sahne aldı.

Yazarın eşi Ayşe Semiha Baban, böylesine duygulu bir anma programı için herkese teşekkür ederken, "Yaşar Kemal'in salonda olduğuna inandığını" belirterek, sözlerini şöyle bildirdi: "Kardeş Türküler 'Barış Ödülü' aldığı gece onlardan bir söz istemişti. Bana bir daha şarkı söyleyeceksiniz, demişti. Ve siz bu gece söylediniz..."

Trump yönetiminde ikinci çatlak: Bilden adaylıktan çekildi



Philip Bilden'in adaylıktan çekildiği bildirildi.

ABD Başkanı Donald Trump'ın Donanma Sekreterliğine aday gösterdiği Philip Bilden'in adaylıktan çekildiği bildirildi. ABD Savunma Bakanı Jim Mattis, yaptığı yazılı açıklamada, şunları kaydetti: "Bu, gizlilik kaygılarından ve iş ilişkilerinden kendisini alıkoyma konusunda yaşadığı zorluklardan kaynaklanan bireysel bir karardır. Hayal kırıklığına uğradıysam da anlıyorum ve kararına saygı duyuyorum. Ulusumuza başka şekillerde destek vermeye devam edeceğini biliyorum. Başkan'ın ordu-muzu inşa etme vizyonunu icra ederken önümüzdeki günlerde Başkan Trump'a Do-

nanmamızı ve Deniz Kuvvetlerimizi idare edecek bir lider tavsiye edeceğim." Savunma Bakanlığı açıklamasında görüşlerine yer verilen Bilden de "Uzun bir düşünme sürecinden sonra ailemi özel finansal menfaatlerinden yoksun bırakmadan ve çok fazla dağılmadan Hükümet Etik Ofisi'nin koşullarını yerine getiremeyeceğime karar verdim" ifadesini kullandı.

ÇALIŞMA BAKANLIĞI DA BOŞTA KALMIŞTI

Biden'in adaylıktan çekilmesi Trump yönetimindeki ikinci çatlak olarak görü-

lüyor.

Geçen ay Trump'ın Çalışma Bakanlığı'na aday gösterdiği Andrew Pudzer de adaylıktan çekilmişti. Pudzer, ailesi ve yakınları ile yaptığı görüşmelerden sonra bu karara vardığını ifade etmişti. Buna karşılık bazı yetkililer, Pudzer'in Senato'dan yeterince destek bulamayacağı kaygısıyla çekildiğini belirtmişti.

Öte yandan, Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Danışmanı Michael Flynn'in istifasından sonra Ulusal Güvenlik Danışmanlığı için teklif götürdüğü Koramiral Robert Harward da Trump'ın teklifini geri çevirmişti.

Libya Başbakanı Moskova yolcusu

RUS Interfax haber ajansı; Libya'da BM destekli hükümetin Başbakanı Fayes Seraj'ın, Moskova'yı ziyaret edeceğini bildirdi. Görüşmede Halifa Haftar merkezli Tripoli hükümeti ile yaşanan krizin ele alınacağı duyuruldu. 19 Şubat'ta Reuters'a konuşan Seraj, Moskova'yı ziyaret edeceğini açıklamıştı.

ASTANA SÜRECİ SAHADA DURUMU DEĞİŞTİRİYOR

SURİYE ÜRDÜN SİNIRINDA KARARLI

Suriye ordusu Astana Zirvesi'ne katılan Ürdün'ün sınırında kontrolü sağlamak için harekete geçti. ABD'nin güvenli bölge planlarını bozan gelişmeler Arap basınında 'İki ülke arasındaki yeni ilişkinin sonucu' olarak yorumlandı

GÖKHUN GÖÇMEN

SURİYE ordusu, ABD'nin özerklik vermek istediği Ürdün sınırındaki Dera kenti için harekete geçti. Lübnan merkezli Al Masdar haber sitesine bilgi veren güvenlik kaynakları; ülkenin güneyinde yer alan şehirde, ordunun bölgenin yarısını elinde tuttuğunu hatırlatarak ilerleyen günlerde tam kontrol sağlanacağını vurguladı.

Taaruzun ilk aşamasında Cumhuriyet Muhafızları'na bağlı 500 kadar seçkin askerin görev alacağını duyuran Al Masdar sitesi bu adımla birlikte Suriye ve Ürdün arasında yeni ilişkinin başlayacağını dile getirdi.

Geçtiğimiz günlerde Dera'nın Mansiye mahallesinde ilerleme kaydeden cihatçı gruplar, Suriye Ordusunun karşılık vermesinden sonra geri çekilmek zorunda kalmış; IŞİD ise kentin kırsalında 1 kasaba ve 6 köyü ele geçirmişti.

'ASTANA BELİRLEYİCİ OLDU'

Dera kentine dönük muhtemel operasyonun Astana zirvesinden sonra gerçekleşmesi, uzmanlar tarafından dikkat çekici bir gelişme olarak yorumlandı. Suriye ile sınırı paylaşan Ürdün; Türkiye, Rusya ve İran'ın öncülüğünde gerçekleşen Astana Zirvesi'nin ikinci ayağına katılarak ortak mekanizmaya dahil olmuştu.

Kuveyt merkezli Er-Rai gazetesi de Amerikalı diplomatik kaynaklara dayandığı haberinde Şubat ayının başında Suriyeli



askeri yetkililerden oluşan bir heyetin, 5 yıllık bir aradan sonra ilk kez Ürdün'ün başkenti Amman'ı ziyaret ettiğini bildirmişti. Haberde; Ürdünlü ve Suriyeli subayların, Rusların arabuluculuğu ile bir dizi toplantı gerçekleştirdiği dile getirilmiş ve Suriyeli Tuğgeneralin heyete başkanlık ettiği ileri sürülmüştü.

ABD'LI KURUMDAN ÜRDÜN UYARILARI

Suriye krizinin başından bu yana teröristlere desteğiyle ön plana çıkan Ürdün'ün bölgeye yönelik siyasetini değiştirmesinde en büyük neden krizin kendi topraklarına taşması olarak yorumlanıyor. ABD merkezli Brookings Enstitüsü yayınladığı 'Ürdün arka bahçesindeki problemler' isimli makalesinde 2011 yılından bu yana uygulanan 'Açık kapı' politikasının tepkiyle karşılandığını

bildirdi. Ülkede 'Gölge ittifaklar' olarak adlandırılan eylemlerde birçok toplumsal kesimin biraraya geldiğine dikkat çeken Brookings, Ürdün kralı Abdullah'ın mevcut başbakanı görevden alabileceğini duyurdu.

İsrail-Filistin müzakerelerinde arabulucuk görevi üstlenmiş Beverley Milton tarafından kaleme alınan makalede ülkede gerçekleşen terör saldırılarının Suriye politikasından kaynaklandığına dikkat çekildi ve şu satırlara yer verildi:

"Radikalleşme tehdidine ve onun altına yatan sosyo-ekonomik koşullara değinen Ürdün Kralı Abdullah, halkına altı yıldan daha önce vaat ettiği anlamlı siyasi, sosyal ve ekonomik reformları gerçekleştirmek için daha fazlasını yapmalıdır. Bu, "önce güvenlik" yaklaşımlarındaki sosyal ve politik önlemlerin çok daha kapsamlı olması gerektiği anlamına geliyor"

Dera neden önemli?

BÜNYESİNDE CIA'nın eski Ortadoğu şefi Paul Henze, Graham Fuller ve Morton Abramowitz gibi isimleri barındıran ve Beyaz Saray tarafından fonlanan Rand kuruluşu geçtiğimiz haftalarda yayınladığı Suriye raporunda; ülkenin 3 ayrı yerinde özerklik önermişti. Ürdün sınırındaki Dera kenti de bu kapsamda yer almıştı. Aydınlık'ın 'Suriye için Bosna modeli' başlığıyla habereştirdiği raporun ilgili kısmında şu ifadeler kullanmıştı:

"Güneyde, sahada aynı donuk durumu düşünebiliriz. İdlip'ten farklı olarak, Ürdün sınırına yakın Daraa'da Bati tarafından desteklenen daha ılımlı gruplar bulunmaktadır. Bu gruplar artık, rejime stratejik bir tehdit oluşturmamaktadırlar. Rejim onlarla bir ateşkes antlaşması imzalama eğiliminde olabilir. Onları destekleyen Amerika ve diğer ülkeler, bu grupları IŞİD'e karşı savaşmak için ateşkes antlaşmasına zorlayabilir. Eğer rejim bunlardan herhangi birini ya da Türkiye destekli gruplardan birini hedef alırsa; iç savaş araştırmaları gösterdi ki sınır ötesi limanlara ulaşabilen direnişçileri bastırmak zor bir görev olabilir."

AB Gürcistan'la vizeleri kaldırdı

AVRUPA Birliği (AB) Konseyi, Gürcistan vatandaşlarının Schengen bölgesine yapacakları seyahatlerde vizeden muaf tutulmasını öngören düzenlemeyi onayladı. AB Konseyinden yapılan açıklamaya göre, düzenlemeye biometrik pasaporta sahip Gürcistan vatandaşları, iş, turizm veya aile ziyareti amaçlı seyahatlerinde vizeden muaf olacak. Seyahatlerde, gidilen ülkede 90 gün kalınabilecek.

Vizesiz seyahat, düzenlemenin AB Resmi Gazetesi'nde yayımlanmasından 20 gün sonra AB'ye gerekli durumlarda uygulamayı askıya alma hakkı veren "fren mekanizması" düzenlemesinin" yürürlüğe girmesiyle aynı tarihte, mümkün olacak. AB Dönem Başkanı Malta'nın İçişleri



ve Millî Güvenlik Bakanı Carmelo Abela, vize serbestisi antlaşmasının, Gürcistan ve AB halklarını birbirine daha da yakınlaştıracaklarını, iki ülke arasındaki turizm ile iş ilişkilerini güçlendireceğini ifade etti. Gürcistan, vizesiz seyahat için AB'nin sunduğu kriterleri Aralık 2015'te tamamlamıştı. Ancak fren mekanizmasına ilişkin AB kurumları arasındaki pazarlıklar, süreci geciktirmişti.



Çin'den ABD'ye üst düzey ziyaret

ÇİN Halk Cumhuriyeti'nin en tepesindeki diplomat Yang Jiechi'nin ABD'yi ziyaret edeceği duyuruldu. Çin Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Lu Kang, resmi gezinin iki gün süreceğini belirtti, Çin resmi haber ajansı Xinhua görüşmelerde karşılıklı ilişkilerin ele alınacağını bildirdi. South China Morning Post gazetesi ise iki günlük gezinin Çin Halk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Xi Jinping ve ABD Devlet Başkanı

Donald Trump'ın telefon görüşmesinden iki hafta sonra kararlaştırıldığını hatırlattı. Gazete, Pekin ve Washington arasında başta Güney Çin Denizi ile Tayvan olmak üzere belirli konularda ittifak olduğunu vurguladı. Çin Halk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Xi Jinping ve ABD Devlet Başkanı Donald Trump'ın Temmuz ayında Almanya'da gerçekleşecek G20 Zirvesi'nde biraraya gelmesi bekleniyor.



'Çeldiricilere' karşı bağışıklık kazanmak

Çoktan seçmeli sınavlarda "çeldirici seçenekler" vardır. Çeldirici seçenek, yüzeysel bakıldığında doğru gibi gözükür. Amaç, öğrencinin bilgisinin "sağlamlığını" ölçmektir. Çünkü çeldirici seçeneğin "çekiciliğine" kapılmamak, ancak bilgiyi derinlemesine özümsemiş olmakla mümkündür. Hayatta da, çeldirici seçenekler "tuzak" olarak kullanılır. Bir kişi ya da topluluğu doğru tutumdan saptırmanın etkili bir yolu, onun zaaf ve takatlarını kasıyan çeldiriciler tasarımıdır. Cumhurbaşkanlığı Sistemi de, ABD ile birlikte Rakka seferi de, bu tür çeldiriciler arasındadır.

DOĞRU YANIT SEÇENEĞİ

Gündemden düşmüş olan Başkanlık Sistemi'nin bir "hayat öpücüğü" ile yeniden canlandırılması bile, bu seçeneğin bir "çeldirici" olarak tasarlanmıştır olduğu işaret etmektedir. Teröre karşı huzurun, savaşa karşı barışın, iktisadi bunalıma karşı geçim güvenliğinin sağlanması açısından önümüzdeki iki yıl yaşamsal önemdedir. İki yıl sonra yürürlüğe girecek bir sistemin, millî birliğe en çok ihtiyaç duyduğumuz bir dönemde, milleti ortadan bölen bir evet-hayır saflaşması yaratması, Cumhurbaşkanlığı Sistemi'nin bir çeldirici olduğu konusunda kuşkuyla yer bırakmamaktadır. Doğru yanıt seçeneği, huzur için, bölgede barış için, iş ve aş güvenliği için, devletin ve milletin topyekün birliğidir.

'ORTAK RAKKA SEFERİ'NİN ÇELDIRICİLİĞİ

ABD, Suriye'ye karşı kirdi savaşın düşmesine bastığı zaman, bu ülkenin millî devletini yıkararak, Suriye'nin parçalanmasını bu yıkıntılar üstünde şekillendirmeyi hedeflemekteydi. Bu plan Suriye'de sert kayaya çarptı. Suriye'nin direnişi, bölge ülkelerini, Rusya'yı ve Çin'i bu ülkenin toprak bütünlüğünü koruyacak kalıcı bir barış hedefinde birleştirdi. Türkiye'nin Fırat Kalkanı Harekâtı, Suriye'nin kuzeyinde sözde bir "Kürt Devleti" oluşturma çabalarının önüne engel olarak dikildi.

Amerika bugün Suriye Programı'nı bu ülkede "tutunmaya" indirgemıştır. Bu amaçla, etnik temelli bölünmeye ek olarak, İran düşmanlığını da kışkırtıp, Şii-Sünni mezhep çatışmasını yeniden alevlendirmeye çalışmaktadır. Amerika'nın "güvenli bölgeler" den amacı, Suriye'nin parçalanmasının alt yapısını oluşturacak "özerk bölgeler" yaratmaktır. Hedef, Balkanlarda olduğu gibi, daha çok kan dökerek tarafları bir arada yaşayamaz, özerkliği de dökülen kanın durması için biricik "çözüm" haline getirmektir. "Ortak Rakka Operasyonu", bu sonuca ulaşmak için tasarlanmış bir "çeldirici"dir.

İKİ YIL ÖNCESİNE GÖRE ÖNEMLİ BİR FARK

Türkiye bugün iki yıl öncesinden farklıdır. Bizi ABD ile cephe cepheye getiren bölücü teröre karşı mücadele, ülkemizin bölge ülkeleri ve Avrasya'ya yakınlaşması, 15 Temmuz Amerikan-çı FETÖcü darbe girişimi, milletimizin son dönem içinde yaşadığı en önemli deneyimlerdir. Bu deneyimler, milletin çeldiricilere karşı bağışıklık düzeyini çıplak gözle görüldür biçimde yükseltmiştir. Milletimizin bu deneyimlerden çıkardığı ders, AKP iktidarının ve MHP yönetiminin bu konularda sergilediği tutuma göre, çok daha sağlamdır.

DÖNÜM NOKTASI

Belki daha da önemlisi, Cumhurbaşkanlığı Sistemi Halk Oylaması'nda çıkacak "hayır" sonucu, bu çeldirici seçeneği gündemden çıkarcığı için, öneri sahipleri de dahil herkesi, yanıtı doğru saflaşmada aramaya yöneltcektir. Bu sonuç, milletin kendi deneyiminden çıkardığı derslerin ülkenin geleceğine damga vurması için bir dönüm noktası oluşturmaya adaydır. Halk Oylaması, yalnızca ülkemizi güçsüzleştirecek, istikrarsızlaştıracak, saldırı ve dayatmalara daha açık hale getirecek bir yönetim biçiminin önüne geçmekle kalmayacak, aynı zamanda milletin gücünün seferber edilmesi için son derece olumlu bir ortam yaratacaktır. Özetle "HAYIR", evet diyenler için de hayırlı sonuçlara vesile olacaktır.

BADMİNTON'DA MİLLİ HEYECAN

Badminton Milli Takımı, Hollanda ve Almanya'da düzenlenecek turnuvalara katılacak. Türkiye Badminton Federasyonundan yapılan açıklamaya göre, uluslararası turnuvalarda mücadele edecek milli takımın kadrosunda Bengisu Erçetin, Nazlıcan İnci, Büşra Ünlü, Yazgan Çalışır, Emre Sönmez ve Mehmet Çapar yer alıyor.



BURAK'IN YANINA SORIANO

Milli futbolcu Burak Yılmaz'ın forma giydiği Çin Süper Ligi ekiplerinden Beijing Guoan, Avusturya'nın Salzburg takımından İspanyol golcü Jonatan Soriano'yu renklerine bağladı. Beijing Guoan Kulübünden yapılan açıklamada, Salzburg forması giyen Soriano ile anlaşmaya varıldığı bildirildi. Kulübün Salzburg'a 10 milyon avro vereceği öne sürüldü.



'İLK MAÇI KAZANMAK ÖNEMLİYDİ'

Kardemir Karabükspor Kulübü Başkanı Hikmet Ferudun Tankut, takımın, teknik direktör Zoran Barisic yönetiminde çıktığı ilk maçta Gençlerbirliği karşısında elde ettiği galibiyetin önemli olduğunu söyledi. Tankut, yaptığı açıklamada, "Yeni hocamızla çıktığımız ilk maçımızı kazanmak önemliydi. Bundan sonraki maçlara bu moral olacak." şeklinde konuştu.



Aydınlık

SPOR

Hazırlayan: CENK ÇINAR
halklailiskiler@aydinligazete.com

28 ŞUBAT 2017, SALI

Tekvando'da 6 madalya

TÜRKİYE Tekvando Federasyonundan yapılan açıklamaya göre, Slovenya'nın Maribor kentinde düzenlenen ve 2020 Tokyo Olimpiyatları'na puan veren turnuvada 42 ülkeden

937 sporcu mücadele etti. Milli Takımlar Teknik Direktörü Ali Şahin yönetimindeki Türkiye Tekvando Milli Takımı, turnuvada beşer erkek ve kadın olmak üzere 10 sporcuyla temsil edildi. Kadınlar 46 kiloda Rukiye Yıldırım, organizasyonu altın

madalyayla tamamladı. 53 kiloda Durdane Altunel, 62 kiloda İrem Yaman, artı 73 kiloda Nafia Kuş ve erkekler 80 kiloda Yunus Sarı gümüş madalyanın sahibi oldu. Erkekler 68 kiloda tatamiye çıkan Berkay Akyol ise bronz madalya kazandı.



Masa tenisinde rakip Çekya

MASA Tenisi Erkek Milli Takımı, 2017 Avrupa Şampiyonası Takımlar Eleme Grubu'nda bugün Çekya ile Antalya'da mücadele edecek. Milli takımın J Grubu'ndaki üçüncü maçı, Atatürk Spor Salonu'nda saat 18.00'de başlayacak. Gençay Menge, İbrahim Gündüz, Talha Yiğenler ve Ahmet Li'nin yer aldığı milli takım, grubunda 2 puanla 3. sırada bulunuyor.



En değerlisi Thomas Heurtel

EUROLEAGUE'de Anadolu Efes'in oyun kurucusu Heurtel, şubat ayının MVP'si oldu. Yapılan açıklamaya göre Fransız basketbolcu Heurtel, şubat ayında oynadığı 3 maçın tamamını kazanan Anadolu Efes'te sergilediği performansla MVP ödülüne layık görüldü. Şubat ayında çıktığı karşılaşmalarda 16.7 sayı ve 10.7 asist ortalamaları yakalayan 27 yaşındaki Heurtel, 23 verimlilik puanıyla oynadı.



Andries Jonker Wolfsburg'da

ALMANYA Birinci Futbol Ligi takımlarından Wolfsburg'un yeni teknik direktörü Hollandalı Andries Jonker oldu. Yeşil-beyazlı kulüpten yapılan açıklamada, Wolfsburg'un 54 yaşındaki Jonker ile 2018 yılına kadar sürecek bir sözleşme imzalandığı belirtildi. İngiltere'de 2014'ten beri Arsenal'in altyapı akademisini yöneten Jonker, 2012-2014 yıllarında Wolfsburg'da antrenör olarak görev almıştı.



SKRTEL KREDİSİNİ BİTİRDİ

SÜPER LİG'İN EN İYİ STOPERLERİ DİYE BAKILAN ANCAK SON MAÇLARDA HATA ÜSTÜNE HATA YAPAN SİMON KJAER-MARTİN SKRTEL İKİLİSİ ARTIK DEĞİŞİYOR

Üst üste hatalar yapan Skrtel'in yerine Roman Neustadter formaya yakın. Özellikle Skrtel'in bariz hataları takıma zarar verirken, teknik heyet bu bölgeyi Neustadter'e emanet etmeyi planlıyor. Gaziantepspor karşısında ayakta kalabilen 2-3 isimden biri olan Neustadter, Osmanlıspor karşısında ilk 11'de olacak. Fenerbahçe ile bugüne kadar 26 resmi maça çıkan ve bunların 16'ında ilk 11'de oynayan Roman Neustadter, yedek kalmayı sorun etmeden disiplinli bir şekilde çalışmalarını sürdürüyor. Sabırla forma bekleyen Neustadter, iyileşirse Kjaer ile birlikte savunmada oynayacak.

SKRTEL'DEN YİNE HATA

Fenerbahçe'nin savunmacılarından Skrtel son haftalardaki kötü performansını Gaziantep'te de sürdürdü. Martin Skrtel, Safa'nın golünden önce Ghilas'tan basit bir çalım yiyerek pozisyonun oluşmasına neden oldu. Slovak oyuncu, Krasnodar karşısında da hatalı pasıyla Smolov'un gol atmasına ve daha maçın başında takımının geri düşmesine ve turun gitmesine yol açmıştı. Kjaer'in iyileşmesi halinde, Skrtel'in önümüzdeki maçlarda yedek kalması ve yerine Neustadter'in oynaması bekleniyor.



Evlerine gitmediler

SABIHA Gökçen Havaalanı'ndan 00.50 gibi çıkan ve dışarıda bekleyen yüzlerce taraftarların daha çok yönetim aleyhine gösterdikleri tepkileri ile yüz yüze gelen Sarı-Lacivertli futbolcular, Samandıra'da da az sayıda bile olsa taraftarın protestosu sonucu huzursuz bir gece yaşadı. Son 5 maçtır galip gelemeyen ve hedeflerden bir bir uzaklaşan Fenerbahçe'de; Sow, Wiel, Lens

ve bir kaç futbolcu daha 01.15'te girdikleri Can Bartu Tesisleri'nden özel araçları ile hemen çıkarken, futbolcuların büyük bir çoğunluğu ise tesislerde kaldı ve sabah direkt idmana çıktı. Bazı futbolcular tesislerde kalıp uyumayı, dinlenmeyi ve sonrasında idmana çıkmayı tercih ederken, gece geldikleri Samandıra'dan saat 14.00'ten sonra ayrılmaya başladılar.

'Lütfen evine dön'

AVRUPA'dan elenen, ligde ise şampiyonluk yarışından kopan Fenerbahçe'de yıllarca atıldığı kritik ve jeneriklik gollerle taraftarın gönlünde taht kuran Sow bile eleştirilerden nasibini aldı. Son haftalarda eski formunu aratan Moussa Sow'a, Twitter'da F.Bahçeli bir taraftar "Lütfen evine dön" şeklinde tepki gösterdi. Bu tepkiye "Tamam giderim" diye yanıt veren Senegalli yıldız, bir Beşiktaş taraftarının ise "F.Bahçe'de mutsuzsan seni de alalım" Tweet'ini ise beğendi. Bu hareket sosyal medyada çok konuşuldu.



Lens: Seyirci haklı

GAZİANTEPSPOR karşısında deyim yerindeyse herşeyini ortaya koymaya çalışan Jermain Lens'in takım arkadaşlarının çoğunda aynı gayreti göremeyince üzüntüsü bir kat daha arttı. Hollandalı oyuncu; taraftarların havaalanı ve tesislerdeki tepkilerine yönelik ise takımdaki yakın arkadaşlarına sar-

fettiği sözlerde; "Seyirciler haklı" dedi. Son 5 maçtır galibiyete hasret kalan Fenerbahçe'de Lens'in şu ifadeleri kullandığı öğrenildi: "Ben seyircileri anlıyorum. Bizim kazanmamızı istiyorlar. UEFA'dan elendik, şampiyonluk umutları azaldı. O yüzden takıma artık güvenmiyorlar. Seyirci haklı" dedi.

T.C. LÜLEBURGAZ 2. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2014/529 ESAS

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

TAŞINMAZIN

Özellikleri : Satışına karar verilen borçluya ait Kırklareli ili, Lüleburgaz ilçesi, Kurtuluş Mahallesi, Eski-bedir yolu mevkii, 7 cilt, 641 parsel , 677 ada, 1 parsel 6.120,00 m2, Dördür katlı onaltışar daireli, altı adet kargir apartman ve arsası ana taşınmaz nitelikli C blok üçüncü kat 15 nolu bağımsız bölüm, 63/6120 arsa paylı Mesken Betonarme karkas niteliğinde inşa edilen 4 katlı yapı, zemin kat + 3 normal kattan oluşmaktadır. Ana bina için 01.10.1992 tarihinde yapı ruhsatı alındığı, 15 numaralı mesken için 29.12.1995 tarihinde yapı kullanma izin belgesi alındığı belirlenmiştir. Binanın cephesi 27,50m, derinliği 17,50m dir. Ana binaya yoldan bakıldığında binanın üçüncü katında sol, arka tarafında bulunan mesken 100m2 yüzölçümündedir. Salon, 3 oda, mutfak, banyo, hol ve balkondan oluşmaktadır. Salonun ve odaların taban döşemesi marley ile kaplı, duvar yüzeyleri plastik boyalıdır. Mutfağın tabanı eski tip seramik, duvarları plastik boyalıdır. Mutfak tezgahı mermer, dolapları ahşap kaplamadır. Banyonun ve tuvaletin tabanı seramik, duvarları fayans olup, banyoda duş teknesi, klozet ve lavabo, tuvalette hela taşı yer almaktadır. Holün tabanı seramik, duvarları plastik boyalıdır. Doğalgaz boruları çekildiğinden, meskende doğalgaz kombi ile ısınma sağlanmaktadır. Meskenin pencere doğramaları pvc, kapı doğramaları ahşap yağlı boyalı, camekanlıdır. Giriş kapısı ahşaptır. Ana binada asansör ve yangın merdiveni yer almamaktadır. Bununla beraber meskenin tüm oda ve ıslak hacimli alanlarının tavanlarında nem ve rutubetten dolayı siva dökülmeleri bulunmaktadır. Halihazırda çatı akmasından kaynaklı su sızmaları devam etmektedir. Satış'a konu meskenin bulunduğu 1 numaralı parsel, kentin güney tarafında yer almaktadır. Ana arter konumundaki Arda Caddesine cephelidir. Yakın çevresinde Göğüs hastalıkları hastanesi, Düvenciler İyesi bulunmaktadır. Albenisi olan bir konumdur. Ancak yapının eski olması, meskende nem ve rutubetin olması cazibesini olumsuz yönde etkilemektedir. Kent merkezine yaklaşık 2500m mesafededir.

Adresi : Siteler mahallesi, Arda caddesi, kapı no: 20 C blok 3 kat 15 bağımsız bölüm Lüleburgaz / KIRKLARELİ

Yüzölçümü : 100 m2

İmar Payı : 63/6120

İmar Durumu : Lüleburgaz belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nden alınan bilgilere göre, söz konusu taşınmaz; tasdikli imar planı içinde, Ayrıncı nizam, 4 kat, %25 yapılaşma hakkına sahip, Konut alanında kaldığı belirlenmiştir.

Kıymeti : 101.550,00 TL

KDV Oranı

Kaydındaki Şerhler

1. Satış Günü

2. Satış Günü

Satış Yeri

Satış Şartları

1- İhaleye açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırma tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2014/529 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 23/02/2017

BASIN: 556489 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Heyecan kaldığı yerden

Türkiye Kupası'nda Çeyrek Final karşılaşmaları bugün oynanacak Kasımpa-Rize maçıyla başlayacak



Türkiye Kupası Çeyrek Final heyecanı bugün, yarın ve 2 Mart Perşembe günü oynanacak karşılaşmalarla yaşanacak. Turnuvanın açılış maçında ligde ve kupada iyi bir çıkış yakalayan Kasımpaşa, Rizespor'u ağırlayacak. Recep Tayyip Erdoğan Stadi'nda yapılacak maç saat 20.00'de başlayacak. Mücadele A

Türkiye Kupası Çeyrek Final Karşılaşmalarının programı şöyle:

Bugün: 20.00 Kasımpaşa - Rizespor (Alper Ulusoy)
Yarın: 18.00 Sivasspor - Atiker Konyaspor (Hüseyin Göçek)
20.00 Başakşehir - Akhisar Belediye (Ali Palabıyık)
2 Mart Perşembe: 20.30 Kayserispor - Fenerbahçe (Ümit Öztürk)



KARTAL Fişi ÇEKTİ!

Beşiktaş, deplasmanda Galatasaray'ı Talisca'nın attığı golle 1-0 mağlup etti ve sarı kırmızılılarla puan farkını 10'a çıkartıp zirvenin dışına itti... Fenerbahçe ile de puan farkını 12'ye çıkaran Kartal'ın artık tek rakibi var o da Başakşehir

Süper Lig'in 22. Hafta kapanış maçı dev bir mücadeleye sahne oldu. Galatasaray sahasında lider Beşiktaş'ı konuk etti. Mücadeleye stadi dolduran taraftarının desteğini alıp baskılı başlamak isteyen Galatasaray, aradığı pozisyonlara giremedi. İlk yarıda genel olarak Beşiktaş'ın uzun topla rakip kalede etkili olmaya çalıştığını izlerken sarı kırmızılılar ise zaman zaman rakip sahadaki baskı kurarak pozisyonlar aradı. Karşılaşmanın ilk 45 dakikasında skoru değiştirecek sayı gelmezken taraflar soyunma odasına golsüz eşitlikle girdi.

KİLDİ TALISCA AÇTI

Karşılaşmanın ikinci yarısına ise Beşiktaş, golle başladı. 47. dakikada Talisca'nın sağ kattan kullandığı serbest vuruşta top baraja çarpıp Muslera'yı yanılttı ve siyah-beyazlılar bu golle TT Arena'da 1-0 öne geçti. Golden sonra rakibi baskı altına alan ve üst üste ataklarla beraberlik golünü arayan sarı kırmızılılar girdiği pozisyonlardan yararlanamadı. Maçın son bölümlerinde Beşiktaş skoru korumayı başaranken mücadele Beşiktaş'ın 1-0'lık üstünlüğüyle sona erdi. Siyah beyazlılar böylece rakibiyle puan farkını 10'a çıkartıp şampiyonluk yarışında çok önemli bir üç puan hanesine yazdırdı.

PENALTI KRİZİ

Maçın 12.dakikasında yaşanan pozisyon tartışma yarattı. Yasin ceza sahası içinde Altın'ın müdahalesiyle yerde kaldı. Penaltı bekleyen Galatasaraylılar Bülent Yıldırım'ın düdüğüyle kararın bu yönde olduğunu düşünüp sevindi. İlk olarak penaltı noktasını gösteren Yıldırım çok tartışılacak pozisyonunda yardımcısının uyarısıyla aut kararı verdi.

SÜPER LİG PUAN DURUMU	O	G	B	M	A	Y	A	V	P
1 BEŞİKTAŞ	22	15	5	2	44	18	26	50	
2 BAŞAKŞEHİR	22	13	7	2	38	16	22	46	
3 GALATASARAY	22	12	4	6	40	22	18	40	
4 FENERBAHÇE	22	10	8	4	40	20	20	38	
5 ANTALYASPOR	22	10	5	7	25	26	-1	35	
6 TRABZONSPOR	22	9	5	8	21	22	-1	32	
7 OSMANLIYASPOR	22	7	9	6	28	24	4	30	
8 KARABÜKSPOR	22	9	3	10	25	29	4	30	
9 KONYASPOR	22	7	8	7	25	27	-2	29	
10 KASIMPASA	22	8	4	10	29	29	0	28	
11 BURİSASPOR	22	7	6	9	16	27	-11	27	
12 AKHİSAR	22	7	4	11	33	41	8	25	
13 GENÇLERBİRLİĞİ	21	6	8	7	19	20	-1	26	
14 ALANYASPOR	22	7	4	11	33	41	8	25	
15 RİZESPOR	22	5	5	12	23	37	-14	20	
16 ADANASPOR	22	4	5	13	21	36	-15	17	
17 GAZİANTEPSPOR	21	4	4	13	17	35	-18	16	

BEŞİKTAŞ G.SARAY'A 2 SEZONDUR KAYBETMİYOR

Şampiyonluk İÇİN ERKEN

ŞENOL Güneş, maçtan sonra yaptığı açıklamasında "Taraftarını arkasına almış güçlü bir takıma karşı oynadık. Futbolcularım disiplinli oynadı. Ellerinden ge-

leni yaptılar. Rakibin baskısına iyi direndiler ve galibiyeti getirecek golü buldular. Galatasaray'ı yendiğimiz için mutluyum" dedi. Güneş, Beşiktaş'ın şampiyon olarak gösterilmesi-

nin erken olduğu söyleyerek, "Ben bu kanaatte değilim. Henüz oynayacağımız maçlar var. Bizim işimiz maçlarımızı kazanmak. Biz lig yarışımızı sürdüreceğiz" diye konuştu.

'TAKIM OLMAMIZ GEREKİYOR'

GALATASARAY Teknik Direktörü Igor Tudor maç sonunda açıklamalar yaptı. Tudor, "0-0'lık bir maçı ama futbol böyle olur. Rakibimizin attığı bir şans golü var. Daha çok çalışmamız lazım. Bu ana kadar gördüğüm artılar ve eksiler var ama bunlar hakkında konuşmak için zaman olacaktır. Takım olmamız lazım, takım olmamız gerekiyor. Beşiktaş bizden daha iyi bir takım görüntüsü çizdi, bizim de takım olma yönünde çalışmamız gerekiyor" dedi.



Galatasaray Igor Tudor yönetiminde çıktığı iki karşılaşmadan da galibiyet alamadı.

Türk futbolunun 2 efsane ismi Cenap Yener ve Hasan Vezir maçı Aydınlik'ta takip etti.

Aydınlik SPOR

Hazırlayan: CENK CINAR
halkailiskiler@aydinlikgazete.com

28 ŞUBAT 2017, SALI

8 Beşiktaş bu sezon ligde Anderson Talisca'nın gol katkısı yaptığı sekiz maçın yedisini kazandı ve hiç yenilmedi.

STAT: TÜRK TELEKOM ARENA

HAKEMLER: Bülent Yıldırım
Ekrem Kan, Asım Yusuf Öz
GALATASARAY
Galatasaray: Muslera**, Semih**, Chedjou**, Hakan**, Carole**, Selçuk** (Dk. 60 Tolga**), De Jong**, Yasin** (Dk. 76 Rodrigues**), Sneijder** (Dk. 75 Eren), Bruma**, Podolski**
T.D: IGOR TUDOR

BEŞİKTAŞ
Beşiktaş: Bek***, Gökhan Gönül** (Dk. 67 Beck**), Marcelo**, Altın**, Adriano**, Hutchinson**, Oğuzhan** (Dk. 83 Gökhan İler**), Quaresma**, Talisca** (Dk. 71 Tolgay**), Babar**, Deniz**
T.D: ŞENOL GÜNEŞ

Goller: Dk. 47 Talisca (Beşiktaş)
Sarı kartlar: Talisca (Beşiktaş)
Selçuk, Podolski (Galatasaray)

Cenap YENER
halkailiskiler@aydinlikgazete.com

Aslan için buraya kadar

Galatasaray için var olma, Beşiktaş için arayış maçıydı. Karşılaşmaya Beşiktaş, daha baskılı başladı. Sarı kırmızılılar ise daha çok oyunu kendi sahasında kabullendi. Galatasaray maça, 3-5-2 sistemiyle başladı. Carole ve Yasin hem defans hem de hücum görevini yaptılar. Tabi bu oyun tarzının riski devamlılık, bunu maçın sonuna kadar sürdürmek zor.

Beşiktaş ise sahaya 4-2-3-1 dizilişi ile çıktı. Talisca ve Babel, çarpraz koşularla zaten sorunlu olan Galatasaray'ın defans hattına zor anlar yaşatmaya çalıştılar. Ama bu arada da sarı-kırmızılılar en aşağı ilk yarı için Quaresma ve Babel'i durdurmayı başardı. Maçın hakemi Bülent Yıldırım için de bir çift sözüm var, kararlarını niye bu kadar geç verdi anlamak mümkün değil.

2. yarının başında Galatasaray'ın en büyük zaafı olan duran toptan, Bruma'ya da çarparak Beşiktaş, adına bir şans golü geldi. Beşiktaş, golü attıktan sonra daha baskılı oynamaya başladı. Tudor ise Selçuk'u alarak, Tolga Çigerci'yi oyuna aldı. Bence bu değişiklik doğru bir değişiklik değildi. Girdiği andan itibaren hiçbir olumlu katkı sağlamadı. Halbuki Josue'yi tercih edebilirdi, daha ofansif bir oyuncu olarak. Buna karşılık Şenol Güneş ise sa katlanan Gökhan Gönül'ün yerine Beck'i oyuna aldı. Güneş, yorulan Talisca'yı da oyundan alarak orta sahayı daha iyi tutmak istedi. Igor Tudor ise enteresan bir değişiklik yaptı. Sneijder'i oyundan alarak, Rodrigues'i oyuna aldı. Son hamle olarak Yasin-Eren değişikliği de yaptı. Ama bu değişiklikler Galatasaray'ın maçı kazanmasına yetmedi. Sonuç olarak Galatasaray için şampiyonluk şansı bu maçta bitti.

BU ONUR MUSLERA'NIN

GALATASARAY kalecisi Fernando Muslera derbide sahaya çıkarak, Sarı kırmızılı formayı en fazla giyen yabancı futbolcu ünvanını Zoran Simović'e birlikte egale etmiş oldu. Maç öncesi Muslera ödülünü, kulübün davetlisi olarak İstanbul'da bulunan Zoran Simović'ten aldı. Simović'e ise kulüp adına Cengiz Özyalçın teşekkür plaketi verdi.